
±±¾©³Ç½¨¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾

1999ÄêÄê¶È±¨¸æ

BEIJING URBAN CONSTRUCTION CO.,LTD

[1]



Äê¶È±¨¸æÕýÎÄ£¨¾³ÄÚ£©

                                        ±±¾©³Ç½¨¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾

                                           1999ÄêÄê¶È±¨¸æ

                                          ÖØ  Òª  Ìá  Ê¾:

    ±¾¹«Ë¾¶­ÊÂ»á±£Ö¤±¾±¨¸æËùÔØ×ÊÁÏ²»´æÔÚÈÎºÎÐé¼Ù¼ÇÔØ¡¢Îóµ¼ÐÔ³ÂÊö»òÕßÖØ´óÒÅÂ©£¬²¢¶ÔÆäÄÚÈÝµÄÕæÊµÐÔ¡¢×¼È·ÐÔºÍÍêÕû

ÐÔ¸º¸ö±ð¼°Á¬´øÔðÈÎ¡£

                              

                                                                ±±¾©³Ç½¨¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾                          

                                                                       ¶­ÊÂ»á

                                                                    2000Äê4ÔÂ4ÈÕ

 Ò»¡¢¹«Ë¾¼ò½é

    ±±¾©³Ç½¨¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾£¨ÒÔÏÂ¼ò³Æ±¾¹«Ë¾£©ÊÇ1998Äê9ÔÂ4ÈÕ¾­±±¾©ÊÐÈËÃñÕþ¸®¾©Õþº¯[1998]57ºÅÎÄÅú×¼£¬ÓÉ±±¾©³Ç½¨¼¯ÍÅ

ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾×÷Îª¶À¼Ò·¢ÆðÈË£¬ÒÔÆäÖ±½Ó´ÓÊÂ½¨ÖþÒµµÄÉú²ú¾­ÓªÐÔ×Ê²úÍ¶Èë,²¢ÏòÉç»á¹«¿ª·¢ÐÐA¹É¹ÉÆ±£¬ÒÔÄ¼¼¯·½Ê½ÉèÁ¢µÄ¹É

·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾¡£¾­ÖÐ¹úÖ¤È¯¼à¶½¹ÜÀíÎ¯Ô±»áÖ¤¼à·¢×Ö[1998]305ºÅºÍÖ¤¼à·¢×Ö[1998]306ºÅÎÄÅú×¼£¬±¾¹«Ë¾ÓÚ1998Äê12ÔÂ9ÈÕÍ¨¹ýÉÏ

º£Ö¤È¯½»Ò×Ëù½»Ò×ÏµÍ³³É¹¦µØÏòÉç»á¹«ÖÚ·¢ÐÐÁËÈËÃñ±ÒÆÕÍ¨¹É8750Íò¹É£¬²¢ÏòÎå¼ÒÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ðÅäÊÛ1250Íò¹É£¬¹²¼Æ10000Íò¹É

£¬Ã¿¹É·¢ÐÐ¼Û8.43Ôª¡£·¢ÐÐºó±¾¹«Ë¾×Ü¹É±¾Îª40000Íò¹É£¬ÆäÖÐ30000Íò¹ÉÓÉ±±¾©³Ç½¨¼¯ÍÅÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾³ÖÓÐ£¬Õ¼×Ü¹É±¾µÄ75%£»

10000Íò¹ÉÓÉÉç»á¹«ÖÚ³ÖÓÐ£¬Õ¼×Ü¹É±¾µÄ25%¡£

    ±¾¹«Ë¾´´Á¢´ó»áôßµÚÒ»½ì¹É¶«´ó»áÒÑÓÚ1998Äê12ÔÂ28ÈÕÔÚ±±¾©³Ç½¨±±Ô·»áÒéÖÐÐÄÕÙ¿ª£¬1998Äê 12ÔÂ30ÈÕÔÚ±±¾©ÊÐ¹¤ÉÌÐÐÕþ

¹ÜÀí¾Ö×¢²áµÇ¼Ç£¬×¢²áºÅÎª£º11520059£¨5-5£©£¬×¢²á×Ê±¾Îª40000ÍòÔª¡£Æä¾­Óª·¶Î§°üÀ¨£º¹¤ÒµÓëÃñÓÃ¡¢ÄÜÔ´¡¢½»Í¨¡¢ÊÐÕþ¡¢

µØÌú¡¢¹«¹²½¨Öþ½¨ÉèÏîÄ¿¹¤³ÌµÄ×Ü³Ð°ü£»¸ßËÙ¹«Â·¡¢È¼Æø³¤Êä¹ÜÏß¡¢º½¿Õ¸Û½¨ÖþÊ©¹¤£»½¨Öþ×°ÊÎ×°ÐÞ£»Éè±¸°²×°£»·¿µØ²ú¿ª·¢

£»ÏúÊÛÉÌÆ··¿£»¹ºÏú½ðÊô²ÄÁÏ¡¢Ä¾²Ä¡¢½¨Öþ²ÄÁÏ¡¢»úÐµµçÆ÷Éè±¸£»¼¼Êõ¿ª·¢¡¢¼¼Êõ·þÎñ¡¢ÐÅÏ¢×ÉÑ¯¡£

    ¾­ÖÐ¹úÖ¤È¯¼à¶½¹ÜÀíÎ¯Ô±»áºÍÉÏº£Ö¤È¯½»Ò×ËùÉÏÖ¤ÉÏ×Ö[1999]µÚ7ºÅ¡¶ÉÏÊÐÍ¨ÖªÊé¡·Åú×¼£¬±¾¹«Ë¾ÏòÉç»á¹«ÖÚ·¢ÐÐµÄ8750Íò

¹É¹ÉÆ±ÒÑÓÚ1999Äê2ÔÂ3ÈÕÔÚÉÏº£Ö¤È¯½»Ò×ËùÉÏÊÐ½»Ò×£¬ÏòÎå¼ÒÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ðÅäÊÛµÄ1250Íò¹É¹ÉÆ±ÒÑÓÚ1999Äê4ÔÂ5ÈÕÔÚÉÏº£Ö¤È¯

½»Ò×ËùÉÏÊÐ½»Ò×¡£

£¨Ò»£©¹«Ë¾Ãû³Æ

      ÖÐÎÄÃû³Æ£º±±¾©³Ç½¨¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾

      Ó¢ÎÄÃû³Æ£ºBEIJING URBAN CONSTRUCTION CO.,LTD   

      Ó¢ÎÄËõÐ´£ºBUCG

£¨¶þ£©¹«Ë¾·¨¶¨´ú±íÈË£ºÙ¡ÓÀ¹ó

£¨Èý£©¹«Ë¾¶­ÊÂ»áÃØÊé: ÑîÔË³É

      ÁªÏµµØÖ·: ±±¾©ÊÐº£µíÇøÑ§ÔºÄÏÂ·62ºÅ

      ÁªÏµµç»°: (010)62255511×ª3621    £¨010£©62260806

      ´«    Õæ: (010)62223073

      µç×ÓÐÅÏä£ºgfyyc@mail.bucg.com
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£¨ËÄ£©¹«Ë¾×¢²áµØÖ·£º±±¾©ÊÐº£µíÇøÑ§ÔºÄÏÂ·62ºÅ

      ¹«Ë¾°ì¹«µØÖ·£º±±¾©ÊÐº£µíÇøÑ§ÔºÄÏÂ·62ºÅ

      ÓÊÕþ±àÂë£º100081

      ¹«Ë¾¹ú¼Ê»¥ÁªÍøÍøÖ·£ºhttp://www.bucg.com

      µç×ÓÐÅÏä£ºgfbucg@mail.bucg.com

£¨Îå£©ÐÅÏ¢ÅûÂ¶±¨Ö½Ãû³Æ£º¡¶ÖÐ¹úÖ¤È¯±¨¡·¡¢¡¶ÉÏº£Ö¤È¯±¨¡·

      µÇÔØ¹«Ë¾Äê¶È±¨¸æµÄÖÐ¹úÖ¤¼à»áÖ¸¶¨¹ú¼Ê»¥Á¬ÍøÍøÖ·£ºhttp://www.sse.com.cn         

      ¹«Ë¾Äê¶È±¨¸æ±¸ÖÃµØµã£º±±¾©ÊÐº£µíÇøÑ§ÔºÄÏÂ·62ºÅ

                            ±±¾©³Ç½¨¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾Í¶×ÊÖ¤È¯²¿

£¨Áù£©¹«Ë¾¹ÉÆ±ÉÏÊÐµØ£ºÉÏº£Ö¤È¯½»Ò×Ëù

      ¹ÉÆ±¼ò³Æ£º±±¾©³Ç½¨

      ¹ÉÆ±´úÂë£º600266

¶þ¡¢»á¼ÆÊý¾ÝºÍÒµÎñÊý¾ÝÕªÒª

£¨Ò»£© ±¾Äê¶ÈÖ÷ÒªÀûÈóÖ¸±êÇé¿ö£¨µ¥Î»£ºÈËÃñ±ÒÔª£©

ÀûÈó×Ü¶î      208,690,855.13

¾»ÀûÈó      174,521,508.93

¿Û³ý·Ç¾­ÓªÐÔËðÒæºóµÄ¾»ÀûÈó      171,389,014.73

Ö÷ÓªÒµÎñÀûÈó      683,106,020.73

ÆäËûÒµÎñÀûÈó          408,533.52

ÓªÒµÀûÈó      197,467,681.40

Í¶×ÊÊÕÒæ       11,082,741.01

²¹ÌùÊÕÈë                                          0

ÓªÒµÍâÊÕÖ§¾»¶î          140,432.72

¾­Óª»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿¾»¶î      -83,928,930.77

ÏÖ½ð¼°ÏÖ½ðµÈ¼ÛÎï¾»Ôö¼Ó¶î            -142,032,421.36

    ×¢£º¿Û³ýµÄ·Ç¾­ÓªÐÔËðÒæÏîÄ¿ºÍÉæ¼°µÄ½ð¶î

ÐÂ¹ÉÉê¹º¶³½á×Ê½ðÀûÏ¢×ªÈëÓªÒµÍâÊÕÈë     3,132,494.20

£¨¶þ£©½ØÖ¹±¨¸æÆÚÄ©¹«Ë¾Ç°ÈýÄêÖ÷Òª»á¼ÆÊý¾ÝºÍ²ÆÎñÖ¸±ê£¨µ¥Î»£ºÈËÃñ±ÒÔª£©£º

1¡¢ ×·ËÝµ÷Õûºó£º

Ïî    Ä¿                1999Äê 1998Äê 1997Äê

Ö÷ÓªÒµÎñÊÕÈë      5,875,553,264.49      4,889,862,845.64      3,986,795,818.51

¾»ÀûÈó        174,521,508.93          130,889,592.10         78,614,688.81

×Ü×Ê²ú      4,567,455,320.02      3,084,232,647.81      1,154,856,145.68

¹É¶«È¨Òæ      1,556,338,486.98      1,381,816,978.05        382,703,677.93

Ã¿¹ÉÊÕÒæ£¨Ì¯±¡£©               0.4363                0.3272                0.2620

Ã¿¹ÉÊÕÒæ£¨°´ÔÂÆ½¾ù¼ÓÈ¨£©       0.4363                     -                     -

¿Û³ý·Ç¾­ÓªÐÔËðÒæºóµÄÃ¿¹ÉÊÕÒæ   0.4285                     -                     -

Ã¿¹É¾»×Ê²ú                3.8908                3.4545                1.2757

µ÷ÕûºóµÄÃ¿¹É¾»×Ê²ú        3.8811                3.4371                1.2757
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Ã¿¹É¾­Óª»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿¾»¶î-0.2098               -0.5461                  -

¾»×Ê²úÊÕÒæÂÊ£¨%£©         11.21                  9.47                 20.54

2¡¢×·ËÝµ÷ÕûÇ°£º

Ïî    Ä¿                           1998Äê           1997Äê

Ö÷ÓªÒµÎñÊÕÈë 4,889,862,845.64 3,986,795,818.51

¾»ÀûÈó   149,768,689.33   100,176,341.46

×Ü×Ê²ú 3,124,673,397.69 1,176,417,798.33

¹É¶«È¨Òæ 1,422,257,727.93   404,265,330.58

Ã¿¹ÉÊÕÒæ£¨Ì¯±¡£©   0.3744           0.3339

Ã¿¹ÉÊÕÒæ£¨°´ÔÂÆ½¾ù¼ÓÈ¨£©   0.4992           0.3339

Ã¿¹É¾»×Ê²ú   3.5556           1.3476

µ÷ÕûºóµÄÃ¿¹É¾»×Ê²ú   3.5382                -

Ã¿¹É¾­Óª»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿¾»¶î  -0.5461                -

¾»×Ê²úÊÕÒæÂÊ(%)    10.53            24.78

×¢£ºÖ÷Òª²ÆÎñÖ¸±ê¼ÆËã·½·¨£º

Ã¿¹ÉÊÕÒæ=¾»ÀûÈó/Äê¶ÈÄ©ÆÕÍ¨¹É¹É·Ý×ÜÊý

Ã¿¹É¾»×Ê²ú=Äê¶ÈÄ©¹É¶«È¨Òæ/Äê¶ÈÄ©ÆÕÍ¨¹É¹É·Ý×ÜÊý

¾»×Ê²úÊÕÒæÂÊ=¾»ÀûÈó/ÄêÄ©¹É¶«È¨Òæ¡Á100%

µ÷ÕûºóÃ¿¹É¾»×Ê²ú=£¨Äê¶ÈÄ©¹É¶«È¨Òæ-ÈýÄêÒÔÉÏµÄÓ¦ÊÕ¿îÏî-´ýÌ¯·ÑÓÃ-´ý´¦Àí£¨Á÷¶¯¡¢¹Ì¶¨£©×Ê²ú¾»ËðÊ§-¿ª°ì·Ñ-³¤ÆÚ´ýÌ¯·Ñ

ÓÃ-×¡·¿ÖÜ×ª½ð¸ºÊýÓà¶î£©/Äê¶ÈÄ©ÆÕÍ¨¹É¹É·Ý×ÜÊý

Ã¿¹É¾­Óª»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿¾»¶î=¾­Óª»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿¾»¶î/Äê¶ÈÄ©ÆÕÍ¨¹É¹É·Ý×ÜÊý

£¨Èý£©¹É¶«È¨Òæ±ä¶¯Çé¿ö£¨µ¥Î»£ºÈËÃñ±ÒÔª£©

ÏîÄ¿     ¹É±¾     ×Ê±¾¹«»ý    Ó¯Óà¹«»ý  ·¨¶¨¹«»ý½ð  Î´·ÖÅäÀûÈó   ¹É¶«È¨ÒæºÏ¼Æ

ÆÚ³õÊý  400,000,000 872,489,038.60 10,932,793.95 5,466,396.98 92,928,748.52 1,381,816,978.05

±¾ÆÚÔö¼Ó         17,452,150.89 8,726,075.45   174,521,508.93     200,699,735.27

±¾ÆÚ¼õÉÙ                         26,178,226.34    26,178,226.34

ÆÚÄ©Êý  400,000,000    872,489,038.60  28,384,944.84  14,192,472.43   241,272,031.11 1,556,338,486.98

±ä¶¯Ô­Òò     ±¾ÄêÌáÈ¡    ±¾ÄêÌáÈ¡    ±¾Äê×ªÈë

Èý¡¢¹É±¾±ä¶¯¼°¹É¶«Çé¿ö

£¨Ò»£© ¹É±¾±ä¶¯Çé¿ö

1¡¢ ½ØÖ¹1999Äê12ÔÂ31ÈÕ¹É±¾±ä¶¯Çé¿ö±í

                         ÊýÁ¿µ¥Î»£ºÍò¹É

        ÆÚ³õÊý               ±¾´Î±ä¶¯Ôö¼õ£¨+£¬-£©     ÆÚÄ©Êý

  Åä¹É   ËÍ¹É    ¹«»ý½ð×ª¹É ÆäËû Ð¡¼Æ

Ò»¡¢ ÉÐÎ´Á÷Í¨¹É·Ý

1¡¢ ·¢ÆðÈË¹É·Ý 30000      30000

       ÆäÖÐ£º

       ¹ú¼ÒÓµÓÐ¹É·Ý

   ¾³ÄÚ·¨ÈË³ÖÓÐ¹É·Ý 30000      30000
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   Íâ×Ê·¨ÈË³ÖÓÐ¹É·Ý

               ÆäËû

2¡¢ Ä¼¼¯·¨ÈË¹É

3¡¢ ÄÚ²¿Ö°¹¤¹É

4¡¢ ÓÅÏÈ¹É»òÆäËû

    ÉÐÎ´Á÷Í¨¹É·ÝºÏ¼Æ 30000     30000

¶þ¡¢ ÒÑÁ÷Í¨¹É·Ý

1¡¢ ¾³ÄÚÉÏÊÐµÄÈËÃñ±Ò

    ÆÕÍ¨¹É 10000     10000

2¡¢ ¾³ÄÚÉÏÊÐµÄÍâ×Ê¹É

3¡¢ ¾³ÍâÉÏÊÐµÄÍâ×Ê¹É

4¡¢ ÆäËû

    ÒÑÁ÷Í¨¹É·ÝºÏ¼Æ 10000     10000

Èý¡¢¹É·Ý×ÜÊý 40000             40000

    2¡¢¹ÉÆ±·¢ÐÐÓëÉÏÊÐÇé¿ö

    ¾­ÖÐ¹úÖ¤È¯¼à¶½¹ÜÀíÎ¯Ô±»áÖ¤¼à·¢×Ö[1998]305ºÅ¡¢Ö¤¼à·¢×Ö[1998]306ºÅÎÄÅú×¼£¬¹«Ë¾ÓÚ1998Äê12ÔÂ9ÈÕÍ¨¹ýÉÏº£Ö¤È¯½»Ò×

Ëù½»Ò×ÏµÍ³²ÉÓÃÉÏÍø¶¨¼Û·½Ê½£¬³É¹¦µØÏòÉç»á¹«ÖÚ·¢ÐÐÁËÈËÃñ±ÒÆÕÍ¨¹É8750Íò¹É£¬²¢ÏòÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ðÅäÊÛÈËÃñ±ÒÆÕÍ¨¹É1250Íò

¹É£¬¹²¼Æ10000Íò¹É£¬Ã¿¹É·¢ÐÐ¼Û8.43Ôª¡£·¢ÐÐºó¹«Ë¾×Ü¹É±¾Îª40000Íò¹É£¬ÆäÖÐ30000Íò¹ÉÓÉ·¢ÆðÈË±±¾©³Ç½¨¼¯ÍÅÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾

³ÖÓÐ£¬Õ¼×Ü¹É±¾µÄ75%£¬10000Íò¹ÉÓÉÉç»á¹«ÖÚ³ÖÓÐ£¬Õ¼×Ü¹É±¾µÄ25%¡£

    ¾­ÖÐ¹úÖ¤È¯¼à¶½¹ÜÀíÎ¯Ô±»áºÍÉÏº£Ö¤È¯½»Ò×ËùÉÏÖ¤ÉÏ×Ö[1999]µÚ7ºÅ¡¶ÉÏÊÐÍ¨ÖªÊé¡·Åú×¼£¬¹«Ë¾ÏòÉç»á¹«ÖÚ·¢ÐÐµÄ8750Íò¹É

¹ÉÆ±ÒÑÓÚ1999Äê2ÔÂ3ÈÕÔÚÉÏº£Ö¤È¯½»Ò×ËùÉÏÊÐ½»Ò×£»ÏòÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ðÅäÊÛµÄ1250Íò¹É¹ÉÆ±ÒÑÓÚ1999Äê4ÔÂ5ÈÕÔÚÉÏº£Ö¤È¯½»Ò×Ëù

ÉÏÊÐ½»Ò×¡£

£¨¶þ£© ±¨¸æÆÚÄÚ¹É¶«Çé¿ö½éÉÜ

    1¡¢½ØÖ¹1999Äê12ÔÂ31ÈÕ£¬¹«Ë¾ÔÚÉÏº£Ö¤È¯ÖÐÑëµÇ¼Ç½áËã¹«Ë¾µÇ¼ÇµÄ¹É¶«¹²ÓÐ48430»§£¬³Ö¹É40000Íò¹É¡£ÆäÖÐ£º¹úÓÐ·¨ÈË¹É

¹É¶«1»§£¬³Ö¹É30000Íò¹É£»Éç»á¹«ÖÚ¹É¹É¶«48429»§£¬³Ö¹É10000Íò¹É¡£

    2¡¢ ¹«Ë¾Ö÷Òª¹É¶«³Ö¹ÉÇé¿ö£¨Ç°Ê®Ãû¹É¶«£©

   ¹É¶«Ãû³Æ  ³Ö¹ÉÊýÁ¿£¨Íò¹É£©  Õ¼×Ü¹É±¾£¨%£© 

  ±±¾©³Ç½¨¼¯ÍÅÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾            30,000.00         75.00 

  ³¤Ê¢»ù½ð¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾                  793.67          1.98 

  Åô»ª»ù½ð¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾                  535.13          1.34 

  ½ðöÎ»ù½ð¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾                  334.70          0.84 

  ½­ËÕÖ¤È¯                          252.46          0.63 

  Ô£Ã÷Ìì                          117.48          0.29 

  »ÆÓî                                   42.65          0.11 

  Áõ±£ºÏ                           31.50          0.08 

  Àîºê±ò                           27.00          0.07 

  Ô¬³¤½ð                           23.70          0.06 

       ËµÃ÷:Ç°Ê®Ãû¹É¶«Ö®¼ä²»´æÔÚ¹ØÁª¹ØÏµ¡£

    3¡¢³Ö¹É10%ÒÔÉÏµÄ·¨ÈË¹É¹É¶«¼ò½é

    ±±¾©³Ç½¨¼¯ÍÅÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾³ÖÓÐ¹úÓÐ·¨ÈË¹É¹É·Ý£¬Îª±¾¹«Ë¾×î´ó¹É¶«£¬³Ö¹É×Ü¶îÎª30000Íò¹É£¬Õ¼¹«Ë¾×Ü¹É±¾40000Íò¹ÉµÄ
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75%¡£Æä·¨¶¨´ú±íÈËÊÇÙ¡ÓÀ¹óÏÈÉú¡£Ö÷Òª¾­Óª·¶Î§£ºÊÚÈ¨½øÐÐ¹úÓÐ×Ê²ú¾­Óª¹ÜÀí£»³Ðµ£¸÷ÀàÐÍ¹¤Òµ¡¢ÄÜÔ´¡¢½»Í¨¡¢ÃñÓÃ¡¢ÊÐÕþ¹¤

³Ì½¨ÉèÏîÄ¿×Ü³Ð°ü£»·¿µØ²ú¿ª·¢¡¢ÉÌÆ··¿ÏúÊÛ£¬»úÐµÊ©¹¤£¬Éè±¸°²×°£»³Ð°ü±¾ÐÐÒµµÄ¹úÍâ¹¤³ÌºÍ¾³ÄÚ¹ú¼ÊÕÐ±ê¹¤³Ì£¬Ïò¾³ÍâÅÉ

Ç²±¾ÐÐÒµµÄ¹¤³Ì¡¢Éú²úÐÐÒµµÄÀÍÎñÈËÔ±£¬×ÔÓªºÍ´úÀí³ý¹ú¼Ò×éÖ¯Í³Ò»ÁªºÏ¾­ÓªµÄ16ÖÖ³ö¿ÚÉÌÆ·ºÍ¹ú¼ÒÊµÐÐºË¶¨¹«Ë¾¾­ÓªµÄ12ÖÖ

½ø¿ÚÉÌÆ·ÒÔÍâµÄÆäËûÉÌÆ·¼°¼¼ÊõµÄ½ø³ö¿ÚÒµÎñ£»³Ð°ìÖÐÍâºÏ×Ê¾­Óª¡¢ºÏ×÷Éú²úÒµÎñ£¬¿ªÕ¹"ÈýÀ´Ò»²¹"ÒµÎñ£»ÉÌÆ·»ìÄýÍÁ¡¢¸ÖÄ¾

ÖÆÆ·¡¢½¨Öþ»úÐµ¡¢Éè±¸ÖÆÔì¼°ÏúÊÛ£»½¨Öþ»úÐµÉè±¸¼°³µÁ¾×âÁÞ£¬²Ö´¢¡¢ÔËÊä·þÎñ£»¹ºÏú½ðÊô²ÄÁÏ¡¢½¨Öþ²ÄÁÏ¡¢»¯¹¤Çá¹¤²ÄÁÏ¡¢

»úÐµµçÆ÷Éè±¸¡¢Ä¾²Ä£¬ÁãÊÛÆû³µ£¨²»º¬Ð¡½Î³µ£©£»ÒûÊ³·þÎñ£»ÎïÒµ¹ÜÀí¡£

    ±¨¸æÆÚÄÚ±±¾©³Ç½¨¼¯ÍÅÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾Î´½«Æä³ÖÓÐµÄ¹É·Ý½øÐÐÖÊÑº¡£

    4¡¢±¨¸æÆÚÄÚ¿Ø¹É¹É¶«Î´·¢Éú±ä¸ü¡£

ËÄ¡¢¹É¶«´ó»á¼ò½é

     £¨Ò»£©¹«Ë¾¹É¶«´ó»áÕÙ¿ªÇé¿ö

    ±¨¸æÆÚÄÚ£¬¹«Ë¾¹²ÕÙ¿ªÈý´Î¹É¶«´ó»á£º

    1¡¢1999Äê5ÔÂ11ÈÕ£¬¹«Ë¾ÔÚ¡¶ÖÐ¹úÖ¤È¯±¨¡·¡¢¡¶ÉÏº£Ö¤È¯±¨¡··¢²¼ÁË¹«Ë¾Ò»½ìÈý´Î¶­ÊÂ»á»áÒé¾öÒé¹«¸æºÍ¹ØÓÚÕÙ¿ª1998Äê

Äê¶È¹É¶«´ó»áµÄ¹«¸æ¡£1999Äê6ÔÂ11ÈÕÉÏÎçÔÚ±±¾©³Ç½¨±±Ô·»áÒéÖÐÐÄÓ­±öÂ¥ÈýÂ¥»áÒéÊÒÕÙ¿ª£¬»áÒéÍ¨¹ýÁËÒÔÏÂÒé°¸£º£¨1£©¡¶19

98ÄêÄê¶È²ÆÎñ¾öËã±¨¸æ¡·£»£¨2£©¡¶1999ÄêÄê¶È²ÆÎñÔ¤Ëã±¨¸æ¡·£»£¨3£©¡¶1998ÄêÄê¶ÈÀûÈó·ÖÅä·½°¸¡·£»£¨4£©¡¶¹ØÓÚÐÞ¸Ä¹«Ë¾ÕÂ

³ÌµÄÒé°¸¡·¡£´Ë´Î¹É¶«´ó»á¾öÒé¿¯µÇÓÚ1999Äê6ÔÂ12ÈÕµÄ¡¶ÖÐ¹úÖ¤È¯±¨¡·¡¢¡¶ÉÏº£Ö¤È¯±¨¡·ÉÏ¡£

    2¡¢1999Äê10ÔÂ23ÈÕ£¬¹«Ë¾ÔÚ¡¶ÖÐ¹úÖ¤È¯±¨¡·¡¢¡¶ÉÏº£Ö¤È¯±¨¡··¢²¼ÁË¹«Ë¾Ò»½ì°Ë´Î¶­ÊÂ»á»áÒé¾öÒé¹«¸æºÍ¹ØÓÚÕÙ¿ª1999Äê

µÚÒ»´ÎÁÙÊ±¹É¶«´ó»á£¨Í¨Ñ¶·½Ê½£©µÄ¹«¸æ¡£1999Äê11ÔÂ25ÈÕÔÚ¹«Ë¾±¾²¿ÒÔÍ¨Ñ¶·½Ê½ÕÙ¿ª£¬»áÒéÍ¨¹ýÈçÏÂ¾öÒé£º£¨1£©Í¬Òâ¿ÂË®Éî

ÏÈÉú´ÇÈ¥¶­ÊÂÖ°Îñ£¬Ñ¡¾ÙÑÏ¸´ÃñÏÈÉúÎª¹«Ë¾¶­ÊÂ£»£¨2£©Í¬ÒâÑÏ¸´ÃñÏÈÉú´ÇÈ¥¹«Ë¾¼àÊÂÖ°Îñ£¬Ñ¡¾ÙÌÀÊæ³©ÏÈÉúÎª¹«Ë¾¼àÊÂ£»£¨3

£©Í¬Òâ¹«Ë¾³ö×Ê1000ÍòÔª²Î¹É±±¾©³Ç½¨¹ú¼Ê¾­¼ÃºÏ×÷ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾¡£¸Ã´ÎÁÙÊ±¹É¶«´ó»á¾öÒé¿¯µÇÔÚ1999Äê11ÔÂ27ÈÕµÄ¡¶ÖÐ¹úÖ¤

È¯±¨¡·ºÍ¡¶ÉÏº£Ö¤È¯±¨¡·ÉÏ¡£

    3¡¢1999Äê11ÔÂ30ÈÕ£¬¹«Ë¾ÔÚ¡¶ÖÐ¹úÖ¤È¯±¨¡·¡¢¡¶ÉÏº£Ö¤È¯±¨¡··¢²¼ÁË¹«Ë¾Ò»½ìÊ®´Î¶­ÊÂ»á»áÒé¾öÒé¹«¸æºÍ¹ØÓÚÕÙ¿ª1999Äê

µÚ¶þ´ÎÁÙÊ±¹É¶«´ó»áµÄ¹«¸æ¡£1999Äê12ÔÂ30ÈÕÉÏÎçÔÚ±±¾©³Ç½¨¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾ÄÏËÄÂ¥»áÒéÊÒÕÙ¿ª£¬»áÒéÍ¨¹ý¡¶¹ØÓÚ±±¾©ÊÐµÚÒ»³Ç

ÊÐ½¨Éè¹¤³Ì¹«Ë¾µÈ°Ë¼ÒÆóÒµµÄ¸ÄÖÆ·½°¸¡·ºÍ ¡¶¹ØÓÚ±ä¸üµØÌú"°ËÍ¨Ïß"µÈÄ¼¼¯×Ê½ðÍ¶×ÊÏîÄ¿µÄÒé°¸¡·¡£¸Ã´ÎÁÙÊ±¹É¶«´ó»á¾öÒé¿¯

µÇÔÚ1999Äê12ÔÂ31ÈÕµÄ¡¶ÖÐ¹úÖ¤È¯±¨¡·ºÍ¡¶ÉÏº£Ö¤È¯±¨¡·ÉÏ¡£

    £¨¶þ£©¹«Ë¾¶­ÊÂ¡¢¼àÊÂÑ¡¾Ù¸ü»»Çé¿ö

    1999Äê11ÔÂ25ÈÕÔÚ¹«Ë¾±¾²¿ÒÔÍ¨Ñ¶·½Ê½ÕÙ¿ª1999ÄêµÚÒ»´ÎÁÙÊ±¹É¶«´ó»á£¬»áÒéÍ¨¹ýÈçÏÂ¾öÒé£º£¨1£©Í¬Òâ¿ÂË®ÉîÏÈÉú´ÇÈ¥¶­

ÊÂÖ°Îñ£¬Ñ¡¾ÙÑÏ¸´ÃñÏÈÉúÎª¹«Ë¾¶­ÊÂ£»£¨2£©Í¬ÒâÑÏ¸´ÃñÏÈÉú´ÇÈ¥¹«Ë¾¼àÊÂÖ°Îñ£¬Ñ¡¾ÙÌÀÊæ³©ÏÈÉúÎª¹«Ë¾¼àÊÂ¡£

Îå¡¢¶­ÊÂ»á±¨¸æ

    £¨Ò»£©¹«Ë¾¾­ÓªÇé¿ö

    1¡¢¹«Ë¾Ëù´¦µÄÐÐÒµ¼°¹«Ë¾ÔÚ±¾ÐÐÒµÖÐµÄµØÎ»

    ¹«Ë¾Ëù´¦µÄÐÐÒµÊÇ½¨ÖþÒµ¡£1999Äê¹«Ë¾¿ª¸´¹¤Ãæ»ý¼°Ê©¹¤²úÖµÎ»¾Ó±±¾©µØÇø½¨ÖþÆóÒµÖ®Ê×¡£ÔÚ±±¾©µØÇø¿ª¸´¹¤Ãæ»ý649.2Íò

Æ½·½Ã×£¬±ÈÈ¥ÄêÔö¼Ó15.1ÍòÆ½·½Ã×£¬Õ¼±±¾©µØÇø×Ü¿ª¸´¹¤Ãæ»ý£¨6,556.5ÍòÆ½·½Ã×£©µÄ9.9£¥£»ÔÚ±±¾©µØÇø¿¢¹¤Ãæ»ý165.8ÍòÆ½·½

Ã×£¬Õ¼±±¾©µØÇø×Ü¿¢¹¤Ãæ»ý£¨2,321.5ÍòÆ½·½Ã×£©µÄ7.1£¥¡£

    2¡¢¹«Ë¾Ö÷ÓªÒµÎñµÄ·¶Î§¼°Æä¾­ÓªÇé¿ö

    ¹«Ë¾Ö÷ÓªÒµÎñÊÇ¹¤ÒµÓëÃñÓÃ¡¢ÄÜÔ´¡¢½»Í¨¡¢ÊÐÕþ¡¢µØÌú¡¢¹«¹²½¨Öþ½¨ÉèÏîÄ¿¹¤³Ì×Ü³Ð°ü¡£1999Äê¹«Ë¾Ö÷ÓªÒµÎñÊÕÈë5,875,

553,264.49Ôª£¬±ÈÈ¥ÄêÔö³¤20.16£¥£»Ö÷ÓªÒµÎñÀûÈó683,106,020.73Ôª£¬±ÈÈ¥ÄêÔö³¤15.97£¥¡£

    1999Äê£¬¹«Ë¾¼á³Ö"ÒÔ½¨ÖþÒµÎªÖ÷£¬Éú²ú¾­ÓªºÍ×Ê±¾¾­Óª½áºÏÔË×÷£»Á¢×ã±±¾©£¬»ý¼«¿ªÍØ¹úÄÚÍâÊÐ³¡"µÄ¾­Óª·½Õë£¬·¢»Ó×Ô

ÉíÓÅÊÆ£¬»ý¼«²ÎÓëÊÐ³¡¾ºÕù£¬¾­ÓªÒµ¼¨ÏÔÖø£¬Ö÷ÓªÒµÎñÊÕÈëºÍÖ÷ÓªÒµÎñÀûÈó±£³Ö¿ìËÙÔö³¤¡£ÔÚÕû¸ö½¨ÖþÒµÊÐ³¡¹æÄ£´ó·ù¶È¼õÉÙ
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µÄÇé¿öÏÂ£¬ÖÐ±ê·¿½¨¹¤³Ì244.19ÍòÆ½·½Ã×£¬×ÜÔì¼Û43.46ÒÚÔª£»ÖÐ±êÊÐÕþ¼°¸ßËÙ¹«Â·¹¤³Ì17.92ÒÚÔª¡£

    ¹«Ë¾Ô²ÂúÍê³ÉÁËÒ»ÅúÖØµã¹¤³Ì½¨ÉèÏîÄ¿¡£1999Äê¹«Ë¾³Ðµ£ÁË¹ú¼Ò¼°±±¾©ÊÐÖØµã¹Ø×¢¹¤³Ì22Ïî£¬ÆäÖÐÌì°²ÃÅ¹ã³¡¸ÄÔì¡¢Ê×¶¼

»ú³¡ÐÂº½Õ¾Â¥¡¢Íõ¸®¾®´ó½Ö¸ÄÔì¡¢ÖÐ»ªÊÀ¼ÍÌ³Ò»ÆÚ¹¤³ÌµÈ¾ù¸ß±ê×¼°´ÆÚÍê¹¤£¬»ñµÃÁËÁ¼ºÃÉç»áÆÀ¼Û£¬Éç»áÐ§ÒæºÍ¾­¼ÃÐ§ÒæÏÔÖø

£¬Îª½¨¹ú50ÖÜÄê´óÇìºÍÓ­½ÓÐÂÇ§ÄêÇìµä×÷³öÁË¹±Ï×¡£¹¤³ÌÖÊÁ¿´´ÀúÊ·ÐÂË®Æ½£¬¿¢¹¤¹¤³ÌÖÊÁ¿ºÏ¸ñÂÊ100£¥£¬ÓÅÁ¼Æ·ÂÊ68.5%£¬¹²

»ñµÃ±±¾©ÊÐ¼¶ÒÔÉÏÓÅÖÊ¹¤³Ì½±30Ïî£¬Õ¼±±¾©ÊÐÊÐ¼¶ÒÔÉÏÓÅÖÊ¹¤³Ì×ÜÊýµÄ15.54£¥£¬¾Ó±±¾©µØÇø½¨ÖþÆóÒµÖ®Ê×¡£Ìì°²ÃÅ¹ã³¡¸ÄÔì¹¤

³Ì»ñµÃ¹ú¼Ò"ÌØ±ðÂ³°à½±"£¬ÐÂ¶«°²ÊÐ³¡¹¤³ÌºÍÇå»ª´óÑ§¿Æ¼¼Â¥¹¤³Ì»ñµÃ"Â³°à½±"¡£ÌÚ´ï´óÏÃ¹¤³ÌÔÚÈ«¹ú½¨Öþ°²È«Éú²ú´ó¼ì²éÖÐ

ÈÙ»ñÈ«¹ú½¨Öþ°²È«½±µÚÒ»Ãû¡£¹«Ë¾Í¨¹ýÁËISO9002ÖÊÁ¿±£Ö¤ÌåÏµÈÏÖ¤¡£ÐÂ¹ºÖÃÊ©¹¤Éè±¸¼ÛÖµ150,590,000Ôª£¬ÓÃÓÚ¸ßËÙ¹«Â·¡¢µØ

Ìú¡¢´óÐÍ¹«¹²ÉèÊ©¡¢¸ß²ã½¨ÖþµÈÊ©¹¤ÁìÓò£¬½øÒ»²½Ìá¸ßÁË¹«Ë¾µÄ×ÛºÏÊ©¹¤ÄÜÁ¦¡£

    ¹«Ë¾´óÁ¦¿ª±Ù½¨ÖþÊÐ³¡£¬ÀûÓÃÔÚ¸ßËÙ¹«Â·ÁìÓòµÄÊ©¹¤ÓÅÊÆ£¬»ý¼«³Ð½Ó¸ßËÙ¹«Â·¹¤³Ì£¬¸ßËÙ¹«Â·ÔÚÊ©¹æÄ£´ïµ½173¹«Àï£»¸ù¾Ý

¹ú¼ÒÎ÷²¿´ó¿ª·¢Õ½ÂÔ£¬»ý¼«¿ª±ÙÎ÷²¿ÊÐ³¡£¬ÔÚÒÑÓÐÖØÇì·Ö¹«Ë¾µÄ»ù´¡ÉÏ£¬ÓÖÔÚÎ÷°²ÉèÁ¢ÁË°ìÊÂ´¦£¬²¢³Ð½ÓÁËÎ÷°²ÄÏ½¼Ë®³§¹¤³Ì

ÏîÄ¿£¬ÎªÏÂÒ»²½À©´ó¹«Ë¾ÔÚÎ÷²¿½¨ÖþÊÐ³¡·Ý¶î´´ÔìÁËÌõ¼þ¡£Ä¿Ç°£¬³ý±±¾©ÒÔÍâ£¬¹«Ë¾ÒÑÔÚÉ½¶«¡¢ÁÉÄþ¡¢ºÚÁú½­¡¢ºÓ±±¡¢ºÓÄÏ¡¢

É½Î÷¡¢ÉÂÎ÷¡¢¹óÖÝ¡¢ÉÏº£¡¢ÖØÇìµÈÊ¡ÊÐ½¨ÖþÊÐ³¡Õ¼ÓÐÒ»Ï¯Ö®µØ¡£

    3¡¢¹«Ë¾Ö÷ÒªÈ«×Ê¸½ÊôÆóÒµ¼°¿Ø¹É×Ó¹«Ë¾µÄ¾­ÓªÇé¿ö¼°Òµ¼¨

    ¹«Ë¾ËùÊô10¼ÒÈ«×Ê¸½ÊôÆóÒµµÄ¾­ÓªÒµ¼¨£º

       µ¥Î»Ãû³Æ                  Ö÷ÓªÒµÎñÊÕÈë        ÀûÈó×Ü¶î            ¿ª¸´¹¤Ãæ»ý       ¿¢¹¤Ãæ»ý

                                 £¨ÈËÃñ±ÒÔª£©        £¨ÈËÃñ±ÒÔª£©          £¨Æ½·½Ã×£©        £¨Æ½·½Ã×£©

±±¾©ÊÐµÚÒ»³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì¹«Ë¾ 828,798,400.00     26,069,872.40     1,373,193        506,063

±±¾©ÊÐµÚ¶þ³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì¹«Ë¾    1,034,051,600.00    36,545,402.08     1,680,019        382,670

±±¾©ÊÐµÚÈý³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì¹«Ë¾ 716,392,734.94    16,322,909.44       292,304        115,947

±±¾©ÊÐµÚÎå³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì¹«Ë¾    1,134,873,600.00    37,020,219.70     1,600,684        312,941

±±¾©ÊÐµÚÆß³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì¹«Ë¾ 350,360,300.00     7,022,876.44       559,769        122,520

±±¾©³Ç½¨ÑÇÌ©¹¤³Ì¹«Ë¾         480,021,100.00    15,019,999.78       667,907        237,864

±±¾©ÊÐ³ÇÊÐ½¨ÉèµÀÇÅ¹¤³Ì¹«Ë¾ 703,394,288.55    22,506,800.00     -      -

±±¾©ÊÐ³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì°²×°¹«Ë¾ 448,098,700.00    21,009,906.88     -      -

±±¾©ÊÐ³Ç½¨¹øÂ¯¹ÜµÀ°²×°¹«Ë¾  61,304,856.00     1,965,769.80     -      -

±±¾©³Ç½¨½¨Öþ·Ö¹«Ë¾         118,257,685.00     3,801,326.35       318,413         33,999

    4¡¢¹«Ë¾ÔÚ¾­ÓªÖÐÓöµ½µÄÎÊÌâÓëÀ§ÄÑ¼°½â¾ö·½°¸

    1999Äê£¬¹«Ë¾ÔÚ¾­ÓªÖÐÓöµ½µÄÍ»³öÀ§ÄÑÊÇÒ»Ð©¹¤³ÌÏîÄ¿µÄ½¨Éèµ¥Î»ÍÏÇ·¹¤³Ì¿î¡£¹«Ë¾¼Ó´óÁË¹¤³Ì¿î´ßÊÕÁ¦¶È£¬³ÉÁ¢»ú¹¹£¬

×¨ÈË¸ºÔð£¬²ÉÈ¡Ò»ÇÐ¿ÉÒÔ²ÉÈ¡µÄºÏ·¨ÊÖ¶Î£¬¶à·½Å¬Á¦»ØÊÕ×Ê½ð¡£ÌØ±ðÊÇ½èÖú·¨ÂÉÊÖ¶Î×·ÌÖÒÑ¿¢ÒÑ½áºÍÒÑ¿¢Î´½áµÄ¹¤³ÌÍÏÇ·¿î£¬

·ÀÖ¹²»Á¼Õ®È¨µÄÐÎ³É£¬±£Ö¤ÁËÉú²ú¾­ÓªµÄË³Àû½øÐÐ¡£

     £¨¶þ£©¹«Ë¾²ÆÎñ×´¿ö£¨µ¥Î»£ºÈËÃñ±ÒÔª£©

   ÏîÄ¿    1999Äê¶È  1998Äê¶È  Ôö¼õ£¨%£© 

 ×Ü×Ê²ú  4,567,455,320.02  3,084,232,647.81      48.09 

 ³¤ÆÚ¸ºÕ®    491,739,408.46     12,529,976.80  3,824.50 

 ¹É¶«È¨Òæ  1,556,338,486.98  1,381,816,978.05      12.63 

 Ö÷ÓªÒµÎñÀûÈó    683,106,020.73    589,028,212.30     15.97 

 ¾»ÀûÈó    174,521,508.93    130,889,592.10     33.33 

    ËµÃ÷£º±ÈÉÏÄêÔö¼õ±ä¶¯µÄÖ÷ÒªÔ­ÒòÓÐ

         £¨1£©×Ü×Ê²úÔö¼ÓÖ÷ÒªÊÇÁ÷¶¯×Ê²úºÍ¹Ì¶¨×Ê²úÔö¼Ó£»

         £¨2£©µ±ÄêÔö¼Ó³¤ÆÚ½è¿î480,000,000ÔªÔì³É³¤ÆÚ¸ºÕ®Ôö³¤£»
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         £¨3£©¾»ÀûÈóÔö³¤33.33%£¬±È¡¶ÕÐ¹ÉËµÃ÷Êé¡·ÖÐÓ¯ÀûÔ¤²â190,460,000ÔªÉÙÍê³É15,938,491.07Ôª£¬²îÒìÂÊ8.37%£¬Ö÷Òª

ÊÇ»á¼ÆÕþ²ß±ä¸üºó£¬µ±Äê¶à¼ÆÌá»µÕÊ×¼±¸26,116,494.17ÔªÔì³ÉµÄ¡£

   £¨Èý£©¹«Ë¾Í¶×ÊÇé¿ö

   1¡¢ÔÚ±¨¸æÆÚÄ©¹«Ë¾Í¶×Ê¹²¼Æ608,560,000Ôª£¬¾ßÌåÍ¶×ÊÏîÄ¿ÁÐ±íÈçÏÂ£º

ÐòºÅ         ÏîÄ¿Ãû³Æ Ö÷Òª¾­Óª»î¶¯ È¨Òæ±ÈÀý

 1 Í¶½¨À´¹ãÓªÊÐÕþ²ðÇ¨×¡Õ¬Ð¡ÇøÒ»ÆÚ¹¤³Ì   ·¿µØ²ú¿ª·¢      66%

 2 ¹ºÖÃ¸ßËÙ¹«Â·¡¢µØÌúºÍ½¨ÖþÊ©¹¤Éè±¸     Ê©¹¤Éú²ú

 3 Í¶×Ê"ÄÍÌ©°²"½¨Öþ²ÄÁÏÉú²úÏß         Éú²úÏúÊÛ½¨²Ä           66.67%

 4 ²¹³äÁ÷¶¯×Ê½ð                             Ê©¹¤Éú²ú

 5 ²ÎÓë·¢ÆðÉèÁ¢±±¾©¿Æ¼¼Ô°½¨Éè¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾     ÍÁµØ¿ª·¢   17.17%

 6 Í¶×Ê¹úÐÅÖ¤È¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾       Ö¤È¯³ÐÏú¡¢×ÔÓª     4.9%

 7 ±±¾©³Ç½¨¿ÆÅô±¬ÆÆ¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾   ÍÁÊ¯·½±¬ÆÆ   66.67%

 8 ±±¾©³Ç½¨ÃÀ¶û¹ã¸æ¹«Ë¾     ¹ã¸æÖÆ×÷      20%

    2¡¢Ä¼¼¯×Ê½ðÍ¶×ÊÇé¿ö£º

    ¾­ÖÐ¹úÖ¤È¯¼à¶½¹ÜÀíÎ¯Ô±»áÖ¤¼à·¢×Ö[1998]305ºÅºÍÖ¤¼à·¢×Ö[1998]306ºÅÎÄÅú×¼£¬±¾¹«Ë¾ÓÚ1998Äê12ÔÂ9ÈÕÍ¨¹ýÉÏº£Ö¤È¯½»

Ò×ËùÏòÉç»á¹«ÖÚ·¢ÐÐÈËÃñ±ÒÆÕÍ¨¹É100,000,000¹É£¬Ã¿¹É·¢ÐÐ¼Û¸ñ8.43Ôª£¬Ä¼¼¯×Ê½ð×Ü¶î843,000,000Ôª£¬¿Û³ý·¢ÐÐ·ÑÓÃºó£¬Êµ

¼ÊÄ¼¼¯×Ê½ð829,000,000Ôª¡£

    £¨1£©Ä¼¼¯×Ê½ð³ÐÅµÍ¶×ÊºÍÊµ¼ÊÍ¶×ÊÇé¿ö¶ÔÕÕ±í     

                                                                                     µ¥Î»£ºÈËÃñ±ÒÍòÔª

ÐòºÅ Ä¼¼¯×Ê½ð³ÐÅµ       ÏîÄ¿¼Æ»® ÐòºÅ  Ä¼¼¯×Ê½ðÊµ¼ÊÍ¶×ÊÏîÄ¿    ¼Æ»®Í¶Èë          ÒÑÍ¶ÈëÄ¼¼¯×Ê½ð

        Í¶×ÊÏîÄ¿Ãû³Æ     Í¶×Ê¶î                        Ä¼¼¯×Ê½ð £¨½ØÖ¹1999Äê12ÔÂ31ÈÕ£©

1 ³ö×Ê×é½¨±±¾©µØÌú¾©   45000        1      Í¶½¨À´¹ãÓªÊÐÕþ²ðÇ¨×¡         19800         19800

        Í¨·¢Õ¹ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾  Õ¬Ð¡ÇøÒ»ÆÚ¹¤³Ì

2 ¹ºÖÃ¸ßËÙ¹«Â·¡¢µØÌú   15059   2      ¹ºÖÃ¸ßËÙ¹«Â·¡¢µØÌúºÍ       15059         15059

ºÍ½¨ÖþÊ©¹¤Éè±¸  ½¨ÖþÊ©¹¤Éè±¸       

3 Í¶½¨À´¹ãÓªÊÐÕþ²ðÇ¨   19800   3  Í¶×Ê"ÄÍÌ©°²"½¨Öþ²ÄÁÏÉú²úÏß    1200  1200

        ×¡Õ¬Ð¡ÇøÒ»ÆÚ¹¤³Ì

4 Í¶×ÊDFS-2³¬¸ßÐ§¼õ     1500        4  ²¹³äÁ÷¶¯×Ê½ð        6191  6191

        Ë®¼ÁÉú²úÏß

5 Í¶×Ê"ÄÍÌ©°²"½¨Öþ      4500   5  Í¶×Ê28000ÍòÔª²ÎÓë·¢ÆðÉèÁ¢    28000          5600

²ÄÁÏÉú²úÏß                            ±±¾©¿Æ¼¼Ô°½¨Éè¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾

6 Í¶×Ê½¨Éè¸Ö½á¹¹¼Ó¹¤³§  3000   6 ÊÜÈÃ¼¯ÍÅ¹«Ë¾³ÖÓÐµÄ±±¾©³Ç½¨µØ   4000             0

 ÌúµØ»ù¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾µÈ4¼Ò

¹«Ë¾¹ÉÈ¨

7 ²¹³äÁ÷¶¯×Ê½ð       6191   7 ×·¼ÓÍ¶×Ê8650ÍòÔª¹ºÖÃµØÌú¶Ü¹¹   8650             0

ºÍ¸ßËÙ¹«Â·Ê©¹¤Éè±¸

8 ×Ü    ¼Æ     *95050   8 ×Ü     ¼Æ               82900         47850

    *×¢£º°´ÕÕ¡¶ÕÐ¹ÉËµÃ÷Êé¡·ÅûÂ¶£¬Ô­³ÐÅµÍ¶×ÊÏîÄ¿×Ê½ðÈ±¿Ú12150ÍòÔª£¬¼Æ»®Í¨¹ýÒøÐÐ´û¿î½â¾ö£¬ÓÉÓÚÆäÖÐÈý¸öÏîÄ¿²»¾ß±¸

Í¶×ÊÌõ¼þ£¬¹Ê¹«Ë¾°´¹æ¶¨³ÌÐò½øÐÐÁËÏîÄ¿±ä¸ü¡£
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    £¨2£©ÕÐ¹ÉËµÃ÷Êé³ÐÅµ²¢ÒÑÊµ¼ÊÍê³ÉµÄÏîÄ¿                

    ½ØÖ¹1999Äê12ÔÂ31ÈÕ£º¢ÙÍ¶½¨À´¹ãÓªÊÐÕþ²ðÇ¨×¡Õ¬Ð¡ÇøÒ»ÆÚ¹¤³ÌÒÑ½¨³É²¢¿ªÊ¼ÏúÊÛ£¬1999Äê¹«Ë¾È¡µÃÊÕÒæ9,240,000Ôª£¬2

000ÄêËæ×ÅÒÑ½¨³ÉµÄ³ÉÆ··¿ÏúÊÛÁ¦¶È¼Ó´ó£¬½«¸ø¹«Ë¾´øÀ´Ô¤ÆÚµÄÊÕÒæ£»¢Ú¹ºÖÃ¸ßËÙ¹«Â·¡¢µØÌúºÍ½¨ÖþÊ©¹¤Éè±¸ÏîÄ¿È«²¿Íê³É£¬Ïî

Ä¿¼Æ»®Í¶×Ê150,590,000Ôª£¬Êµ¼ÊÍ¶×Ê150,590,000Ôª¡£¸ÃÏîÄ¿µÄÊµÊ©±£³ÖÁË¹«Ë¾ÔÚ¸ßËÙ¹«Â·¡¢µØÌú¡¢´óÐÍ¹«¹²ÉèÊ©¡¢¸ß²ã½¨Öþ

Ê©¹¤µÈ·½ÃæµÄÓÅÊÆ£¬Ìá¸ßÁË¹«Ë¾µÄ×ÛºÏÊ©¹¤ÄÜÁ¦ºÍ¾ºÕùÄÜÁ¦£»¢Û¼Æ»®Í¶×Ê45,000,000Ôª¸Ä½¨"ÄÍÌ©°²"½¨Öþ²ÄÁÏÉú²úÏßÏîÄ¿£¬ÓÉ

ÓÚÎüÊÕÆäËû¹É¶«Èë¹É£¬¹«Ë¾¶Ô¸ÃÏîÄ¿Êµ¼ÊÍ¶Èë12,000,000Ôª£¬ÆäÖÐ¹ÉÈ¨Í¶×Ê10,000,000Ôª£¬ÆäËûÍ¶×Ê2,000,000Ôª£¬±È³ÐÅµÍ¶×Ê

¼Æ»®½ÚÔ¼33,000,000Ôª¡£Ä¿Ç°¸ÃÏîÄ¿ÒÑ¾­È«²¿½¨³ÉÍ¶²ú£¬Ô¤¼Æ½«ÔÚ2000Äê²úÉúÊÕÒæ£»¢Ü¹«Ë¾Ê¹ÓÃÄ¼¼¯×Ê½ð²¹³äÁ÷¶¯×Ê½ð 61,91

0,000Ôª¡£ÉÏÊöËÄÏî¹²Í¶ÈëÄ¼¼¯×Ê½ð422,500,000Ôª¡£

  £¨3£©Ä¼¼¯×Ê½ðÍ¶×ÊÏîÄ¿µÄ±ä¸üÇé¿ö

    ±¾¹«Ë¾Ç°´Î·¢ÐÐ¹ÉÆ±Êµ¼ÊÄ¼¼¯×Ê½ð829,000,000Ôª£¬°´ÕÐ¹ÉËµÃ÷Êé³ÐÅµ£¬¹«Ë¾ÒÑÍ¶ÈëÄ¼¼¯×Ê½ð422,500,000Ôª£¬ÓëÕÐ¹ÉËµÃ÷

Êé³ÐÅµµÄÄ¼¼¯×Ê½ðÍ¶×Ê¼Æ»®²î¶î406,500,000Ôª¡£¹«Ë¾°´¹æ¶¨³ÌÐò¶ÔÆäÖÐÈý¸öÏîÄ¿½øÐÐÁË±ä¸ü£¬¾ßÌå±ä¸üÇé¿öÈçÏÂ£º

    ¢Ù ³ö×Ê×é½¨±±¾©µØÌú¾©Í¨·¢Õ¹ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾

    ÏîÄ¿¼Æ»®Í¶Èë450,000,000Ôª¡£ÓÉÓÚ±±¾©ÊÐÕþ¸®ÎªÁË¼Ó¿ì½¨ÉèÖÐ¹Ø´å¿Æ¼¼Ô°ÇøºÍÂú×ã³ÇÊÐ½¨ÉèÕ½ÂÔµ÷ÕûµÄÐèÒª£¬¾ö¶¨ÔÝ»ºµØ

Ìú"°ËÍ¨Ïß"ÏîÄ¿µÄ½¨Éè£¬¹Ê³ö×Ê×é½¨±±¾©µØÌú¾©Í¨·¢Õ¹ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ÒÑ²»¾ß±¸Í¶×ÊÌõ¼þ¡£¸ù¾ÝÒÔÉÏÊµ¼ÊÇé¿ö£¬¹«Ë¾¶­ÊÂ»á¾­ÈÏ

ÕæÑÐ¾¿ºó£¬¾ö¶¨²»ÔÙ¶Ô¸ÃÏîÄ¿½øÐÐÍ¶×Ê¡£

    ¢Ú Í¶×ÊDFS-2³¬¸ßÐ§¼õË®¼ÁÉú²úÏßÏîÄ¿

    ÏîÄ¿¼Æ»®Í¶Èë15,000,000Ôª¡£ÓÉÓÚ¸ÃÏîÄ¿µÄÊµÊ©Ìõ¼þ·¢ÉúÁË±ä»¯£¬ÏîÄ¿Ô­¼Æ»®×âÁÞÊ¹ÓÃµÄÉú²ú³¡µØ£¨¼´±±¾©³Ç½¨¹¹¼þ³§¶Ì

Ïò°å³µ¼ä£©½«¸ù¾Ý±±¾©ÊÐ½¨ÉèµØÌú5ºÅÏßµÄÐèÒª£¬¸Ä×÷µØÌú¶Ü¹¹¹ÜÆ¬³§µÄÉú²ú³¡µØ£¬ÖÂÊ¹±¾ÏîÄ¿Ä¿Ç°Ã»ÓÐºÏÊÊµÄÉú²ú³¡Ëù¡£Í¬Ê±

¸ßÐ§¼õË®¼ÁµÈ»ìÄýÍÁÍâ¼Ó¼ÁÊÐ³¡µÄ¾ºÕùÔ½À´Ô½¼¤ÁÒ£¬ÎªÈ·±£Ä¼¼¯×Ê½ðµÄÍ¶×ÊÐ§Òæ£¬±¾×Å¶Ô¹É¶«¸ºÔðµÄÔ­Ôò£¬¹«Ë¾¶­ÊÂ»á¾­ÈÏÕæ

ÑÐ¾¿ºó£¬¾ö¶¨²»ÔÙ¶Ô¸ÃÏîÄ¿½øÐÐÍ¶×Ê¡£

    ¢Û Í¶×Ê½¨Éè¸Ö½á¹¹¼Ó¹¤³§ÏîÄ¿

    ÏîÄ¿¼Æ»®Í¶Èë30,000,000Ôª¡£ÓÉÓÚ¸ÃÏîÄ¿¼Æ»®Í¶×Ê¶î½ÏÐ¡Ö»ÄÜÐÎ³É¼òµ¥¸Ö½á¹¹¼Ó¹¤µÄÉú²úÄÜÁ¦£¬²»ÄÜ½øÐÐ¸÷ÖÖ¸ß²ã¡¢³¬¸ß

²ã¸Ö½á¹¹½¨ÖþµÄ¼Ó¹¤¡£´ÓÄ¿Ç°µÄÊÐ³¡À´¿´£¬¼òµ¥¸Ö½á¹¹¼Ó¹¤µÄÊÐ³¡·Ç³£ÓÐÏÞ£¬ÌØ±ðÊÇ¹úÇì50ÖÜÄêÒÔºó£¬¹ý½ÖÌìÇÅµÈ¼òµ¥¸Ö½á¹¹

¼Ó¹¤½«»áÖð½¥¼õÉÙ£¬´Ó¶øÊ¹¼òµ¥¸Ö½á¹¹¼Ó¹¤ÃæÁÙ½Ï´óµÄÊÐ³¡·çÏÕ¡£¸ù¾ÝÒÔÉÏÊµ¼ÊÇé¿ö£¬»ùÓÚ½÷É÷Ô­Ôò£¬¹«Ë¾¶­ÊÂ»á¾­ÈÏÕæÑÐ¾¿

ºó£¬¾ö¶¨²»ÔÙ¶Ô¸ÃÏîÄ¿½øÐÐÍ¶×Ê¡£

    ¾­ÓÐ¹Ø²¿ÃÅÅú×¼£¬²¢¾­¹«Ë¾Ò»½ìÊ®´Î¶­ÊÂ»á¾öÒéºÍ1999ÄêµÚ¶þ´ÎÁÙÊ±¹É¶«´ó»áÉóÒéÍ¨¹ý£¬¾ö¶¨²»ÔÙ½«Ä¼¼¯×Ê½ðÍ¶×ÊÓÚÉÏÊö

Èý¸öÏîÄ¿£¬Í¬Ê±ÎªÁËÌá¸ßÄ¼¼¯×Ê½ðµÄÊ¹ÓÃÐ§ÂÊ£¬¾ö¶¨½«Ê£ÓàÄ¼¼¯×Ê½ð406,500,000Ôª½øÐÐ±ä¸ü£¬·Ö±ðÍ¶×ÊÓÚÒÔÏÂÈý¸öÏîÄ¿£ºA¡¢

Í¶×Ê280,000,000Ôª²ÎÓë·¢ÆðÉèÁ¢±±¾©¿Æ¼¼Ô°½¨Éè¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾; B¡¢Í¶×Ê40,000,000ÔªÊÜÈÃ±±¾©³Ç½¨¼¯ÍÅÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾³ÖÓÐµÄ

±±¾©³Ç½¨µØÌúµØ»ù¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾µÈ4¼Ò¹«Ë¾µÄ¹ÉÈ¨; C¡¢×·¼ÓÍ¶×Ê86,500,000Ôª¹ºÖÃµØÌú¶Ü¹¹ºÍ¸ßËÙ¹«Â·Ê©¹¤Éè±¸¡£

    £¨4£©±ä¸üºóµÄÍ¶×ÊÏîÄ¿½øÕ¹Çé¿ö

    ¢Ù Í¶×Ê280,000,000Ôª²ÎÓë·¢ÆðÉèÁ¢±±¾©¿Æ¼¼Ô°½¨Éè¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾ÏîÄ¿¡£µ³ÖÐÑë¡¢¹úÎñÔº¹ØÓÚ¼Ó¿ì½¨ÉèÖÐ¹Ø´åµÄ¾ö¶¨£¬ÊÇ

¼ÌÉèÁ¢ÉîÛÚÌØÇø¡¢¿ª·¢¿ª·ÅÉÏº£ÆÖ¶«ÐÂÇøÖ®ºó£¬ÓÖÒ»¸ö¹ØÏµµ½ÎÒ¹ú¹úÃñ¾­¼Ã³ÖÐø·¢Õ¹µÄÖØ´ó¾ö²ß¡£¸ù¾Ýµ³ÖÐÑëºÍ¹úÎñÔºÁìµ¼µÄ

Ö¸Ê¾£¬±±¾©ÊÐÕþ¸®¾ö¶¨°ÑÖÐ¹Ø´åµÄ½¨ÉèÓë·¢Õ¹·ÅÔÚ¾­¼Ã·¢Õ¹µÄÏÈµ¼µØÎ»¡£Îª´Ë£¬±±¾©ÊÐÕþ¸®Îª¼Ó¿ìÖÐ¹Ø´å¿Æ¼¼Ô°ÇøµÄ½¨Éè¶ø·¢

ÆðÉèÁ¢±±¾©¿Æ¼¼Ô°½¨Éè¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾£¬×¢²á×Ê±¾Îª1,630,000,000Ôª¡£¹«Ë¾³ö×Ê280,000,000Ôª£¬Õ¼±±¾©¿Æ¼¼Ô°½¨Éè¹É·ÝÓÐÏÞ¹«

Ë¾×Ü¹É±¾µÄ17.17%¡£½ØÖ¹1999Äê12ÔÂ31ÈÕ¹«Ë¾ÒÑÊµ¼Ê³ö×Ê56,000,000Ôª£¬ÆäËû×Ê½ð½«°´ÕÕ¸Ã¹«Ë¾³ö×ÊÐ­ÒéÔÚ2000ÄêÉÏ°ëÄêÍ¶Èë

¡£¸ÃÏîÄ¿Ô¤¼Æ½«ÔÚ2000Äê²úÉúÊÕÒæ¡£

    ¢Ú ÊÜÈÃ±±¾©³Ç½¨¼¯ÍÅÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾³ÖÓÐµÄ±±¾©³Ç½¨µØÌúµØ»ù¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾µÈ4¼Ò¹«Ë¾µÄ¹ÉÈ¨¡£¸ù¾Ý¹«Ë¾µÄ·¢Õ¹Õ½ÂÔ£¬

ÎªÁË½øÒ»²½ÀíË³²úÈ¨¹ØÏµ£¬¼õÉÙ¹ØÁª½»Ò×£¬¹æ·¶¹«Ë¾¾­ÓªÔË×÷£¬Ìá¸ß¹«Ë¾ÕûÌåÓ¯ÀûÄÜÁ¦£¬¹«Ë¾¾ö¶¨Ê¹ÓÃÄ¼¼¯×Ê½ð40,000,000Ôª

ÊÜÈÃ±±¾©³Ç½¨¼¯ÍÅÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾Ëù³ÖÓÐµÄ±±¾©³Ç½¨µØÌúµØ»ù¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾µÈ4¼Ò¹«Ë¾µÄ¹ÉÈ¨£¬Ä¿Ç°×Ê²úÆÀ¹À¹¤×÷ÒÑÍê³É£¬´ý

ÓÐ¹Ø²¿ÃÅÈ·ÈÏºó¼´¿É°ìÀíÊÜÈÃÊÖÐø£¬Íê³É´ËÏîÍ¶×Ê¡£ÉÏÊö¹ÉÈ¨ÊÜÈÃºó£¬Ô¤¼Æ2000Äê¿É¸ø¹«Ë¾´øÀ´8,500,000ÔªµÄÊÕÒæ¡£
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    ¢Û ×·¼ÓÍ¶×Ê86,500,000Ôª¹ºÖÃµØÌú¶Ü¹¹ºÍ¸ßËÙ¹«Â·Ê©¹¤Éè±¸¡£ÓÉÓÚ±±¾©ÊÐÕþ¸®ÒÑÖ¸¶¨ÎÒ¹«Ë¾½øÐÐµØÌú5ºÅÏßÊÔÑé¶ÎµÄÊ©¹¤

£¬Òò5ºÅÏßÂ·¾­¶«µ¥µÈ·±»ª½ÖÇø£¬½«²ÉÓÃ¶Ü¹¹°µÍÚ¼¼Êõ¡£Îª±£Ö¤ÓÅÖÊ¸ßÐ§Íê³É¸ÃÏîÊ©¹¤ÈÎÎñºÍÔöÇ¿µØÌú5ºÅÏßºóÐø¹¤³ÌµÄ¾º±êÄÜ

Á¦£¬¹«Ë¾Í¨¹ý¼¼Ã³½áºÏµÄ·½Ê½Í¶ÈëÊ£ÓàÄ¼¼¯×Ê½ð50,000,000ÔªÒý½øÒ»Ì×¹úÍâÏÈ½øµÄµØÌú¶Ü¹¹³ÉÌ×Ê©¹¤Éè±¸(°üÀ¨¼¼Êõ)£»Í¬Ê±Í¶

ÈëÊ£ÓàÄ¼¼¯×Ê½ð36,500,000Ôª¹ºÖÃ²¿·Ö¸ßËÙ¹«Â·Ê©¹¤µÄ¹Ø¼üÉè±¸£¬Ä¿Ç°¸ÃÏîÄ¿ÒÑÇ©¶¨¹º»õºÏÍ¬£¬½üÆÚ½«Â½Ðøµ½»õ¡£

    £¨5£©±ä¸ü³ÌÐò¼°ÆäÐÅÏ¢ÅûÂ¶Çé¿ö£º

    1999Äê11ÔÂ29ÈÕ£¬¹«Ë¾ÕÙ¿ªÒ»½ìÊ®´Î¶­ÊÂ»á£¬ÉóÒéÍ¨¹ýÁË¡¶¹ØÓÚ±ä¸üµØÌú"°ËÍ¨Ïß"µÈÄ¼¼¯×Ê½ðÍ¶×ÊÏîÄ¿µÄÒé°¸¡·¡£±¾´Î¶­

ÊÂ»á¾öÒé¿¯µÇÓÚ1999Äê11ÔÂ30ÈÕµÄ¡¶ÖÐ¹úÖ¤È¯±¨¡·ºÍ¡¶ÉÏº£Ö¤È¯±¨¡·ÉÏ¡£1999Äê12ÔÂ30ÈÕ£¬¹«Ë¾ÕÙ¿ª1999ÄêµÚ¶þ´ÎÁÙÊ±¹É¶«´ó

»á£¬¾­Í¶Æ±±í¾ö£¬ÉóÒéÍ¨¹ýÁË¹«Ë¾¶­ÊÂ»áÌá½»µÄ¡¶¹ØÓÚ±ä¸üµØÌú"°ËÍ¨Ïß"µÈÄ¼¼¯×Ê½ðÍ¶×ÊÏîÄ¿µÄÒé°¸¡·£¬±¾´Î¹É¶«´ó»á¾öÒé¿¯

µÇÓÚ1999Äê12ÔÂ31ÈÕµÄ¡¶ÖÐ¹úÖ¤È¯±¨¡·ºÍ¡¶ÉÏº£Ö¤È¯±¨¡·ÉÏ¡£

    3¡¢·ÇÄ¼¼¯×Ê½ðÍ¶×ÊÇé¿ö

    £¨1£©Í¶×Ê¹úÐÅÖ¤È¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾127,400,000Ôª¡£ÓÉÓÚ×Ê½ðÍ¶ÈëÊ±¼ä½ÏÍí£¬±¾Äê¶ÈÎ´È¡µÃÊÕÒæ£¬Ô¤¼Æ2000Äê½«²úÉúÔ¤ÆÚÊÕÒæ¡£

    £¨2£©Í¶×Ê²ÎÓë·¢ÆðÉèÁ¢±±¾©³Ç½¨¿ÆÅô±¬ÆÆ¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾¡£¸Ã¹«Ë¾×¢²á×Ê±¾½ð1,500,000Ôª£¬±¾¹«Ë¾³ö×Ê1,000,000Ôª£¬

Õ¼×Ü¹É±¾µÄ66.67%£¬¸Ã¹«Ë¾ÒÑÓÚ1999Äê8ÔÂ11ÈÕÍê³É¹¤ÉÌ×¢²á¡£ÓÉÓÚ¸Ã¹«Ë¾´¦ÓÚ´´½¨³õÆÚ£¬±¾Äê¶ÈÎ´²úÉúÊÕÒæ¡£

    £¨3£©Í¶×Ê²ÎÓë·¢ÆðÉèÁ¢±±¾©³Ç½¨ÃÀ¶û¹ã¸æ¹«Ë¾£¬¸Ã¹«Ë¾×¢²á×Ê±¾1,000,000Ôª£¬±¾¹«Ë¾³ö×Ê200,000Ôª£¬Õ¼×Ü¹É±¾µÄ20£¥¡£

ÓÉÓÚ¸Ã¹«Ë¾´¦ÓÚ·¢Õ¹½×¶Î£¬±¾Äê¶ÈÎ´²úÉúÊÕÒæ¡£

   £¨ËÄ£©¾­Óª»·¾³¼°ºê¹ÛÕþ²ßÓ°Ïì 

    1999ÄêÉú²ú¾­Óª»·¾³Ã»ÓÐÖØ´ó±ä»¯£¬µ«ÓÉÓÚ»á¼ÆÕþ²ß±ä¸ü£¬µ±Äê¶à¼ÆÌá»µÕÊ×¼±¸26,116,494.17Ôª£¬Ó°ÏìÁËÀûÈó×Ü¶î¡¢¾»Àû

Èó¼°Ïà¹Ø²ÆÎñÖ¸±êµÄÍê³É¡£

   £¨Îå£©2000ÄêµÄÒµÎñ·¢Õ¹¼Æ»®

    2000Äê£¬¹«Ë¾½«¼á³Ö»úÖÆ´´ÐÂ¡¢¼¼Êõ´´ÐÂºÍ¹ÜÀí´´ÐÂ£¬½¨Á¢ÓÐÐ§µÄ¼¤Àø»úÖÆºÍÔ¼Êø»úÖÆ£¬¼ÌÐøÉî»¯ÆóÒµ¸Ä¸ï£¬ÀíË³²úÈ¨¹Ø

Ïµ£¬½¨Á¢ºÍÍêÉÆÏÖ´úÆóÒµÖÆ¶È£»¼Ó´ó¼¼ÊõÍ¶ÈëºÍ¼¼ÊõÑÐ¾¿¿ª·¢Á¦¶È£¬±£³ÖÔÚÊÐ³¡¾ºÕùÖÐµÄÓÅÊÆµØÎ»£»×ª±ä¾­¼ÃÔö³¤·½Ê½£¬ÔÚÌá

¸ß¾­¼ÃÐ§ÒæµÄÇ°ÌáÏÂ£¬À©´óÉú²ú¹æÄ££¬ÍÆ½ø×Ê±¾¾­Óª£¬·À·¶¾­Óª·çÏÕ£¬ÒÔÓÅÒìµÄÒµ¼¨¡¢Õ¸ÐÂµÄ×ËÌ¬½øÈë¶þÊ®Ò»ÊÀ¼Í¡£

    1¡¢ÒÔÊÐ³¡Îªµ¼Ïò£¬ÃæÏò¹úÄÚÍâÊÐ³¡£¬¿ªÕ¹È«Ô±È«·½Î»µÄÊÐ³¡ÓªÏú£¬½øÒ»²½À©´óÊÐ³¡·Ý¶î¡£

    2000Äê£¬¹«Ë¾½«¸ù¾Ý¹ú¼Ò¸Ä¸ïÓë·¢Õ¹Õþ²ßºÍÎ÷²¿´ó¿ª·¢Õ½ÂÔ£¬¼ÓÇ¿ÊÐ³¡ÓªÏúÕ½ÂÔÑÐ¾¿£¬¹®¹ÌÒÑÓÐÊÐ³¡£¬¿ª±ÙÐÂÊÐ³¡£¬ÔÚÊ©

¹¤ÁìÓòºÍÊ©¹¤µØÓòÉÏÈ¡µÃÐÂµÄÍ»ÆÆ¡£¹«Ë¾½«½¨Á¢ºÍÍêÉÆÊÐ³¡ÓªÏúÍøÂç£¬ÒÔ±±¾©ÎªÖÐÐÄ£¬·øÉäÈ«¹ú£¬ÔÚÒ»Ð©Ê¡ÊÐ´´ÔìÌõ¼þ£¬ÉèÁ¢

·Ö¹«Ë¾»ò°ìÊÂ´¦£¬È«Ãæ¿ªÍØÊÐ³¡£»ÊÊÓ¦½ñºó±±¾©ÄËÖÁÈ«¹ú½¨ÖþÊÐ³¡¼Û¸ñµÄ·¢Õ¹Ç÷ÊÆºÍÖ´ÐÐ·ÆµÏ¿ËÌõ¿îµÄÒªÇó£¬¿ªÊ¼ÊµÐÐÒÔÆóÒµ

ÄÚ²¿¶¨¶îÎª»ù´¡¡¢ÒÔÊÐ³¡¼Û¸ñÎªÖ¸µ¼µÄÍ¶±ê±¨¼ÛÌåÏµ£¬Ìá¸ßÖÐ±êÂÊ¡£¼ÌÐø¹®¹ÌºÍÀ©´ó±±¾©ÊÐ³¡·Ý¶î£¬ÔÚ·¿½¨¡¢ÊÐÕþµÀÂ·¡¢µØÌú

¡¢×°ÊÎ¡¢È¼Æø¡¢ÈÈÁ¦¡¢À¬»ø´¦ÀíµÈÊ©¹¤ÁìÓòÈ«·½Î»Õ¼ÁìÊÐ³¡¡£×¥×¡»úÓö£¬·ÜÁ¦¿ªÍØ£¬±£³Ö¸ßËÙ¹«Â·Ê©¹¤¹æÄ££¬»ý¼«ÏòÍâÊ¡¡¢ÊÐ

µÄ·¿½¨¡¢³ÇÊÐµØÌúµÈÊ©¹¤ÁìÓòÍØÕ¹£¬Ìá¸ßÔÚÈ«¹ú½¨ÖþÊÐ³¡µÄÕ¼ÓÐÂÊ¡£ÌØ±ðÊÇ·¢»ÓÖØÇì¡¢Î÷°²·Ö¹«Ë¾£¨»ò°ìÊÂ´¦£©µÄ×÷ÓÃ£¬»ý¼«

ÔÚÎ÷²¿Ê¡ÊÐ³Ð½Ó¹¤³Ì½¨ÉèÈÎÎñ£¬ÎªÎÒ¹úÎ÷²¿¿ª·¢½¨Éè×÷³ö¹±Ï×¡£ÒÔÔÚÊÖµÄ¹úÍâ¹¤³ÌÊ©¹¤ÎªÆõ»ú£¬»ý¼«¿ª±ÙÖÜ±ß¹ú¼ÒºÍµØÇø½¨Öþ

ÊÐ³¡£¬×Ü½á»ýÀÛ¹úÍâÊ©¹¤¾­Ñé£¬Îª¹«Ë¾²ÎÓë¹ú¼Ê´óÊÐ³¡¾ºÕù´´ÔìÌõ¼þ¡£

    2¡¢ÒÔÌá¸ß¾­¼ÃÐ§ÒæÎªÖÐÐÄ£¬´óÁ¦·¢Õ¹½¨ÖþÊ©¹¤Ö÷Òµ£¬¹®¹ÌºÍÀ©´óÖ÷ÒµÓÅÊÆ¡£

    2000Äê¹«Ë¾ÈÔ½«±£³Ö½Ï´óµÄÊ©¹¤¹æÄ£¡£ÌØ±ðÊÇ³Ðµ£ÁË¹ú¼Ò´ó¾çÔº¹¤³Ì½¨ÉèÈÎÎñ£¬ÒâÒåÖØ´ó¡£¹«Ë¾½«ºÏÀíÅäÖÃÉú²úÒªËØ£¬¿Æ

Ñ§×éÖ¯Ê©¹¤£¬µ÷¶¯Ò»ÇÐ»ý¼«ÒòËØ£¬±£Ö¤¸÷Ïî¹¤³ÌË³Àû½øÐÐ£¬´´Ôì×î¼ÑÐ§Òæ¡£2000ÄêÖ÷ÒªÔÚÊ©¹¤³ÌÏîÄ¿Ô¤ÆÚ½ø¶È£º

   £¨1£©¹ú¼Ò´ó¾çÔºÊÇÈ«¹úÖõÄ¿¡¢ÊÀ½ç¹Ø×¢µÄÈ«¹ú×î´óµÄÎÄ»¯ÉèÊ©£¬ÊÇÎÒ¹ú£²£±ÊÀ¼ÍÒ»¸ö±êÖ¾ÐÔ½¨Öþ£¬¹«Ë¾½«¿ÆÑ§×éÖ¯£¬Í³³ï

°²ÅÅ£¬°´ÕÕ"Â³°à½±"ÖÊÁ¿Ä¿±êÒªÇóÊ©¹¤£¬±£Ö¤¹¤³Ì¸÷½×¶ÎÐÎÏó½ø¶È¡£

   £¨2£©ÖÐ»ªÊÀ¼ÍÌ³ÊÇÓ­½ÓÐÂÊÀ¼Í¡¢ºëÑïÖÐ»ªÎåÇ§Äê²ÓÀÃÎÄ»¯¡¢Õ¹Ê¾ÖÐ»ªÎÄ»¯ÉñÆæ÷ÈÁ¦µÄ¼ÍÄîÐÔ¡¢±êÖ¾ÐÔ½¨Öþ£¬¶þÆÚ¹¤³ÌÖØµã

ÊÇÊÒÄÚ×°ÊÎÊ©¹¤£¬ÓÚÄêÄÚ¿¢¹¤¡£

   £¨3£©Ô¶Ñó´óÏÃ¹¤³ÌÉÏ°ëÄê¿¢¹¤¡£

   £¨4£©¹ú¼Ê¾ãÀÖ²¿¹¤³ÌÖ÷Ìå½á¹¹Íê¹¤£¬Íâ×°ÁÁÏà¡£
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   £¨5£©´óÔË»áÔË¶¯Ô±¹«Ô¢11¡¢12ºÅÂ¥½á¹¹Íê¹¤£¬Íâ×°ÁÁÏà¡£

   £¨6£©ÒÔÉ«ÁÐ´óÊ¹¹Ý¹¤³Ì»ù±¾Íê¹¤£¬È·±£2001ÄêÒ»¼¾¶È¿¢¹¤¡£

   £¨7£©ËÄ»·Â·¸ÄÔì¹¤³Ì£¬2±ê¶Î¡¢5±ê¶Î4ÔÂ·ÝÍê¹¤£¬14±ê¶Î9ÔÂ15ÈÕÇ°Íê¹¤¡£

   £¨8£©ÖÐÖ¤´óÏÃ¹¤³ÌÊ®²ã½á¹¹Íê¹¤¡£

    ÊµÊ©Æ·ÅÆÕ½ÂÔ£¬´´½¨¾«Æ·¹¤³Ì¡£¹«Ë¾¼á³Ö"´´½¨¾«ÃÀ¹¤³Ì£¬Ìá¹©ÂúÒâ·þÎñ"µÄÖÊÁ¿·½Õë£¬ÈÏÕæ¹á³¹ISO9002ÖÊÁ¿±£Ö¤±ê×¼£¬Âä

Êµ¡¶¹¤³ÌÏîÄ¿Ê©¹¤ÖÊÁ¿¹ÜÀíÔðÈÎÖÆ¡·ºÍ¡¶¹¤³ÌÖÊÁ¿½±·£°ì·¨¡·£¬Ã÷È·¸÷¼¶¡¢¸÷¸ÚÎ»Ö°Ôð£¬ÊµÏÖÖÊÁ¿È«¹ý³Ì¿ØÖÆ£¬ÖÆ¶©ÊµÊ©´´ÓÅ

Ä¿±ê¹¤³Ì¼Æ»®£¬ÐÂ´´Ò»Åú¾«Æ·¹¤³Ì£¬¹¹Öþ¹«Ë¾ÖÊÁ¿ÓÅÊÆ¡£

     3¡¢¶à·½ÃæÍØ¿íÈÚ×ÊÇþµÀ£¬½µµÍÈÚ×Ê³É±¾ºÍÈÚ×Ê·çÏÕ£¬Ìá¸ß×Ê±¾ÔËÓªÊÕÒæ¡£

     2000Äê½«ÀûÓÃÉÏÊÐ¹«Ë¾µÄÔÙÈÚ×ÊÓÅÊÆ£¬ÓÐ¼Æ»®µØÏò¸ß¿Æ¼¼¡¢ÉúÎï¹¤³Ì¡¢»·±£¡¢ÍøÂçµÈÁìÓò·¢Õ¹¡£¹«Ë¾½«½¨Á¢½¡È«Í¶×Ê¼à¹Ü

»úÖÆ£¬¶ÔÀ´¹ãÓª¡¢ÄÍÌ©°²ÐÂÐÍ½¨²Ä¡¢¹úÐÅÖ¤È¯¡¢ÖÐ¹Ø´å¿Æ¼¼Ô°µÈÒÑÍ¶×ÊÏîÄ¿£¬½¨Á¢ÏîÄ¿Í¶×Êµµ°¸£¬¶¨ÆÚ¸ú×Ù¼ì²é¡£Ëæ×ÅÒÔÉÏÏî

Ä¿Ë³ÀûÍÆ½ø£¬¹«Ë¾½«»ñµÃÁ¼ºÃµÄÍ¶×ÊÊÕÒæ¡£ÁíÍâ£¬¹«Ë¾½«¶Ô¼õ³Ö¹úÓÐ¹É±ÈÀý¡¢¾³ÍâÉÏÊÐµÈ¿ÎÌâ½øÐÐÑÐ¾¿ºÍÌ½ÌÖ¡£»ý¼«Ì½Ë÷µÍ³É

±¾À©ÕÅ£¬ÄâÊÕ¹º»ò¼æ²¢£±-£²¼ÒÓÐÇ°Í¾µÄ±±¾©ÒÔÍâÆóÒµ¡£¶Ô¹¤³Ì¿îÍÏÇ·ÑÏÖØ¡¢¶ÌÆÚÄÚ»ØÊÕÀ§ÄÑ¡¢¾ß±¸Á¼ºÃ·¢Õ¹Ç°¾°µÄÏîÄ¿£¬Í¨¹ý

Õ®È¨×ª¹ÉÈ¨»ò²úÈ¨ÖÃ»»£¬»¯½â·çÏÕ£¬²¢Ê¹ÍÏÇ·¹¤³Ì¿îÐÎÊÆµÃµ½ºÃ×ª¡£

     4¡¢ÒÔ½¨Á¢ÏÖ´úÆóÒµÖÆ¶ÈÎªÆõ»ú£¬´óÁ¦¿ªÕ¹»úÖÆ´´ÐÂ¡¢¼¼Êõ´´ÐÂºÍ¹ÜÀí´´ÐÂ£¬È«ÃæÌá¸ßÆóÒµËØÖÊ¡£

    ½øÒ»²½ÀíË³²úÈ¨¹ØÏµ£¬½«±±¾©ÊÐµÚÒ»³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì¹«Ë¾µÈ°Ë¼ÒÆóÒµ¸ÄÖÆÎª¶àÔª¹ÉÈ¨µÄÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾£¬È·Á¢Ä¸×Ó¹«Ë¾¹ØÏµ¡£

¼Ó´ó¼¼Êõ´´ÐÂÁ¦¶È£¬ÍØ¿í¼¼ÊõÁìÓò£¬½«³¬Ç°ÐÔ¡¢Õ½ÂÔÐÔÇ°ÑØ¼¼ÊõÑÐ¾¿Óë¹¤³ÌÉÏ¿ªÕ¹¼¼Êõ¹¥¹ØÏà½áºÏ£¬ÔöÇ¿¿Æ¼¼´¢±¸ºÍÓ¦ÓÃ£¬Ê¹

¹«Ë¾Ê©¹¤¼¼ÊõË®Æ½Ê¼ÖÕ´¦ÓÚ½¨ÖþÒµÁìÏÈµØÎ»¡£2000Äê½«ÖØµãÑÐ¾¿¶Ü¹¹Ê©¹¤¼¼Êõ¡¢Ë®Àû¹¤³ÌÊ©¹¤¼¼Êõ¡¢Çá¹ì½»Í¨Ê©¹¤¼¼ÊõµÈ£¬Îª

¹«Ë¾¿ª±Ù½¨ÖþÊÐ³¡Ìá¹©¼¼ÊõÖ§³Ö¡£Ê÷Á¢È«ÐÂµÄ³É±¾ÀíÄî£¬ÊµÐÐ"Ð§ÂÊÐÍ£¬¹ÜÀíÐÍ"³É±¾¹ÜÀí£¬ÔÚ¿ØÖÆÖÆÔì³É±¾ºÍ¸÷Ïî·ÑÓÃÖ§³öµÄ

Í¬Ê±£¬×¢ÖØÍ¨¹ýÅàÑµÈ«Ãæ¶àÄÜµÄÔ±¹¤¡¢Ìá¸ßÉè±¸ºÍÔ±¹¤µÄÀÍ¶¯Ð§ÂÊ£¬´Ó¸ù±¾ÉÏ½µµÍ³É±¾£¬È«Ãæ½ÚÖ§ÔöÐ§¡£È«ÃæÍÆÐÐISO14000»·

¾³¹ÜÀí±ê×¼£¬Îª¹«Ë¾½øÒ»²½À©´ó¹úÄÚÍâÊÐ³¡£¬Ìá¸ß¹ÜÀíË®Æ½Ìá¹©Ö§³Ö¡£Í¨¹ý¼ÓÇ¿¹¤³ÌºÏÍ¬Ç©¶©¡¢ÂÄÔ¼ºÍË÷Åâ¹ÜÀí¡¢½«´ßÊÕ¹¤³Ì

¿îºÍÏîÄ¿³Ð°ü¹Ò¹³¡¢¼Ó´ó¹¤³Ì½áËãÁ¦¶È¡¢ÊµÐÐ´û¿î±£Ö¤½ðÖÆ¶È¡¢ÑÏ¸ñ²ÆÎñÉóÅúÈ¨ÏÞ¡¢·¨ÂÉËßËÏµÈÊÖ¶Î£¬Å¬Á¦ÔöÊÕ½ÚÖ§£¬Ê¹Éú²ú

¾­Óª×Ê½ð×´¿öµÃµ½¸ù±¾ºÃ×ª¡£

     5¡¢ÒÔÌá¸ßÈËµÄËØÖÊÎª¸ù±¾£¬¼ÓÇ¿ÈËÁ¦×ÊÔ´µÄ¿ª·¢ÓëÀûÓÃ£¬Ìá¸ßÆóÒµµÄ¾ºÕùÁ¦¡£

    ÓÅ»¯¹«Ë¾ÈËÁ¦×ÊÔ´½á¹¹£¬½¨ÉèÒ»Ö§ÓµÓÐÖÚ¶à¸ß¼¶×¨Òµ¼¼ÊõÈË²Å¡¢¹ÜÀí×¨¼Ò£¬ÓµÓÐ¾´Òµ°®¸Ú¡¢ÓÂÓÚ´´ÐÂ¡¢¸ßËØÖÊµÄÔ±¹¤¶ÓÎé

£¬Îª¹«Ë¾µÄ½¨ÉèÓë·¢Õ¹Ìá¹©¸ù±¾±£ÕÏ¡£ÊÊÓ¦¹«Ë¾ÊÂÒµ²»¶Ï·¢Õ¹µÄÐèÒª£¬²ÉÈ¡ÕÐÊÕÔºÐ£±ÏÒµÉúºÍÉç»áÕÐÆ¸Ïà½áºÏµÄ°ì·¨£¬Òý½øÒ»

Åú¸ßÑ§Àú¡¢¸ß¼¼ÄÜÈË²Å¡£»ý¼«ÎªÇàÄêÈË²ÅÌá¹©½¨¹¦Á¢ÒµµÄÎèÌ¨¡£¸Ä¸ïÔ­ÓÐµÄ¹¤×Ê·ÖÅäÖÆ¶È£¬ÊµÐÐ¾­ÓªÕßÄêÐ½ÖÆ¡¢¹ÜÀíÈËÔ±¸ÚÐ½

ÖÆ¡¢Ê©¹¤¹¤³ÌÏîÄ¿ÈËÔ±¹¤Ð½ÖÆ¡¢¹¤ÈË¸ÚÎ»¼¼ÄÜ¹¤×ÊÖÆ¡¢¶ÌÆÚºÏÍ¬ÖÆ¹¤ÈË°ü¸É¹¤×ÊÖÆ£¬Å¬Á¦ÊµÏÖ¹«Æ½¡¢ºÏÀí·ÖÅä£¬Ê¹Ô±¹¤ÊÕÈëË®

Æ½Ëæ×Å¹«Ë¾¾­¼ÃÐ§ÒæµÄÔö³¤¶ø²»¶ÏÌá¸ß¡£

   £¨Áù£©¶­ÊÂ»áÈÕ³£¹¤×÷Çé¿ö

    1¡¢1999Äê4ÔÂ22ÈÕ£¬¹«Ë¾ÕÙ¿ªÁËÒ»½ì¶þ´Î¶­ÊÂ»á£¬»áÒéÉóÒé²¢Í¨¹ýÁË¡¶1998ÄêÄê¶È±¨¸æºÍÄê¶È±¨¸æÕªÒª¡·¡¢¡¶1998ÄêÀûÈó

·ÖÅäÔ¤°¸¡·¡¢¡¶1998ÄêÄê¶È²ÆÎñ¾öËã±¨¸æ¡·ºÍ¡¶À´¹ãÓªÏîÄ¿Í¶×Ê·½°¸¡·¡£´Ë´Î»áÒé¾öÒé¹«¸æ¿¯µÇÓÚ1999Äê4ÔÂ24ÈÕµÄ¡¶ÖÐ¹úÖ¤È¯

±¨¡·¡¢¡¶ÉÏº£Ö¤È¯±¨¡·ÉÏ¡£

    2¡¢1999Äê5ÔÂ7ÈÕ£¬¹«Ë¾ÕÙ¿ªÁËÒ»½ìÈý´Î¶­ÊÂ»á£¬»áÒéÉóÒé²¢Í¨¹ýÁË¡¶1998ÄêÄê¶È¹É¶«´ó»á¼Æ»®¡·ºÍ¡¶ÎªÁ½¸öÈ«×Ê×Ó¹«Ë¾ºÍ

Á½¸ö²Î¹É¹«Ë¾4209ÍòÔª¶ÌÆÚ½è¿îÌá¹©µ£±£µÄÒé°¸¡·¡£´Ë´Î»áÒé¾öÒé¹«¸æ¿¯µÇÓÚ1999Äê5ÔÂ11ÈÕµÄ¡¶ÖÐ¹úÖ¤È¯±¨¡·¡¢¡¶ÉÏº£Ö¤È¯±¨

¡·ÉÏ¡£

    3¡¢1999Äê6ÔÂ4ÈÕ£¬¹«Ë¾ÕÙ¿ªÁËÒ»½ìËÄ´Î¶­ÊÂ»á£¬»áÒéÉóÒé²¢Í¨¹ýÁË¡¶Í¶×Ê¹ÜÀíÔÝÐÐ°ì·¨¡·¡¢¡¶¹ØÓÚÐÞ¸Ä¹«Ë¾ÕÂ³ÌµÄÒé°¸¡·

¡¢¡¶¹ØÓÚ¹«Ë¾¾­Óª·½ÕëµÄÒé°¸¡·¡¢¡¶¾Å¾ÅÄêÉú²ú¾­Óª¼Æ»®¡·¡¢¡¶¾Å¾ÅÄêÔ¤Ëã·½°¸¡·ºÍ¡¶»ú¹Ø¹«ÎñÓÃ³µ¸Ä¸ïÊµÊ©°ì·¨¡·¡£¾­ÉÏº£

Ö¤È¯½»Ò×ËùÉÏÊÐ²¿Í¬Òâ£¬´Ë´Î»áÒé¾öÒéÎ´¹«¸æ¡£

    4¡¢1999Äê7ÔÂ21ÈÕ£¬¹«Ë¾ÕÙ¿ªÁËÒ»½ìÎå´Î¶­ÊÂ»á£¬»áÒéÉóÒé²¢Í¨¹ýÁË¡¶¹ØÓÚÍ¶×Ê"Éù¿ØÍ¨"ÏîÄ¿µÄÒé°¸¡·ºÍ¡¶¹ØÓÚÍ¶×Ê¹úÐÅ

Ö¤È¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾µÄÒé°¸¡·¡£´Ë´Î»áÒé¾öÒé·Ö±ðÒÔ»áÒé¾öÒé¹«¸æºÍÖØ´óÊÂÏî¹«¸æ¿¯µÇÓÚ1999Äê7ÔÂ27ÈÕ¡¢1999Äê10ÔÂ16ÈÕµÄ¡¶ÖÐ¹úÖ¤

BEIJING URBAN CONSTRUCTION CO.,LTD

[11]



È¯±¨¡·ºÍ¡¶ÉÏº£Ö¤È¯±¨¡·ÉÏ¡£

    5¡¢1999Äê8ÔÂ10ÈÕ£¬¹«Ë¾ÕÙ¿ªÁËÒ»½ìÁù´Î¶­ÊÂ»á£¬»áÒéÉóÒé²¢Í¨¹ýÁË¡¶±±¾©³Ç½¨¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾1999ÄêÖÐÆÚ±¨¸æ¡·ºÍ¡¶1999

ÄêÖÐÆÚ·ÖÅäÔ¤°¸¡·¡£´Ë´Î»áÒé¾öÒé¹«¸æ¿¯µÇÓÚ1999Äê8ÔÂ11ÈÕµÄ¡¶ÖÐ¹úÖ¤È¯±¨¡·¡¢¡¶ÉÏº£Ö¤È¯±¨¡·ÉÏ¡£

    6¡¢1999Äê8ÔÂ30ÈÕ£¬¹«Ë¾ÕÙ¿ªÁËÒ»½ìÆß´Î¶­ÊÂ»á£¬»áÒéÉóÒé²¢Í¨¹ýÁË¡¶±±¾©³Ç½¨¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾¶­ÊÂ»áÒéÊÂ¹æÔò¡·¡¢¡¶¹ØÓÚ

ÍÆ¼ö±±¾©³Ç½¨ÄÍÌ©°²½ÚÄÜ½¨ÖþÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾¶­ÊÂ¡¢¼àÊÂµÄÒé°¸¡·ºÍ¡¶±±¾©³Ç½¨¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾×Ü¾­Àí¹¤×÷Ï¸Ôò¡·¡£¾­ÉÏº£Ö¤È¯½»

Ò×ËùÉÏÊÐ²¿Í¬Òâ£¬´Ë´Î»áÒé¾öÒéÎ´¹«¸æ¡£

    7¡¢1999Äê10ÔÂ16ÈÕ£¬¹«Ë¾ÕÙ¿ªÁËÒ»½ì°Ë´Î¶­ÊÂ»á£¬»áÒéÉóÒé²¢Í¨¹ýÁËÒÔÏÂÒé°¸£¨1£©Í¬Òâ¿ÂË®ÉîÏÈÉúÒò¹¤×÷µ÷¶¯´ÇÈ¥¹«Ë¾

¶­ÊÂµÄÇëÇó£¬ÍÆ¼öÑÏ¸´ÃñÏÈÉúÎª¹«Ë¾¶­ÊÂ£»£¨2£©ÍÆ¼öÕÔ¹ãÒåÏÈÉúÎª¹úÐÅÖ¤È¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾¶­ÊÂ£»£¨3£©Í¬Òâ²Î¹É±±¾©³Ç½¨¹ú¼Ê¾­¼Ã

ºÏ×÷ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾£»£¨4£©Í¬ÒâÕÙ¿ªÒ»¾Å¾Å¾ÅÄê¶ÈµÚÒ»´ÎÁÙÊ±¹É¶«´ó»á£¨Í¨Ñ¶·½Ê½£©¡£´Ë´Î»áÒé¾öÒé¹«¸æ¿¯µÇÓÚ1999Äê10ÔÂ23ÈÕ

µÄ¡¶ÖÐ¹úÖ¤È¯±¨¡·¡¢¡¶ÉÏº£Ö¤È¯±¨¡·ÉÏ¡£

    8¡¢1999Äê11ÔÂ8ÈÕ£¬¹«Ë¾ÕÙ¿ªÁËÒ»½ì¾Å´Î¶­ÊÂ»á£¬»áÒéÉóÒé²¢Í¨¹ýÁË¡¶¹ØÓÚ·¢ÆðÉèÁ¢±±¾©¿Æ¼¼Ô°½¨Éè¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾µÄÒé°¸

¡·¡£´Ë´Î»áÒé¾öÒé¹«¸æ¿¯µÇÓÚ1999Äê11ÔÂ18ÈÕµÄ¡¶ÖÐ¹úÖ¤È¯±¨¡·¡¢¡¶ÉÏº£Ö¤È¯±¨¡·ÉÏ¡£

    9¡¢1999Äê11ÔÂ16ÈÕ£¬¹«Ë¾ÕÙ¿ªÁËÒ»½ìÊ®´Î¶­ÊÂ»á£¬»áÒéÉóÒé²¢Í¨¹ýÁË£¨1£©¹ØÓÚ±±¾©ÊÐµÚÒ»³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì¹«Ë¾µÈ°Ë¼ÒÆóÒµ

µÄ¸ÄÖÆ·½°¸£»£¨2£©¹ØÓÚ±ä¸üµØÌú"°ËÍ¨Ïß"µÈÄ¼¼¯×Ê½ðÍ¶×ÊÏîÄ¿µÄÒé°¸£»£¨3£©¡¶¹ØÓÚÕÙ¿ª1999ÄêµÚ¶þ´ÎÁÙÊ±¹É¶«´ó»áµÄÒé°¸¡·

¡£´Ë´Î»áÒé¾öÒé¹«¸æ¿¯µÇÓÚ1999Äê11ÔÂ30ÈÕµÄ¡¶ÖÐ¹úÖ¤È¯±¨¡·¡¢¡¶ÉÏº£Ö¤È¯±¨¡·ÉÏ¡£

    10¡¢1999Äê12ÔÂ3ÈÕ£¬¹«Ë¾ÕÙ¿ªÁËÒ»½ìÊ®Ò»´Î¶­ÊÂ»á£¬»áÒéÉóÒé²¢Í¨¹ýÁË¡¶¹ØÓÚÍÆ¼öºú¾üÊ¡ÏÈÉúÎª±±¾©ÊÐµÚÈý³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì

¹«Ë¾¾­ÀíµÄÒé°¸¡·¡¢¡¶¹ØÓÚÍÆ¼öÍõÎÄµÂÏÈÉúÎª±±¾©ÊÐ³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì°²×°¹«Ë¾¾­ÀíµÄÒé°¸¡·ºÍ¡¶¹ØÓÚÍÆ¼öÖì½¨´ºÏÈÉúÎª±±¾©³Ç½¨

¶Ü¹¹»ù´¡·Ö¹«Ë¾¾­ÀíµÄÒé°¸¡·¡£¾­ÉÏº£Ö¤È¯½»Ò×ËùÉÏÊÐ²¿Í¬Òâ£¬´Ë´Î»áÒé¾öÒéÎ´¹«¸æ¡£

   £¨Æß£©¹«Ë¾¹ÜÀí²ã¼°Ô±¹¤Çé¿ö

    1¡¢¶­ÊÂ¡¢¼àÊÂ¼°¸ß¼¶¹ÜÀíÈËÔ±

ÐÕ  Ãû Ö°      Îñ ÐÔ±ð ÄêÁä ÈÎÆÚÆðÖ¹ÈÕÆÚ    Äê³õ³Ö¹ÉÊýÁ¿    ÄêÄ©³Ö¹ÉÊýÁ¿     Äê¶È±¨³ê×Ü¶î

Ù¡ÓÀ¹ó ¶­ÊÂ³¤ ÄÐ 59 1998 12£­2001 12 ²»ÔÚ±¾¹«Ë¾ÁìÈ¡±¨³ê

ÂíÓÚÃ÷ ¸±¶­ÊÂ³¤ ÄÐ 58 1998 12£­2001 12 ²»ÔÚ±¾¹«Ë¾ÁìÈ¡±¨³ê

ÓôÖ¾Í© ¸±¶­ÊÂ³¤ ÄÐ 56 1998 12£­2001 12 ²»ÔÚ±¾¹«Ë¾ÁìÈ¡±¨³ê

ÕÔ¹ãÒå ¶­ÊÂ ×Ü¾­Àí ÄÐ 46 1998 12£­2001 12 59600

´ÞÓñ´º ¶­ÊÂ ÄÐ 56 1998 12£­2001 12 ²»ÔÚ±¾¹«Ë¾ÁìÈ¡±¨³ê

ÍõÁ¢Æ½ ¶­ÊÂ Å® 41 1998 12£­2001 12 ²»ÔÚ±¾¹«Ë¾ÁìÈ¡±¨³ê

ÍõÑÇÖÒ ¶­ÊÂ ÄÐ 48 1998 12£­2001 12 ²»ÔÚ±¾¹«Ë¾ÁìÈ¡±¨³ê

Íõ±üÔÆ ¶­ÊÂ ×Ü¹¤³ÌÊ¦ ÄÐ 58 1998 12£­2001 12 47600

ÑÏ¸´Ãñ ¶­ÊÂ  ÄÐ 55 1999 10£­2001 12 51300

´ÞÕýÌÎ ¼àÊÂ³¤ ÄÐ 56 1999 10£­2001 12 47300

¸¶Ê¿Ã÷ ¼àÊÂ ÄÐ 56 1999 10£­2001 12 40500

ÌÀÊæ³© ¼àÊÂ ÄÐ 39 1999 10£­2001 12 ²»ÔÚ±¾¹«Ë¾ÁìÈ¡±¨³ê

ÕÅÐÞÒ¢ ¼àÊÂ ÄÐ 47 1998 12£­2001 12 ²»ÔÚ±¾¹«Ë¾ÁìÈ¡±¨³ê

ËïÊ÷ÁÖ ¼àÊÂ ÄÐ 58 1998 12£­2001 12 ²»ÔÚ±¾¹«Ë¾ÁìÈ¡±¨³ê

Ì·Ïþ´º ¸±×Ü¾­Àí ÄÐ 48 1998 12£­2001 12 46000

Àî  ÎÄ ¸±×Ü¾­Àí ÄÐ 45 1998 12£­2001 12 37400

ÖÜÎ¬Ë³ ×Ü»á¼ÆÊ¦ ÄÐ 45 1998 12£­2001 12 46300

ÑîÔË³É ¶­ÊÂ»áÃØÊé ÄÐ 44 1998 12£­2001 12 46100
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ËµÃ÷£º

    £¨1£©±¾¹«Ë¾ÓÐ6Ãû¶­ÊÂ¡¢3Ãû¼àÊÂ²»ÔÚ¹«Ë¾ÁìÈ¡±¨³ê£»ÔÚ¹«Ë¾ÁìÈ¡±¨³êµÄ¶­ÊÂ¡¢¼àÊÂ¼°¸ß¼¶¹ÜÀíÈËÔ±¹²9ÈË£¬ÆäÖÐ£º30000Ôª

£­40000Ôª1ÈË£¬40000Ôª£­50000Ôª6ÈË£¬50000Ôª£­60000Ôª2ÈË¡£

    £¨2£©¾­1999ÄêµÚÒ»´ÎÁÙÊ±¹É¶«´ó»áÉóÒé£¬Í¬Òâ¿ÂË®ÉîÏÈÉúÒò¹¤×÷±ä¶¯²»ÔÙµ£ÈÎ±¾¹«Ë¾µÚÒ»½ì¶­ÊÂ»á¶­ÊÂ£¬Ñ¡¾ÙÑÏ¸´ÃñÏÈÉú

Îª±¾¹«Ë¾µÚÒ»½ì¶­ÊÂ»á¶­ÊÂ¡£

    £¨3£©¾­1999ÄêµÚÒ»´ÎÁÙÊ±¹É¶«´ó»áÉóÒé£¬Í¬ÒâÑÏ¸´ÃñÏÈÉúÒò¹¤×÷±ä¶¯²»ÔÙµ£ÈÎ±¾¹«Ë¾µÚÒ»½ì¼àÊÂ»á¼àÊÂ³¤£¬Ñ¡¾Ù´ÞÕýÌÎÏÈ

ÉúÎª±¾¹«Ë¾µÚÒ»½ì¼àÊÂ»á¼àÊÂ³¤£¬Ñ¡¾ÙÌÀÊæ³©ÏÈÉúÎª±¾¹«Ë¾µÚÒ»½ì¼àÊÂ»á¼àÊÂ¡£¾­¹«Ë¾Ö°¹¤´ú±í´ó»áÉóÒé£¬Í¬ÒâÍõºéÔ¶ÏÈÉúÒò

¹¤×÷±ä¶¯²»ÔÙµ£ÈÎ±¾¹«Ë¾µÚÒ»½ì¼àÊÂ»á¼àÊÂ£¬Ñ¡¾ÙÖ°¹¤´ú±í¸¶Ê¿Ã÷ÏÈÉúÎª±¾¹«Ë¾µÚÒ»½ì¼àÊÂ»á¼àÊÂ¡£

    2¡¢¹«Ë¾Ô±¹¤Çé¿ö

    ½ØÖ¹1999Äê12ÔÂ31ÈÕ£¬¹«Ë¾¸÷ÀàÈËÔ±×ÜÊý£º11236ÈË£¬ÆäÖÐ£¬¸÷Àà¹ÜÀí×¨Òµ¼¼ÊõÈËÔ±5651ÈË£¬Õ¼×ÜÊý50.29%£¬¸÷ÀàÉú²úÈËÔ±

5585ÈË£¬Õ¼×ÜÊý49.71%¡£ÍËÐÝÖ°¹¤33ÈË¡£

    £¨1£© ÔÚ¸÷ÀàÈËÔ±ÖÐ£¬°´½ÌÓý³Ì¶È¹¹³É·ÖÀà£º

  Ë¶Ê¿ÒÔÉÏ   ´óÑ§±¾¿Æ   ´óÑ§×¨¿Æ   ÖÐ×¨       ¸ßÖÐÒÔÏÂ

  ÈËÊý        55      1385       1757   2246          5793

  ±ÈÖØ     0.49%    12.33%     15.63% 19.99%        51.56%

    £¨2£©ÔÚ¸÷Àà¹ÜÀí×¨Òµ¼¼ÊõÈËÔ±ÖÐ£º

    ¢Ù °´×¨Òµ¼¼ÊõÖ°Îñ²ã´Î·ÖÀà£º

 ¸ß¼¶¼¼ÊõÖ°Îñ     ÖÐ¼¶¼¼ÊõÖ°Îñ  ³õ¼¶¼¼ÊõÖ°Îñ

  ÈËÊý          173             932 4546

  ±ÈÖØ 1.54%   8.29%       40.46%

    ¢Ú °´×¨Òµ¹¹³É·ÖÀà£º

 ¹¤³Ì¼¼ÊõÈËÔ±     ¾­Óª¹ÜÀíÈËÔ±  ²ÆÎñ»á¼ÆÈËÔ±    Õþ¹¤ÈËÔ± ÆäËü×¨Òµ¼¼ÊõÈËÔ±

  ÈËÊý 2670     1018   527 364     1072

  ±ÈÖØ       23.76%    9.06% 4.69%       3.24%    9.54%

    ×¢£º

    A¡¢¸÷ÀàÈËÔ±×ÜÊý11236ÈË£¬±ÈÈ¥ÄêÍ¬ÆÚÔö¼Ó2505ÈË£¬Í¬±ÈÔö³¤28.69%£¬ÆäÖÐ£¬¸÷Àà¹ÜÀí×¨Òµ¼¼ÊõÈËÔ±5651ÈË£¬Ôö¼Ó458ÈË£¬

Í¬±ÈÔö³¤8.8%£¬¸÷ÀàÉú²úÈËÔ±5585ÈË£¬Ôö¼Ó2050ÈË£¬Í¬±ÈÔö¼Ó57.99%¡£ 

    B¡¢¸÷Àà¹ÜÀí×¨Òµ¼¼ÊõÈËÔ±Ôö³¤±ÈÀýÐ¡ÓÚ¸÷ÀàÉú²úÈËÔ±µÄÔö³¤±ÈÀý£¬Ö÷ÒªÊÇÒòÎªÔÚ98ÄêµÄÈËÔ±Í³¼ÆÖÐ½«¸÷×Ó¹«Ë¾»ú¹ØµÄ¹ÜÀí

×¨Òµ¼¼ÊõÈËÔ±È«²¿Í³¼ÆÔÚÄÚ£¬¶øÔÚ99ÄêµÄ°þÀëÖØ×é¹ý³ÌÖÐ£¬ÓÐÏàµ±Ò»²¿·ÖÔÚ»ú¹Ø¹¤×÷µÄ¹ÜÀí×¨Òµ¼¼ÊõÈËÔ±±»°þÀëµ½ÊµÒµ¹«Ë¾¡£

    C¡¢¸÷ÀàÉú²úÈËÔ±×ÜÊý±ÈÈ¥ÄêÍ¬ÆÚÔö¼Ó2050ÈË£¬Ö÷ÒªÔ­ÒòÔÚ×é½¨¹É·Ý¹«Ë¾ÖÐ£¬µÀÇÅºÍ±±¾©ÊÐ³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì°²×°¹«Ë¾²¿·ÖÉú²ú

ÈËÔ±Î´×é½ø¹É·Ý¹«Ë¾£¬¶øÔÚ99ÄêµÄ°þÀëÖØ×éÖÐ£¬±»È«²¿»®Èë¹É·Ý¹«Ë¾¡£

    £¨°Ë£©±¾´ÎÀûÈó·ÖÅäÔ¤°¸»ò×Ê±¾¹«»ý½ð×ªÔö¹É±¾Ô¤°¸

    ¾­±±¾©¾©¶¼»á¼ÆÊ¦ÊÂÎñËùÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾Éó¼ÆÈ·ÈÏ£¬1999Äê¶È¹«Ë¾ÊµÏÖ¾»ÀûÈó174,521,508.93Ôª£¬°´10£¥ÌáÈ¡·¨¶¨¹«»ý½ð17

,452,150.89Ôª£¬°´5£¥ÌáÈ¡·¨¶¨¹«Òæ½ð8,726,075.45Ôª£¬±¾Äê¶È¿É¹©¹É¶«·ÖÅäµÄÀûÈóÎª148,343,282.59Ôª£¬¼ÓÉÏÒÔÇ°Äê¶È×·ËÝ

µ÷Õû½áÓàÎ´·ÖÅäÀûÈó92,928,748.52Ôª£¬±¾Äê¶ÈÄ©Êµ¼Ê¿É¹©¹É¶«·ÖÅäµÄÀûÈóÎª241,272,031.11Ôª¡£ÓÉÓÚ¹«Ë¾¾­Óª¹æÄ£µÄÀ©´óºÍ×Ê

±¾ÔË×÷µÄÐèÒª£¬Îª±£³Ö¹«Ë¾³ÖÐøÎÈ¶¨·¢Õ¹£¬´Ó±£»¤¹É¶«³¤Ô¶ÀûÒæ³ö·¢£¬¾­¹«Ë¾Ò»½ìÊ®ËÄ´Î¶­ÊÂ»á»áÒé¾ö¶¨±¾Äê¶È²»½øÐÐÀûÈó·Ö

Åä£¬Ò²²»½øÐÐ×Ê±¾¹«»ý½ð×ªÔö¹É±¾¡£ÉÏÊö·ÖÅäÔ¤°¸ÉÐÐëÌáÇë¹É¶«´ó»áÅú×¼¡£

    £¨¾Å£©ÆäËû±¨¸æÊÂÏî

    ¹«Ë¾Ñ¡¶¨µÄÐÅÏ¢ÅûÂ¶±¨Ö½Îª¡¶ÖÐ¹úÖ¤È¯±¨¡·ºÍ¡¶ÉÏº£Ö¤È¯±¨¡·£¬Ã»ÓÐ±ä¸ü¡£
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Áù¡¢¼àÊÂ»á±¨¸æ

    £¨Ò»£©±¨¸æÆÚÄÚ¼àÊÂ»áµÄ¹¤×÷Çé¿ö

    ±¨¸æÆÚÄÚ£¬¼àÊÂ»á¹²ÕÙ¿ªÁ½´Î»áÒé¡£

    1¡¢1999Äê4ÔÂ21ÈÕ¹«Ë¾ÕÙ¿ªÁËÒ»½ì¶þ´Î¼àÊÂ»á£¬»áÒéÉóÒéÍ¨¹ýÁË¡¶¼àÊÂ»áÒéÊÂ¹æÔò¡·¡¢¡¶1998ÄêÄê¶È²ÆÎñ¾öËã±¨¸æ¡·¡¢¡¶

1998ÄêÄê¶È¼àÊÂ»á¹¤×÷±¨¸æ¡·ºÍ¡¶1998ÄêÄê¶È±¨¸æºÍÄê¶È±¨¸æÕªÒª¡·¡£¸Ã´Î»áÒé¾öÒé¹«¸æ¿¯µÇÓÚ1999Äê4ÔÂ23ÈÕµÄ¡¶ÖÐ¹úÖ¤È¯±¨

¡·ºÍ¡¶ÉÏº£Ö¤È¯±¨¡·ÉÏ¡£

    2¡¢1999Äê10ÔÂ16ÈÕ£¬¹«Ë¾ÕÙ¿ªÁËÒ»½ìÈý´Î¼àÊÂ»á£¬»áÒéÉóÒéÍ¨¹ýÁËÒÔÏÂ¾öÒé£º£¨1£©Í¬ÒâÑÏ¸´ÃñÏÈÉúÒò¹¤×÷±ä¶¯´ÇÈ¥¹«Ë¾

¼àÊÂ¼°¼àÊÂ³¤Ö°ÎñµÄÇëÇó£»£¨2£©Ñ¡¾Ù´ÞÕýÌÎÏÈÉúÎª¹«Ë¾¼àÊÂ³¤£»£¨3£©ÍÆ¼öÌÀÊæ³©ÏÈÉúÎª¹«Ë¾¼àÊÂºòÑ¡ÈË¡£²¢ÌáÇë1999ÄêµÚÒ»

´ÎÁÙÊ±¹É¶«´ó»áÉóÒé£¨1£©¡¢£¨3£©Òé°¸¡£¸Ã´Î»áÒé¾öÒé¹«¸æ¿¯µÇÓÚ1999Äê10ÔÂ17ÈÕµÄ¡¶ÖÐ¹úÖ¤È¯±¨¡·ºÍ¡¶ÉÏº£Ö¤È¯±¨¡·ÉÏ¡£

    £¨¶þ£©¼àÊÂ»áÈÏÎª£º

    1¡¢1999Äê¹«Ë¾°´ÕÕ¡¶¹«Ë¾·¨¡·ºÍ¹ú¼Ò¹ØÓÚÉÏÊÐ¹«Ë¾µÄÕþ²ß¹æ¶¨ÒÔ¼°±¾¹«Ë¾ÕÂ³Ì£¬ÒÀ·¨¾­Óª£¬¾ö²ß³ÌÐòºÏ·¨¡£¶­ÊÂ¡¢×Ü¾­Àí

ÄÜÈÏÕæÂÄÐÐ·¨ÂÉ¡¢·¨¹æ¼°¹«Ë¾ÕÂ³ÌËù¸³ÓèµÄÖ°ÔðºÍÈ¨Á¦£¬Î´·¢ÏÖÓÐÎ¥·´·¨ÂÉ¡¢·¨¹æ¡¢¹«Ë¾ÕÂ³ÌºÍËðº¦¹«Ë¾ÀûÒæµÄÐÐÎª¡£

    2¡¢±¾´ÎÄê¶È±¨¸æÓÉ±±¾©¾©¶¼»á¼ÆÊ¦ÊÂÎñËùÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾Éó¼Æ£¬³ö¾ßÁËÎÞ±£ÁôÒâ¼ûÉó¼Æ±¨¸æ£¬Éó¼Æ±¨¸æÕæÊµµØ·´Ó³ÁË¹«Ë¾²Æ

Îñ×´¿öºÍ¾­Óª³É¹û¡£

    3¡¢¹«Ë¾Ä¼¼¯×Ê½ðÖÐ£¬Ô­¼Æ»®Í¶Èë×é½¨±±¾©µØÌú¾©Í¨·¢Õ¹ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ÏîÄ¿µÄ450,000,000Ôª¡¢¸Ä½¨DFS£­2³¬¸ßÐ§¼õË®¼ÁÉú

²úÏîÄ¿µÄ15,000,000ÔªºÍ¸Ä½¨¸Ö½á¹¹¼Ó¹¤³§ÏîÄ¿µÄ30,000,000Ôª£¬ÓÉÓÚÉÏÊöÏîÄ¿ÊµÊ©Ìõ¼þ·¢Éú±ä»¯£¬ÎÞ·¨°´¼Æ»®Í¶Èë£¨ÏêÏ¸Çé

¿öÇë²ÎÔÄ¶­ÊÂ»á±¨¸æÖÐµÄ¹«Ë¾Í¶×ÊÇé¿ö£©£»Ô­¼Æ»®Í¶Èë45,000,000Ôª¸Ä½¨"ÄÍÌ©°²"ÐÂÐÍ½¨Öþ²ÄÁÏÉú²úÏîÄ¿£¬ÓÉÓÚÎüÊÕÁËÆäËû¹É

¶«£¬Êµ¼ÊÍ¶×Ê12,000,000Ôª¡£ÆäÓàÏîÄ¿ÒÑ°´Ô­¼Æ»®Í¶Èë£¬Êµ¼ÊÍ¶×Ê¹²¼Æ422,500,000Ôª¡£¾­¹«Ë¾Ò»½ìÊ®´Î¶­ÊÂ»áºÍ1999ÄêµÚ¶þ´Î

ÁÙÊ±¹É¶«´ó»áÉóÒéÍ¨¹ý£¬¾ö¶¨½«Ê£ÓàÄ¼¼¯×Ê½ð±ä¸üÎª£º£¨1£©Í¶×Ê280,000,000Ôª²ÎÓë·¢ÆðÉèÁ¢±±¾©¿Æ¼¼Ô°½¨Éè¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾£»

£¨2£©Í¶×Ê40,000,000ÔªÊÜÈÃ±±¾©³Ç½¨¼¯ÍÅÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾³ÖÓÐµÄ±±¾©³Ç½¨µØÌúµØ»ù¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾µÈ4¼Ò¹«Ë¾µÄ¹ÉÈ¨£»£¨3£©×·

¼ÓÍ¶×Ê86,500,000Ôª¹ºÖÃµØÌú¶Ü¹¹ºÍ¸ßËÙ¹«Â·Ê©¹¤Éè±¸¡£¹É¶«´ó»á»áÒé¾öÒé¹«¸æ¿¯µÇÓÚ2000Äê1ÔÂ2ÈÕµÄ¡¶ÖÐ¹úÖ¤È¯±¨¡·ºÍ¡¶ÉÏ

º£Ö¤È¯±¨¡·ÉÏ¡£¼àÊÂ»áÈÏÎª£¬±ä¸üµÄ³ÌÐò¡¢ÊÖÐøºÏ·¨£¬ÆäËüÄ¼¼¯×Ê½ðµÄÍ¶ÏòÓë³ÐÅµÍ¶ÈëµÄÏîÄ¿Ò»ÖÂ¡£

    4¡¢±¨¸æÆÚÄÚ£¬¹«Ë¾Î´·¢ÉúÊÕ¹º¡¢³öÊÛ×Ê²ú£¬ÎüÊÕºÏ²¢µÈ½»Ò×¡£

    5¡¢±¨¸æÆÚÄÚ£¬¹«Ë¾·¢ÉúµÄÖØ´ó¹ØÁª½»Ò×ÓÐ4Ïî¡£¾­Éó²é£¬ºÏÍ¬Ìõ¿îÊÇ¹«Õý¡¢¹«Æ½µÄ¡£½»Ò×°´Õý³£µÄÊÐ³¡¼Û¸ñ½øÐÐ£¬ÎÞÈÎºÎ

¸ßÓÚ»òµÍÓÚÕý³£ÊÛ¼ÛµÄÇé¿ö¡£Î´·¢ÏÖÓÐËðº¦¹«Ë¾ÀûÒæµÄÐÐÎª¡£

Æß¡¢ÖØÒªÊÂÏî

   £¨Ò»£©ÖØ´óËßËÏ¡¢ÖÙ²ÃÊÂÏî

    1¡¢1998ÄêÕÐ¹ÉËµÃ÷ÊéÖÐÅûÂ¶µÄÖØ´óËßËÏ¼°ÖÙ²ÃÊÂÏî

    ±±¾©ÎÂÓÜ·¿µØ²ú¿ª·¢ÓÐÏÞ¹«Ë¾¹¤³Ì¿îÇ·¿î¾À·×°¸£¬ÒÑÓÚ1999Äê5ÔÂ20ÈÕÓÉ±±¾©ÊÐµÚ¶þÖÐ¼¶ÈËÃñ·¨Ôº×÷³öÒ»ÉóÅÐ¾ö£¬ÏÖÅÐ¾öÒÑ

ÉúÐ§¡£ÅÐ¾öÖ÷ÒªÄÚÈÝ£º±»¸æÓÚÅÐ¾öÉúÐ§ºóÊ®ÈÕÄÚ¸ø¸¶±±¾©³Ç½¨ËÄ½¨Éè¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ÉÐÇ·¹¤³Ì¿î12,965,456Ôª£¬²¢°´ÖÐ¹úÈË

ÃñÒøÐÐÍ¬ÆÚ¹Ì¶¨×Ê²ú´û¿îÀûÂÊÖ§¸¶×Ô1995Äê7ÔÂ1ÈÕÆðÖÁÅÐ¾öÉúÐ§ºóÊ®ÈÕÄÚ¸¶ÇåÊ±Ö¹µÄÀûÏ¢£¬ÓâÆÚ°´ÈÕÍò·ÖÖ®ËÄÖ§¸¶ÖÍÄÉ½ð£¬²¢

Ö§¸¶ÊÜÀí·Ñ70,000Ôª¡£1999Äê8ÔÂ9ÈÕÏò±±¾©ÊÐµÚ¶þÖÐ¼¶ÈËÃñ·¨ÔºÉêÇëÖ´ÐÐ£¬ÏÖÒÑ½øÈëÖ´ÐÐ³ÌÐò¡£

    2¡¢1999ÄêÖÐ±¨ÖÐÅûÂ¶µÄÖØ´óËßËÏ¼°ÖÙ²ÃÊÂÏî

    ±±¾©ÊÐµÚÒ»³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì¹«Ë¾ÓÚ1999Äê6ÔÂ24ÈÕÏò±±¾©ÊÐÖÙ²ÃÎ¯Ô±»áÌá³öÖÙ²ÃÉêÇë£¬ÒªÇó±»ÉêÇëÈË±±¾©°²»ª·¢Õ¹´óÏÃÓÐÏÞ¹«

Ë¾Ö§¸¶¹¤³Ì¿î37,550,000ÔªÒ»°¸£¬ÏÖÒÑ¾­±±¾©ÖÙ²ÃÎ¯Ô±»áÓÚ1999Äê9ÔÂ30ÈÕ×÷³ö²Ã¾ö£¬²Ã¾ö±±¾©°²»ª·¢Õ¹´óÏÃÓÐÏÞ¹«Ë¾Ö§¸¶¹¤³Ì

¿î37,550,000Ôª¼°ÖÍÄÉ½ð3,766,800Ôª£¬ÏÖ¸Ã°¸ÕýÔÚÉêÇëÇ¿ÖÆÖ´ÐÐ½×¶Î¡£

    3¡¢1999Äê¶ÈÐÂ·¢ÉúµÄÖØ´óËßËÏ¼°ÖÙ²ÃÊÂÏî

    £¨1£©1999Äê9ÔÂ±±¾©ÊÐµÚÒ»³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì¹«Ë¾ÏòÇàµºÊÐÖÐ¼¶ÈËÃñ·¨ÔºÆðËßÇàµºÔ£Äþ·¿µØ²ú¿ª·¢¹«Ë¾£¬ÒªÇóÆäÖ§¸¶Çàµº»Æ½ð

¹ã³¡¹¤³ÌÇ·¿î39,750,000Ôª£¬¸Ã°¸ÒÑÓÚ1999Äê10ÔÂ21ÈÕ×ö³öÅÐ¾ö£¬ÓÉ±»¸æÖ§¸¶¹¤³Ì¿î39,756,649.29Ôª¼°Ã¿ÈÕÍò·ÖÖ®¶þµÄÖÍÄÉ½ð

BEIJING URBAN CONSTRUCTION CO.,LTD

[14]



¡£ÏÖ¸Ã°¸ÕýÔÚÖ´ÐÐ¶Ô·½²Æ²ú½×¶Î¡£

    £¨2£©±±¾©ÊÐµÚ¶þ³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì¹«Ë¾ËßºÓ±±Ê¡´óÒ°¼¯ÍÅÍÏÇ·¹¤³Ì¿î°¸¡£¸Ã°¸µÄ±»¸æÎªºÓ±±´óÒ°¼¯ÍÅÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾£¬ÊÜÀí·¨Ôº

ÎªºÓ±±Ê¡¸ß¼¶ÈËÃñ·¨Ôº£¬°¸ÓÉÎªÍÏÇ·¹¤³Ì¿î£¬ÒÀ¾ÝÎªÎÒ¹«Ë¾Óë±»¸æÓÚ1997Äê6ÔÂÇ©¶©µÄºÓ±±Ê¡ÈýºÓÊÐ´óÒ°Å©×¯×ÛºÏÏîÄ¿¹¤³Ì³Ð°ü

ºÏÍ¬£¬ËßËÏÇëÇóÎªÒªÇó±»¸æ¸ø¸¶ÎÒ¹«Ë¾ÍÏÇ·¹¤³Ì¿î¡¢Îó¹¤ËðÊ§·Ñ¡¢Î¥Ô¼½ðµÈºÏ¼Æ30,320,000Ôª¡£Ä¿Ç°£¬¸Ã°¸ÕýÔÚÉóÀíÖ®ÖÐ¡£

    £¨3£©±±¾©ÊÐµÚÎå³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì¹«Ë¾Òò±±¾©ÊÐÄ¾²Ä³§ÍÏÇ·¹¤³Ì¿î£¬ÓÚ1999Äê10ÔÂ28ÈÕÏò±±¾©ÊÐÖÙ²ÃÎ¯Ô±»áÉêÇëÖÙ²Ã£¬ÓÚ199

9Äê12ÔÂ12ÈÕ¿ªÍ¥ÉóÀíÎ´½á¡£ÇëÇó±êµÄ¶î¹¤³Ì¿î±¾½ð29,489,900Ôª£¬ÀûÏ¢9,337,400Ôª£¨½ØÖ¹µ½1999Äê11ÔÂµ×£©¡£

   £¨¶þ£©±¨¸æÆÚÄÚ£¬¹«Ë¾¡¢¹«Ë¾¶­ÊÂ¼°¸ß¼¶¹ÜÀíÈËÔ±ÎÞÊÜ¼à¹Ü²¿ÃÅ´¦·£Çé¿ö¡£

   £¨Èý£©±¨¸æÆÚÄÚ£¬¹«Ë¾¿Ø¹É¹É¶«ÎÞ±ä¸ü£¬¹«Ë¾¶­ÊÂ»áÎÞ»»½ì»ò°ëÊýÒÔÉÏÈËÔ±±ä¶¯¡£

    ±¨¸æÆÚÄÚ¿ÂË®Éî¶­ÊÂÒò¹¤×÷±ä¶¯´ÇÈ¥¶­ÊÂÖ°Îñ£¬¹«Ë¾Ôö²¹ÑÏ¸´ÃñÏÈÉúÎª¹«Ë¾¶­ÊÂ¡£

   £¨ËÄ£©±¨¸æÆÚÄÚ£¬¹«Ë¾ÎÞÊÕ¹º¼°³öÊÛ×Ê²ú¡¢ÎüÊÕºÏ²¢ÊÂÏîµÄ·¢Éú¡£

   £¨Îå£©ÖØ´ó¹ØÁª½»Ò×ÊÂÏî

    1¡¢Óë´æÔÚ¿ØÖÆ¹ØÏµ¹ØÁª·½µÄ¹ØÁª½»Ò×

    £¨1£©±±¾©³Ç½¨¼¯ÍÅÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾Îª±¾¹«Ë¾331,590,000Ôª¶ÌÆÚ½è¿î¡¢480,000,000Ôª³¤ÆÚ½è¿îÌá¹©µ£±£¡£

    £¨2£©±¾¹«Ë¾ÔÚ1999Äê¶È£¬Ïò±±¾©³Ç½¨¼¯ÍÅÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾¹ºÂò¸Ö²Ä¡¢Ë®Äà142,918,262.72Ôª£¬ÊÇÒÔÕý³£µÄÊÐ³¡¼Û¸ñ½øÐÐ½»Ò×

µÄ£¬ÎÞÈÎºÎ¸ßÓÚ»òµÍÓÚÕý³£¼Û¸ñµÄÇé¿ö¡£

    £¨3£©1999Äê¶È±±¾©³Ç½¨¼¯ÍÅÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾Îª±¾¹«Ë¾´ú°ìÀÍÎñÊä³ö¡¢Éú²ú¾­ÓªËùÐèµÄ½ø³ö¿ÚÒµÎñ£¬³Ð°ü±¾ÐÐÒµµÄ¹ú¼Ê¹¤³ÌºÍ

¾³ÄÚ¹ú¼ÊÕÐ±ê¹¤³Ì£¬³Ð½Ó»ò×ÔÐÐ¿ª·¢½¨Éè¹¤³Ì½»ÓÉ±¾¹«Ë¾·Ö°ü¡£±¾¹«Ë¾°´ÕÕ¡¶×ÛºÏ·þÎñÐ­Òé¡·Ö§¸¶52,705,200.00Ôª×ÛºÏ·þÎñ·Ñ

¡£

    2¡¢Óë²»´æÔÚ¿ØÖÆ¹ØÏµ¹ØÁª·½µÄ¹ØÁª½»Ò×

    ±¾¹«Ë¾ÔÚ1999Äê¶È£¬Ïò±±¾©³Ç½¨ÑÇ¶«»ìÄýÍÁÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾¹ºÂò»ìÄýÍÁ39,448,345.70Ôª£¬ÊÇÒÔÕý³£µÄÊÐ³¡¼Û¸ñ½øÐÐ½»Ò×µÄ£¬

ÎÞÈÎºÎ¸ßÓÚ»òµÍÓÚÕý³£¼Û¸ñµÄÇé¿ö¡£

    £¨Áù£©¹«Ë¾Óë¿Ø¹É¹É¶«ÔÚÈËÔ±¡¢×Ê²ú¡¢²ÆÎñÉÏµÄ"Èý·Ö¿ª"Çé¿ö

    ±¨¸æÆÚÄÚ£¬¹«Ë¾ÊµÐÐÁËÓë¿Ø¹É¹É¶«ÔÚÈËÔ±¡¢×Ê²ú¡¢²ÆÎñÉÏµÄ"Èý·Ö¿ª"£¬×öµ½ÁËÈËÔ±¶ÀÁ¢¡¢×Ê²úÍêÕûºÍ²ÆÎñ¶ÀÁ¢¡£

    £¨Æß£©±¨¸æÆÚÄÚ£¬¹«Ë¾ÍÐ¹Ü¡¢³Ð°ü¡¢×âÁÞÊÂÏî¡£

     ±¨¸æÆÚÄÚ£¬¹«Ë¾¸ù¾ÝÉú²ú¾­ÓªÐèÒªÏò±±¾©³Ç½¨¼¯ÍÅÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾×âÁÞ129,606Æ½·½Ã×·¿ÎÝ£¬×âÁÞÆÚÏÞ×Ô1999Äê1ÔÂ1ÈÕÆðÖÁ

1999Äê12ÔÂ31ÈÕÖ¹£¬°´ÕÕ¡¶·¿ÎÝÍÁµØÊ¹ÓÃÐ­ÒéÊé¡·£¬±¾Äê¶È¹²Ö§¸¶×â½ð8,000,000Ôª¡£

    £¨°Ë£©±¨¸æÆÚÄÚ£¬¹«Ë¾¼ÌÐøÆ¸ÓÃ±±¾©¾©¶¼»á¼ÆÊ¦ÊÂÎñËù¸ºÔð¹«Ë¾µÄÉó¼Æ¹¤×÷¡£

    £¨¾Å£©ÖØ´óºÏÍ¬

    1¡¢1998ÄêÕÐ¹ÉËµÃ÷ÊéÖÐÒÑÅûÂ¶µÄÖØÒªºÏÍ¬¹²16¸ö£¬ÆäÂÄÐÐÇé¿öÈçÏÂ£º

    £¨1£©³¤ÆÚ½è¿îºÏÍ¬1¸öÒÑÂÄÐÐÍê±Ï£»

    £¨2£©7¸öÐ­ÒéÈÔ¼ÌÐøÂÄÐÐ,ÄÚÈÝÎÞ¸ù±¾±ä»¯£»

    £¨3£©·¢ÐÐÈË³ïÎ¯»áÓë±±¾©ÊÐµØÌú×Ü¹«Ë¾¹²Í¬×é½¨°ËÍ¨µØÌúÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾Ð­Òé£¬ÏÖÒòÔ­Í¶×ÊÏîÄ¿²»ÄÜÊµÊ©£¬¾­±±¾©ÊÐÕþ¸®¼°

Ö¤¼à»áÅú×¼ÒÑ¸Ä±äÍ¶×Ê·½Ïò£¬´ËºÏÍ¬ÖÐÖ¹¡£ÏêÏ¸Çé¿öÏê¼û1999Äê12ÔÂ31ÈÕµÚ¶þ´ÎÁÙÊ±¹É¶«´ó»á¹«¸æ¡£

    £¨4£©ÔÚÊ©½×¶ÎºÏÍ¬3¸ö£¬·Ö±ðÎª£º¢Ù±±¾©ÊÐµÚÎå³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì¹«Ë¾Óë±±¾©Ô¶Ñó´óÏÃÇ©¶©µÄÔ¶Ñó´óÏÃ½á¹¹Ê©¹¤ºÏÍ¬£»¢Ú±±¾©

ÊÐµÚÎå³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì¹«Ë¾Óë±±¾©µç³µ¹«Ë¾Ç©¶©µÄ×ÛºÏ·þÎñÓÃ·¿Ê©¹¤ºÏÍ¬£»¢Û±±¾©ÊÐµÚÒ»³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì¹«Ë¾Óë±±¾©¾´Ô¶·¿µØ²ú¿ª

·¢¹«Ë¾Ç©¶©µÄÎ÷Î÷¹¤³Ì¾ÅºÅµØÊ©¹¤ºÏÍ¬¡£

    £¨5£©±±¾©ÊÐµÚÎå³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì¹«Ë¾ÓëÖÐ·¿±±¾©¹«Ö÷·ØÏîÄ¿¹«Ë¾Ç©¶©µÄ×ÛºÏÉÌÒµ´óÏÃÊ©¹¤ºÏÍ¬£¬ºÏÍ¬¼Û¿î121,530,000Ôª£¬

ÏÖÒò¼×·½Ô­Òò¹¤³ÌÍ£¹¤£¬Ê©¹¤ÐÎÏó²¿Î»ÎªµØÉÏÒ»²ã¡£

    £¨6£©±±¾©ÊÐµÚÒ»³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì¹«Ë¾Óë±±¾©ÐÀÏé·¿µØ²ú¿ª·¢¹«Ë¾Ç©¶©µÄ±¦¶¦¹ã³¡Ê©¹¤ºÏÍ¬ÒÑÂÄÐÐÍê±Ï£¬99Äê10ÔÂ30ÈÕ°ìÀíÁË

½áËã£¬½áËã¼ÛÎª254,100,000Ôª¡£
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    £¨7£©±±¾©ÊÐµÚ¶þ³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì¹«Ë¾Óë±±¾©ÊÐ¾©Â¡·¿µØ²ú¿ª·¢ÓÐÏÞ¹«Ë¾Ç©¶©µÄÍ¨²ú´óÏÃ£¨Î£¸Ä£©Ê©¹¤ºÏÍ¬ºÍ±±¾©ÊÐµÚ¶þ³ÇÊÐ

½¨Éè¹¤³Ì¹«Ë¾ÓëÐ­ÐË½¨Öþ¹¤³Ì¹«Ë¾Ç©¶©µÄÐÂÊÀ½ç¶þÆÚÍÁ½¨¹¤³ÌÊ©¹¤ºÏÍ¬¹¤³ÌÒÑ¿¢¹¤£¬ÕýÔÚ°ìÀí½áËã¡£

    2¡¢1998ÄêÄê±¨ÖÐÅûÂ¶µÄÖØ´óÊ©¹¤ºÏÍ¬µÄÂÄÐÐÇé¿ö£º

    ³ý£¨1£©±±¾©ÊÐ³ÇÊÐ½¨ÉèµÀÇÅ¹¤³Ì¹«Ë¾Óë±±¾©ÊÐÐûÎäÇø½¨Î¯Ç©¶©µÄ²ËÊÐ¿ÚÄÏÂ·¸ÄÀ©½¨¹¤³ÌºÏÍ¬¡¢£¨2£©±±¾©ÊÐ³ÇÊÐ½¨ÉèµÀÇÅ

¹¤³Ì¹«Ë¾Óë±±¾©×ÔÀ´Ë®¹«Ë¾Ç©¶©µÄµÚ¾ÅË®³§µÚÈýÆÚÀ©½¨¹¤³ÌºÏÍ¬¡¢£¨3£©±±¾©ÊÐ³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì°²×°¹«Ë¾ÓëÊ×¶¼»ú³¡Ç©¶©µÄÐÂº½Õ¾

Â¥»úµçÉè±¸°²×°¹¤³ÌºÏÍ¬ÒÑÂÄÐÐÍê±Ï£¬ÕýÔÚ°ìÀí½áËãÍâ£¬ÆäËüºÏÍ¬¹¤³ÌÕýÔÚÊ©¹¤ÖÐ¡£

    3¡¢1999ÄêÖÐ±¨ÖÐÅûÂ¶µÄÖØ´óÊ©¹¤ºÏÍ¬µÄÂÄÐÐÇé¿ö£º

    ³ý£¨1£©±±¾©ÊÐµÚÈý³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì¹«Ë¾Óë±±¾©ÊÐ×ÔÀ´Ë®¹«Ë¾Ç©¶©µÄµÚ¾ÅË®³§ÈýÆÚÊäË®¹ÜÏß¹¤³ÌºÏÍ¬¡¢£¨2£©±±¾©ÊÐ³ÇÊÐ½¨Éè

µÀÇÅ¹¤³Ì¹«Ë¾Óë±±¾©ÊÐ¹«Áª¹«Â·ÁªÂçÏßÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾Ç©¶©µÄ·áÌ¨±±Â·¶«¶Î¹¤³ÌÊ©¹¤ºÏÍ¬ÕýÔÚ°ìÀí½áËãÍâ£¬ÆäËüºÏÍ¬ÕýÔÚÊ©¹¤¹ý

³ÌÖÐ¡£

    4¡¢1999ÄêÐÂÇ©¶©µÄÖØ´óÊ©¹¤ºÏÍ¬£º

    £¨1£©±±¾©ÊÐµÚÒ»³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì¹«Ë¾Óë±±¾©ÊÐ³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì¿ª·¢¹«Ë¾Ç©¶©µÄµç×Ó³Ç3££¡¢4££¡¢5££Â¥¹¤³Ì£¬½¨ÖþÃæ»ý102,99

8Æ½·½Ã×£¬ºÏÍ¬Ôì¼Û147,190,000Ôª£¬¹¤ÆÚ×Ô1999Äê11ÔÂ30ÈÕÖÁ2002Äê7ÔÂ11ÈÕ£¬ÏÖ¸Ã¹¤³ÌÕýÔÚÊ©¹¤¡£

    £¨2£©±±¾©³Ç½¨ËÄ½¨Éè¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾Óë±±¾©Ïãº£»áÕ¹·¿µØ²ú¿ª·¢ÓÐÏÞ¹«Ë¾Ç©¶©µÄ±±¾©¿Æ¼¼»áÕ¹ÖÐÐÄ1££¡¢2££¡¢3££Â¥¹¤

³Ì£¬ºÏÍ¬Ôì¼Û256,570,000Ôª£¬ºÏÍ¬Ç©¶©ÈÕÆÚ1999Äê7ÔÂ12ÈÕ£¬¹¤ÆÚ×Ô1998Äê3ÔÂ8ÈÕÖÁ2001Äê1ÔÂ8ÈÕ£¬ÏÖ¸Ã¹¤³ÌÕýÔÚÊ©¹¤¡£

    £¨3£©±±¾©³Ç½¨ËÄ½¨Éè¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾Óë±±¾©ÄÜÔ´·¿µØ²ú¿ª·¢ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾Ç©¶©µÄÇáÆûFÂ¥¡À0.00Ã×ÒÔÉÏ¹¤³Ì£¬ºÏÍ¬Ôì¼Û1

21,230,000Ôª£¬¹¤ÆÚ×Ô1999Äê9ÔÂ15ÈÕÖÁ2001Äê4ÔÂ1ÈÕ£¬ºÏÍ¬Ç©¶©ÈÕÆÚ1999Äê10ÔÂ12ÈÕ£¬ÏÖ¸Ã¹¤³ÌÕýÔÚÊ©¹¤¡£

    £¨4£©±±¾©³Ç½¨ÑÇÌ©¹¤³Ì¹«Ë¾Óë±±¾©ÊÐµØÌú×Ü¹«Ë¾Ç©¶©µÄ°ËÍõ·ØÇø¼äÆ½Ì¨¹¤³Ì£¬ºÏÍ¬Ôì¼Û165,000,000Ôª£¬ºÏÍ¬¹¤ÆÚ×Ô1999

Äê1ÔÂ8ÈÕÖÁ1999Äê12ÔÂ30ÈÕ£¬ÏÖ¸Ã¹¤³ÌÕýÔÚÊ©¹¤¡£

    £¨5£©±±¾©ÊÐ³ÇÊÐ½¨ÉèµÀÇÅ¹¤³Ì¹«Ë¾Óë¹þË«¸ßËÙ¹«Â·ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾Ç©¶©µÄ¹þË«¸ßËÙ¹«Â·B5¶Î¹¤³Ì³Ð°üºÏÍ¬£¬ºÏÍ¬¼Û¿îÎª140

,680,000Ôª£¬ºÏÍ¬¹¤ÆÚ×Ô1999Äê5ÔÂÖÁ2000Äê9ÔÂ£¬ºÏÍ¬Ç©¶©ÈÕÆÚ1999Äê9ÔÂ16ÈÕ£¬¸Ã¹¤³ÌÕýÔÚÊ©¹¤¡£

    £¨6£©±±¾©ÊÐ³ÇÊÐ½¨ÉèµÀÇÅ¹¤³Ì¹«Ë¾ÓëÉ½¶«Ê¡¹«Â·¹ÜÀí¾ÖÇ©¶©µÄÉ½¶«Ê¡À³ÎßÖÁÐÂÌ©¸ßËÙ¹«Â·µÚ5 ºÏÍ¬¶Î¹¤³Ì£¬ÓÚ1999Äê12ÔÂ

28ÈÕÇ©¶©£¬ºÏÍ¬±êµÄ113,560,000Ôª£¬¹¤ÆÚ×Ô1999Äê12ÔÂ28ÈÕÖÁ2001Äê5ÔÂ£¬ÏÖ¸Ã¹¤³ÌÕýÔÚÊ©¹¤¡£

    £¨7£©±±¾©³Ç½¨¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾ÓëÉÂÎ÷ÌÚ·ÉÖÃÒµÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾Ç©¶©µÄöÎÔ´¿Æ¹¤Ã³´óÏÃ¹¤³Ì£¬ÓÚ1999Äê12ÔÂ8ÈÕÇ©¶©£¬ºÏÍ¬±êµÄ

1,500,000,000Ôª£¬¹¤ÆÚ×Ô2000Äê3ÔÂ1ÈÕÖÁ2002Äê3ÔÂ1ÈÕ¡£

    5¡¢µ£±£¡¢Î¯ÍÐºÏÍ¬

    £¨1£©1999ÄêÖÐ±¨ÅûÂ¶µÄ¹«Ë¾ÎªÈý¸ö²Î¹É¹«Ë¾Ìá¹©µÄµ£±£ºÏÍ¬ÏÖ¾ù´¦ÓÚµ£±£ÓÐÐ§ÆÚÄÚ£¬ÎÞÆäËü±ä»¯¡£

    £¨2£©1999Äê¹«Ë¾Îª×Ó¹«Ë¾Ìá¹©µÄµ£±££º

    ¢Ù Îª±±¾©ÊÐµÚÒ»³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì¹«Ë¾ÏòÃñÉúÒøÐÐ±±¾©¹ÜÀí²¿´û¿î20,000,000ÔªÌá¹©µ£±££¬µ£±£ÆÚÏÞÎª1999Äê11ÔÂ11ÈÕÖÁ200

0Äê11ÔÂ10ÈÕ¡£

    ¢Ú Îª±±¾©ÊÐµÚ¶þ³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì¹«Ë¾ÏòÖÐ¹úÅ©ÒµÒøÐÐ±±¾©ÊÐÊ¯¾°É½Ö§ÐÐ´û¿îÌá¹©µ£±££¬µ£±£½ð¶îÎª40,000,000Ôª£¬µ£±£ÆÚÏÞ

Îª1999Äê11ÔÂ29ÈÕÖÁ2000Äê9ÔÂ28ÈÕ¡£

    ¢Û Îª±±¾©ÊÐµÚÈý³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì¹«Ë¾ÏòÖÐ¹ú½¨ÉèÒøÐÐ±±¾©ÊÐÇ°ÃÅÖ§ÐÐ´û¿î28,500,000ÔªÌá¹©µ£±££¬µ£±£ÆÚÏÞÎª1999Äê8ÔÂ30

ÈÕÖÁ2000Äê8ÔÂ29ÈÕ£»

    ¢Ü Îª±±¾©ÊÐµÚÈý³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì¹«Ë¾Ïò±±¾©ÉÌÒµÒøÐÐÇ°ÃÅÖ§ÐÐ´û¿î30,000,000ÔªÌá¹©µ£±££¬µ£±£ÆÚÏÞÎª1999Äê7ÔÂ19ÈÕÖÁ20

00Äê7ÔÂ19ÈÕ¡£

    £¨3£©1999Äê¹«Ë¾Îª²Î¹É¹«Ë¾Ìá¹©µÄµ£±£:

    ¢Ù Îª±±¾©³Ç½¨ËÄ½¨Éè¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾Ïò½»Í¨ÒøÐÐ±±¾©¶«µ¥Ö§ÐÐ´û¿î30,000,000ÔªÌá¹©µ£±££¬µ£±£ÆÚÏÞÎª1999Äê12ÔÂ10ÈÕ

ÖÁ2000Äê12ÔÂ9ÈÕ£»

    ¢Ú Îª±±¾©³Ç½¨ËÄ½¨Éè¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ÏòÖÐ¹ú½¨ÉèÒøÐÐ×ÜÐÐ´û¿î20,000,000ÔªÌá¹©µ£±££¬µ£±£ÆÚÏÞÎª1999Äê9ÔÂ28ÈÕÖÁ20
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00Äê9ÔÂ27ÈÕ£»

    ¢Û Îª±±¾©³Ç½¨ËÄ½¨Éè¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾Ïò¹â´óÒøÐÐÌìÄþËÂÖ§ÐÐ´û¿î20,000,000ÔªÌá¹©µ£±££¬µ£±£ÆÚÏÞÎª1999Äê8ÔÂ31ÈÕÖÁ

2000Äê8ÔÂ30ÈÕ¡£

    £¨4£©×Ó¹«Ë¾¶ÔÍâÌá¹©µÄµ£±££º

    ¢Ù ±±¾©ÊÐµÚÒ»³ÇÊÐ½¨Éè¹¤³Ì¹«Ë¾ÎªÊ×Ôª·¿µØ²ú¿ª·¢¹«Ë¾Ìá¹©µÖÑºµ£±££¬µ£±£½ð¶îÎª30,000,000Ôª£¬µ£±£ÆÚÏÞÎª1999Äê10ÔÂ

29ÈÕÖÁ2000Äê10ÔÂ28ÈÕ¡£

    ¢Ú ±±¾©³Ç½¨ÑÇÌ©¹¤³Ì¹«Ë¾Îª±±¾©¹ú³Ï¾­¼Ã¼¼Êõ·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾Ïò½¨ÐÐ±±¾©Ê¯¾°É½Ö§ÐÐ´û¿î30,000,000ÔªÌá¹©µÚÈýÈË±£Ö¤£¬Æä

´û¿îÆÚÏÞÎª99.8.26-2000.8.20£¬µ£±£ÆÚÏÞÎª2000Äê8ÔÂ20ÈÕºóÁ½ÄêÄÚ¡£

    £¨5£©¹«Ë¾µÄ²Î¹É¹«Ë¾¶ÔÍâÌá¹©µÄµ£±££º

    ±±¾©³Ç½¨ËÄ½¨Éè¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾Îª±±¾©ÖÐÖ¤·¿µØ²ú¿ª·¢ÓÐÏÞ¹«Ë¾ÏòÖÐ¹úÃñÉúÒøÐÐ±±¾©ÖÐ¹Ø´åÖ§ÐÐ´û¿î50,000,000ÔªÌá¹©

´æµ¥ÖÊÑºµ£±££¬µ£±£±êµÄ£º50,000,000Ôª£¬µ£±£ÆÚÏÞ×Ô1999Äê12ÔÂ13ÈÕÖÁ2000Äê12ÔÂ10ÈÕ¡£

    £¨Ê®£© ¹«Ë¾±¨¸æÆÚÄÚÎÞ¸ü¸ÄÃû³Æ»ò¹ÉÆ±¼ò³ÆµÄÇé¿ö¡£

    £¨Ê®Ò»£©±¨¸æÆÚÄÚ£¬¹«Ë¾ÎÞÆäËûÖØ´óÊÂÏî¡£

°Ë¡¢²ÆÎñ»á¼Æ±¨¸æ

    £¨Ò»£©Éó¼Æ±¨¸æ

                                       Éó¼Æ±¨¸æ

                                                          ±±¾©¾©¶¼Éó×Ö(2000)µÚ538ºÅ

±±¾©³Ç½¨¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾È«Ìå¹É¶«:

    ÎÒÃÇ½ÓÊÜÎ¯ÍÐ£¬Éó¼ÆÁË±±¾©³Ç½¨¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾(ÒÔÏÂ¼ò³Æ¹ó¹«Ë¾)Ò»¾Å¾Å¾ÅÄêÊ®¶þÔÂÈýÊ®Ò»ÈÕ×Ê²ú¸ºÕ®±í¡¢Ò»¾Å¾Å¾ÅÄê¶ÈÀû

Èó±íºÍÀûÈó·ÖÅä±í¡¢Ò»¾Å¾Å¾ÅÄê¶ÈÏÖ½ðÁ÷Á¿±í¡£ÕâÐ©»á¼Æ±¨±íÓÉ¹ó¹«Ë¾¸ºÔð£¬ÎÒÃÇµÄÔðÈÎÊÇ¶ÔÕâÐ©»á¼Æ±¨±í·¢±íÉó¼ÆÒâ¼û¡£ÎÒ

ÃÇµÄÉó¼ÆÊÇ¸ù¾Ý¡¶ÖÐ¹ú×¢²á»á¼ÆÊ¦¶ÀÁ¢Éó¼Æ×¼Ôò¡·½øÐÐµÄ¡£ÔÚÉó¼Æ¹ý³ÌÖÐ£¬ÎÒÃÇ½áºÏ¹ó¹«Ë¾Êµ¼ÊÇé¿ö£¬ÊµÊ©ÁË°üÀ¨³é²é»á¼Æ¼Ç

Â¼µÈÎÒÃÇÈÏÎª±ØÒªµÄÉó¼Æ³ÌÐò¡£

    ÎÒÃÇÈÏÎª£¬ÉÏÊö»á¼Æ±¨±íµÄ±àÖÆ·ûºÏ¡¶ÆóÒµ»á¼Æ×¼Ôò¡·¼°¡¶¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾»á¼ÆÖÆ¶È¡·µÄÓÐ¹Ø¹æ¶¨£¬ÔÚËùÓÐÖØ´ó·½Ãæ¹«ÔÊµØ

·´Ó³ÁË¹ó¹«Ë¾Ò»¾Å¾Å¾ÅÄêÊ®¶þÔÂÈýÊ®Ò»ÈÕµÄ²ÆÎñ×´¿ö¼°Ò»¾Å¾Å¾ÅÄê¶ÈµÄ¾­Óª³É¹ûºÍÏÖ½ðÁ÷Á¿Çé¿ö£¬»á¼Æ´¦Àí·½·¨µÄÑ¡ÓÃ×ñÑ­ÁË

Ò»¹áÐÔÔ­Ôò¡£

             ±±¾©¾©¶¼»á¼ÆÊ¦ÊÂÎñËùÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾        ÖÐ¹ú×¢²á»á¼ÆÊ¦:Í¯µÇÊé

             ±±¾©½¨Íâ´ó½Ö22ºÅÈüÌØ¹ã³¡Îå²ã            ÖÐ¹ú×¢²á»á¼ÆÊ¦:ÕÅ  É­

                                                     ¶þ¡ð¡ð¡ðÄêÈýÔÂÈýÊ®ÈÕ

    £¨¶þ£©»á¼Æ±¨±í
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                                               ×Ê²ú¸ºÕ®±í 

±àÖÆµ¥Î»£º±±¾©³Ç½¨¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾  µ¥Î»£ºÈËÃñ±ÒÔª 

     Ïî   Ä¿                         ¸½ ×¢           1999Äê12ÔÂ31ÈÕ          1998Äê12ÔÂ31ÈÕ

Á÷¶¯×Ê²ú£º 

   »õ±Ò×Ê½ð 5.01   934,582,422.44        1,076,614,843.80 

   ¶ÌÆÚÍ¶×Ê 

   ¼õ£º¶ÌÆÚÍ¶×Êµø¼Û×¼±¸ 

   ¶ÌÆÚÍ¶×Ê¾»¶î 

   Ó¦ÊÕÆ±¾Ý 

   Ó¦ÊÕ¹ÉÀû     5,362,361.56    5,362,361.56 

   Ó¦ÊÕÀûÏ¢ 

   Ó¦ÊÕÕÊ¿î 5.02 1,322,050,834.98  811,990,612.92 

   ÆäËûÓ¦ÊÕ¿î 5.03   341,821,088.55   41,195,405.72 

     ¼õ£º»µÕÊ×¼±¸ 5.04    77,227,451.28   44,500,702.94 

   Ó¦ÊÕ¿îÏî¾»¶î 1,586,644,472.25   808,685,315.70 

   Ô¤¸¶ÕÊ¿î 5.05    82,681,483.28   43,977,980.10 

   Ó¦ÊÕ²¹Ìù¿î 5.06    46,092,699.14    5,089,483.69 

   ´æ»õ 5.07 1,081,409,023.88  737,188,626.15 

     ÆäÖÐ£º¹¤³ÌÊ©¹¤ 

     ¼õ£º¹¤³Ì¿÷Ëð×¼±¸ 

   ´æ»õ¾»¶î 1,081,409,023.88  737,188,626.15 

   ´ýÌ¯·ÑÓÃ 

   ´ý´¦ÀíÁ÷¶¯×Ê²ú¾»ËðÊ§ 

   Ò»ÄêÄÚµ½ÆÚµÄ³¤ÆÚÕ®È¨Í¶×Ê       430,000.00   1,153,800.00 

   ÆäËûÁ÷¶¯×Ê²ú 

   Á÷¶¯×Ê²úºÏ¼Æ 3,737,202,462.55       2,678,072,411.00 

³¤ÆÚÍ¶×Ê£º 

   ³¤ÆÚ¹ÉÈ¨Í¶×Ê 5.08   451,044,575.21  47,429,834.20 

   ³¤ÆÚÕ®È¨Í¶×Ê 5.08        150,000.00     200,000.00 

   ³¤ÆÚÍ¶×ÊºÏ¼Æ   451,194,575.21  47,629,834.20 

    ¼õ£º³¤ÆÚÍ¶×Ê¼õÖµ×¼±¸ 

   ³¤ÆÚÍ¶×Ê¾»¶î   451,194,575.21     47,629,834.20 

¹Ì¶¨×Ê²ú£º 

   ¹Ì¶¨×Ê²úÔ­¼Û 5.09   601,114,985.36  582,745,106.50 

     ¼õ£ºÀÛ¼ÆÕÛ¾É 5.09   250,732,581.99 253,989,769.36 

   ¹Ì¶¨×Ê²ú¾»Öµ   350,382,403.37         328,755,337.14 

   ¹¤³ÌÎï×Ê 

   ÔÚ½¨¹¤³Ì 

   ¹Ì¶¨×Ê²úÇåÀí 

   ´ý´¦Àí¹Ì¶¨×Ê²ú¾»ËðÊ§ 
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   ¹Ì¶¨×Ê²úºÏ¼Æ   350,382,403.37 328,755,337.14 

ÎÞÐÎ×Ê²ú¼°ÆäËû×Ê²ú£º 

   ÎÞÐÎ×Ê²ú 

   ¿ª°ì·Ñ 

   ³¤ÆÚ´ýÌ¯·ÑÓÃ 5.10     3,907,125.78  6,977,626.74 

   ÁÙÊ±ÉèÊ© 5.11    49,068,307.30 35,403,745.16 

     ¼õ£ºÁÙÊ±ÉèÊ©Ì¯Ïú    24,299,554.19 12,606,306.43 

   ÁÙÊ±ÉèÊ©¾»Öµ    24,768,753.11 22,797,438.73 

   ÆäËû³¤ÆÚ×Ê²ú 

   ÎÞÐÎ¼°ÆäËû×Ê²úºÏ¼Æ    28,675,878.89 29,775,065.47 

µÝÑÓË°Ïî£º 

×Ê²ú×Ü¼Æ 4,567,455,320.02      3,084,232,647.81 

                                               ×Ê²ú¸ºÕ®±í£¨Ðø£©

  Ïî   Ä¿        ¸½ ×¢           1999Äê12ÔÂ31ÈÕ        1998Äê12ÔÂ31ÈÕ

Á÷¶¯¸ºÕ®£º 

   ¶ÌÆÚ½è¿î 5.12         1,226,020,000.00          688,220,000.00 

   Ó¦¸¶Æ±¾Ý 5.13    13,710,000.00 15,690,000.00 

   Ó¦¸¶ÕÊ¿î 5.14   504,459,534.33        342,130,510.89 

   Ô¤ÊÕÕÊ¿î   176,321,423.66        252,555,184.04 

   ´úÏúÉÌÆ·¿î 

   Ó¦¸¶¹¤×Ê    25,738,284.05 23,933,531.40 

   Ó¦¸¶¸£Àû·Ñ    35,148,376.51 18,751,221.85 

   Ó¦¸¶¹ÉÀû 

   Ó¦½»Ë°½ð 5.15   359,923,446.04        224,035,716.37 

   ÆäËûÓ¦½»¿î     7,006,732.91  4,314,144.99 

   ÆäËûÓ¦¸¶¿î 5.16   167,757,352.64        115,255,383.42 

   Ô¤Ìá·ÑÓÃ     3,292,274.44 

   Ò»ÄêÄÚµ½ÆÚµÄ³¤ÆÚ¸ºÕ®  5,000,000.00 

   ÆäËûÁ÷¶¯¸ºÕ® 

   Á÷¶¯¸ºÕ®ºÏ¼Æ 2,519,377,424.58      1,689,885,692.96 

³¤ÆÚ¸ºÕ®£º 

   ³¤ÆÚ½è¿î 5.17   480,000,000.00 

   Ó¦¸¶Õ®È¯ 

   ³¤ÆÚÓ¦¸¶¿î 

   ×¡·¿ÖÜ×ª½ð     2,341,925.86 

   ÆäËû³¤ÆÚ¸ºÕ®     9,397,482.60        12,529,976.80 

   ³¤ÆÚ¸ºÕ®ºÏ¼Æ   491,739,408.46        12,529,976.80 

µÝÑÓË°Ïî£º 

   µÝÑÓË°¿î´ûÏî 
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   ¸ºÕ®ºÏ¼Æ 3,011,116,833.04     1,702,415,669.76 

¹É¶«È¨Òæ£º 

   ¹É±¾ 5.18   400,000,000.00       400,000,000.00 

   ×Ê±¾¹«»ý 5.19   872,489,038.60       872,489,038.60 

   Ó¯Óà¹«»ý 5.20    42,577,417.27        16,399,190.93 

     ÆäÖÐ£º¹«Òæ½ð    14,192,472.43         5,466,396.98 

   Î´·ÖÅäÀûÈó 5.21   241,272,031.11        92,928,748.52 

   ¹É¶«È¨ÒæºÏ¼Æ 1,556,338,486.98     1,381,816,978.05 

¸ºÕ®ºÍ¹É¶«È¨Òæ×Ü¼Æ 4,567,455,320.02     3,084,232,647.81 

           ¹«Ë¾¸ºÔðÈË£ºÙ¡ÓÀ¹ó             ²ÆÎñ¸ºÔðÈË£ºÖÜÎ¬Ë³             ±àÖÆÈË£º ÌÆÀöÈº

                                           Àû  Èó  ±í 

 ±àÖÆµ¥Î»£º±±¾©³Ç½¨¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾   µ¥Î»£ºÈËÃñ±ÒÔª 

   Ïî   Ä¿        ¸½ ×¢     1999Äê¶È  1998Äê¶È

 Ò»¡¢Ö÷ÓªÒµÎñÊÕÈë 5.22 5,875,553,264.49 4,889,862,845.64 

       ¼õ£ºÕÛ¿ÛÓëÕÛÈÃ 

       Ö÷ÓªÒµÎñÊÕÈë¾»¶î 5,875,553,264.49 4,889,862,845.64 

       ¼õ£ºÖ÷ÓªÒµÎñ³É±¾ 5,023,406,785.43 4,167,158,692.51 

        Ö÷ÓªÒµÎñË°½ð¼°¸½¼Ó   169,040,458.33   133,675,940.83 

 ¶þ¡¢Ö÷ÓªÒµÎñÀûÈó       683,106,020.73   589,028,212.30 

       ¼Ó£ºÆäËûÒµÎñÀûÈó 5.23       408,533.52        97,852.09 

       ¼õ£º´æ»õµø¼ÛËðÊ§ 

           ÓªÒµ·ÑÓÃ 

           ¹ÜÀí·ÑÓÃ 5.24   426,076,181.91   350,014,279.39 

           ²ÆÎñ·ÑÓÃ 5.25    59,970,690.94    58,740,865.80 

 Èý¡¢ÓªÒµÀûÈó   197,467,681.40   180,370,919.20 

       ¼Ó£ºÍ¶×ÊÊÕÒæ 5.26    11,082,741.01    10,781,370.80 

           ²¹ÌùÊÕÈë 

           ÓªÒµÍâÊÕÈë 5.27     3,476,220.95     3,390,527.76 

       ¼õ£ºÓªÒµÍâÖ§³ö 5.28     3,335,788.23     2,753,248.47 

 ËÄ¡¢ÀûÈó×Ü¶î    208,690,855.13   191,789,569.29 

       ¼õ£ºËùµÃË°    75,172,561.65    65,989,460.88 

       ¼Ó£º²ÆÕþ·µ»¹    41,003,215.45     5,089,483.69 

 Îå¡¢¾»ÀûÈó   174,521,508.93   130,889,592.10 

      ¹«Ë¾¸ºÔðÈË£ºÙ¡ÓÀ¹ó          ²ÆÎñ¸ºÔðÈË£ºÖÜÎ¬Ë³           ±àÖÆÈË£ºÌÆÀöÈº

                                          ÀûÈó·ÖÅä±í 

±àÖÆµ¥Î»£º±±¾©³Ç½¨¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾  µ¥Î»£ºÈËÃñ±ÒÔª 
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   Ïî   Ä¿  ¸½ ×¢       1999Äê¶È       1998Äê¶È

 Ò»¡¢¾»ÀûÈó   174,521,508.93 130,889,592.10 

     ¼Ó£ºÄê³õÎ´·ÖÅäÀûÈó    92,928,748.52 -18,327,404.75 

         Ó¯Óà¹«»ý×ªÈë 

 ¶þ¡¢¿É¹©·ÖÅäµÄÀûÈó   267,450,257.45 112,562,187.35 

     ¼õ£ºÌáÈ¡·¨¶¨¹«»ý½ð    17,452,150.89  13,088,959.22 

         ÌáÈ¡·¨¶¨¹«Òæ½ð     8,726,075.45   6,544,479.61 

 Èý¡¢¿É¹©¹É¶«·ÖÅäµÄÀûÈó   241,272,031.11  92,928,748.52 

     ¼õ£ºÓ¦¸¶ÓÅÏÈ¹É¹ÉÀû 

         ÌáÈ¡ÈÎÒâÓ¯Óà¹«»ý 

         ÒÑ·ÖÅäÆÕÍ¨¹É¹ÉÀû 

        ×ª×÷¹É±¾µÄÆÕÍ¨¹É¹ÉÀû 

 ËÄ¡¢Î´·ÖÅäÀûÈó   241,272,031.11  92,928,748.52 

      ¹«Ë¾¸ºÔðÈË£ºÙ¡ÓÀ¹ó             ²ÆÎñ¸ºÔðÈË£º  ÖÜÎ¬Ë³             ±àÖÆÈË£º ÌÆÀöÈº

                                          ÏÖ½ðÁ÷Á¿±í 

±àÖÆµ¥Î»£º±±¾©³Ç½¨¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾                             µ¥Î»£ºÈËÃñ±ÒÔª 

 Ïî      Ä¿        ¸½ ×¢              1999Äê¶È 

 Ò»¡¢¾­Óª»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿£º 

       ÏúÊÛÉÌÆ·¡¢Ìá¹©ÀÍÎñÊÕµ½µÄÏÖ½ð        5,005,311,234.08 

       ÊÕÈ¡µÄ×â½ð                       8,300.00 

       ÊÕµ½µÄÔöÖµË°ÏúÏîË°¶îºÍÍË»ØµÄÔöÖµË°¿î                      -   

       ÊÕµ½µÄ³ýÔöÖµË°ÒÔÍâµÄÆäËûË°·Ñ·µ»¹                  -   

       ÊÕµ½µÄÆäËûÓë¾­Óª»î¶¯ÓÐ¹ØµÄÏÖ½ð             57,241,452.54 

             ÏÖ½ðÁ÷ÈëÐ¡¼Æ       5,062,560,986.62 

       ¹ºÂòÉÌÆ·¡¢½ÓÊÜÀÍÎñÖ§¸¶µÄÏÖ½ð        4,421,184,625.75 

       ¾­Óª×âÁÞËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð              10,926,933.12 

       Ö§¸¶¸øÖ°¹¤ÒÔ¼°ÎªÖ°¹¤Ö§¸¶µÄÏÖ½ð            505,619,059.11 

       Ö§¸¶µÄÔöÖµË°¿î                1,048,537.46 

       Ö§¸¶µÄËùµÃË°¿î              30,720,072.44 

       Ö§¸¶µÄ³ýÔöÖµË°¡¢ËùµÃË°ÒÔÍâµÄÆäËûË°·Ñ             79,322,361.62 

       Ö§¸¶µÄÆäËûÓë¾­Óª»î¶¯ÓÐ¹ØµÄÏÖ½ð  5.29            97,668,327.89 

             ÏÖ½ðÁ÷³öÐ¡¼Æ        5,146,489,917.39 

     ¾­Óª»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿¾»¶î      -83,928,930.77 

 ¶þ¡¢Í¶×Ê»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿£º 

       ÊÕ»ØÍ¶×ÊËùÊÕµ½µÄÏÖ½ð                    339,000.00 

       ·ÖµÃ¹ÉÀû»òÀûÈóËùÊÕµ½µÄÏÖ½ð                            -   

       È¡µÃÕ®È¯ÀûÏ¢ÊÕÈëËùÊÕµ½µÄÏÖ½ð                            -   

       ´¦ÖÃ¹Ì¶¨×Ê²ú¡¢ÎÞÐÎ×Ê²úºÍÆäËû³¤ÆÚ×Ê²ú¶øÊÕ»ØµÄÏÖ½ð¾»¶î             1,877,194.26 
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       ÊÕµ½µÄÆäËûÓëÍ¶×Ê»î¶¯ÓÐ¹ØµÄÏÖ½ð                          -   

             ÏÖ½ðÁ÷ÈëÐ¡¼Æ              2,216,194.26 

    ¹º½¨¹Ì¶¨×Ê²ú¡¢ÎÞÐÎ×Ê²úºÍÆäËû³¤ÆÚ×Ê²úËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð           117,079,765.23 

       È¨ÒæÐÔÍ¶×ÊËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð        392,600,000.00 

       Õ®È¨ÐÔÍ¶×ÊËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð                          -   

       Ö§¸¶µÄÆäËûÓëÍ¶×Ê»î¶¯ÓÐ¹ØµÄÏÖ½ð                               -   

             ÏÖ½ðÁ÷³öÐ¡¼Æ            509,679,765.23 

     Í¶×Ê»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿¾»¶î     -507,463,570.97 

 Èý¡¢³ï×Ê»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿£º 

       ÎüÊÕÈ¨ÒæÐÔÍ¶×ÊËùÊÕµ½µÄÏÖ½ð                         -   

       ·¢ÐÐÕ®È¯ËùÊÕµ½µÄÏÖ½ð                           -   

       ½è¿îËùÊÕµ½µÄÏÖ½ð        1,152,351,500.00 

       ÊÕµ½µÄÆäËûÓë³ï×Ê»î¶¯ÓÐ¹ØµÄÏÖ½ð                          -   

             ÏÖ½ðÁ÷ÈëÐ¡¼Æ       1,152,351,500.00 

       ³¥»¹Õ®ÎñËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð           614,551,500.00 

       ·¢Éú³ï×Ê·ÑÓÃËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð             5,111,500.00 

       ·ÖÅä¹ÉÀû»òÀûÈóËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð                         -   

       ³¥¸¶ÀûÏ¢ËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð              83,328,413.84 

       ÈÚ×Ê×âÁÞËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð                            -   

       ¼õÉÙ×¢²á×Ê±¾ËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð                            -   

       Ö§¸¶µÄÆäËûÓë³ï×Ê»î¶¯ÓÐ¹ØµÄÏÖ½ð                            -   

             ÏÖ½ðÁ÷³öÐ¡¼Æ            702,991,413.84 

     ³ï×Ê»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿¾»¶î       449,360,086.16 

 ËÄ¡¢»ãÂÊ±ä¶¯¶ÔÏÖ½ðµÄÓ°Ïì                      -5.78 

 Îå¡¢ÏÖ½ð¼°ÏÖ½ðµÈ¼ÛÎï¾»Ôö¼Ó¶î    -142,032,421.36 

                                         ÏÖ½ðÁ÷Á¿±í£¨Ðø£©

 Ïî    Ä¿       ¸½ ×¢         1999Äê¶È

 ¸½×¢£º 

 1¡¢²»Éæ¼°ÏÖ½ðÊÕÖ§µÄÍ¶×ÊºÍ³ï×Ê»î¶¯£º 

       ÒÔ¹Ì¶¨×Ê²ú³¥»¹Õ®Îñ 

       ÒÔÍ¶×Ê³¥»¹Õ®Îñ 

       ÒÔ¹Ì¶¨×Ê²ú½øÐÐ³¤ÆÚÍ¶×Ê 

       ÒÔ´æ»õ³¥»¹Õ®Îñ 

       ÈÚ×Ê×âÁÞ¹Ì¶¨×Ê²ú 

 2¡¢½«¾»ÀûÈóµ÷½ÚÎª¾­Óª»î¶¯µÄÏÖ½ðÁ÷Á¿ 

       ¾»ÀûÈó              174,521,508.93 

       ¼Ó£º¼ÆÌáµÄ»µÕÊ×¼±¸»ò×ªÏúµÄ»µÕÊ               32,726,748.34 

           ¹Ì¶¨×Ê²úÕÛ¾É               66,954,241.19 
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           ÎÞÐÎ×Ê²ú¡¢¿ª°ì·Ñ¼°µÝÑÓ×Ê²úÌ¯Ïú               15,882,431.93 

           ´ýÌ¯·ÑÓÃµÄ¼õÉÙ                    -   

           Ô¤Ìá·ÑÓÃµÄÔö¼Ó                    -   

           ´¦ÖÃ¹Ì¶¨×Ê²ú¡¢ÎÞÐÎ×Ê²úºÍÆäËû³¤ÆÚ×Ê²úµÄËðÊ§                  1,179,258.62 

           ¹Ì¶¨×Ê²ú±¨·ÏËðÊ§                  1,816,423.46 

           ²ÆÎñ·ÑÓÃ                83,328,413.84 

           Í¶×ÊËðÊ§             -11,082,741.01 

           ´æ»õµÄ¼õÉÙ           -326,270,064.43 

           ¾­ÓªÐÔÓ¦ÊÕÏîÄ¿µÄ¼õÉÙ           -880,416,111.52 

           ¾­ÓªÐÔÓ¦¸¶ÏîÄ¿µÄÔö¼Ó              757,430,959.88 

           ÆäËû                             -   

      ¾­Óª»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿¾»¶î         -83,928,930.77 

 3¡¢ÏÖ½ð¼°ÏÖ½ðµÈ¼ÛÎï¾»Ôö¼ÓÇé¿ö 

       »õ±Ò×Ê½ðµÄÆÚÄ©Óà¶î             934,582,422.44 

         ¼õ£º»õ±Ò×Ê½ðµÄÆÚ³õÓà¶î         1,076,614,843.80 

       ÏÖ½ðµÈ¼ÛÎïµÄÆÚÄ©Óà¶î 

         ¼õ£ºÏÖ½ðµÈ¼ÛÎïµÄÆÚ³õÓà¶î 

       ÏÖ½ð¼°ÏÖ½ðµÈ¼ÛÎï¾»Ôö¼Ó¶î        -142,032,421.36 

          ¹«Ë¾¸ºÔðÈË£ºÙ¡ÓÀ¹ó             ²ÆÎñ¸ºÔðÈË£ºÖÜÎ¬Ë³             ±àÖÆÈË£ºÌÆÀöÈº

    £¨Èý£©»á¼Æ±¨±í¸½×¢

          »á¼Æ±¨±í¸½×¢

    1¡¢¹«Ë¾¼ò½é

    ±±¾©³Ç½¨¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾(ÒÔÏÂ¼ò³Æ"±¾¹«Ë¾")Ïµ±±¾©³Ç½¨¼¯ÍÅÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾(ÒÔÏÂ¼ò³Æ"³Ç½¨¼¯ÍÅ")×÷Îª¶À¼Ò·¢ÆðÈË,ÒÔÄ¼¼¯Éè

Á¢·½Ê½ÉèÁ¢µÄ¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾¡£¾­ÖÐ¹úÖ¤È¯¼à¶½¹ÜÀíÎ¯Ô±»áÖ¤¼à·¢×Ö£¨1998£©305ºÅÅú¸´Åú×¼£¬±¾¹«Ë¾ÓÚ1998Äê12ÔÂ9ÈÕÔÚÉÏº£Ö¤

È¯½»Ò×ËùÉÏÍø·¢ÐÐÈËÃñ±ÒÆÕÍ¨¹É10,000Íò¹É¡£±¾¹«Ë¾ÓÚ1998Äê12ÔÂ30ÈÕÔÚ±±¾©ÊÐ¹¤ÉÌÐÐÕþ¹ÜÀí¾ÖµÇ¼Ç×¢²á£¬×¢²áºÅ11520059£¬

×¢²á×Ê±¾40,000ÍòÔª¡£

    ±¾¹«Ë¾µÄ¾­Óª·¶Î§£º¹¤ÒµÓëÃñÓÃ¡¢ÄÜÔ´¡¢½»Í¨¡¢ÊÐÕþ¡¢µØÌú£¬¹«¹²½¨Öþ½¨ÉèÏîÄ¿¹¤³ÌµÄ×Ü³Ð°ü£»¸ßËÙ¹«Â·¡¢È¼Æø³¤Êä¹ÜÏß

¡¢º½¿Õ¸Û½¨ÖþÊ©¹¤¡¢½¨Öþ×°ÊÎ×°ÐÞ£»Éè±¸°²×°£»·¿µØ²ú¿ª·¢£»ÏúÊÛÉÌÆ··¿£»¹ºÏú½ðÊô²ÄÁÏ¡¢Ä¾²Ä£¬½¨Öþ²ÄÁÏ£¬»úÐµµçÆ÷Éè±¸¼¼

Êõ£»¼¼Êõ¿ª·¢¡¢¼¼Êõ·þÎñ¡¢ÐÅÏ¢×ÉÑ¯¡£ 

    2¡¢¹«Ë¾Ö÷Òª»á¼ÆÕþ²ßºÍ»á¼Æ¹À¼Æ

    £¨1£©»á¼ÆÖÆ¶È

    ±¾¹«Ë¾Ö´ÐÐ<<¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾»á¼ÆÖÆ¶È>>¡£

    £¨2£©»á¼ÆÄê¶È

    ±¾¹«Ë¾»á¼ÆÄê¶È×Ô¹«Àú1ÔÂ1ÈÕÖÁ12ÔÂ31ÈÕ¡£

    £¨3£©¼ÇÕÊ±¾Î»±Ò

   ±¾¹«Ë¾ÒÔÈËÃñ±ÒÎª¼ÇÕÊ±¾Î»±Ò¡£

    £¨4£©¼ÇÕÊ»ù´¡ºÍ¼Æ¼ÛÔ­Ôò

    ±¾¹«Ë¾²ÉÓÃÈ¨Ôð·¢ÉúÖÆ,ÒÔÊµ¼Ê³É±¾Îª¼Æ¼ÛÔ­Ôò¡£
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    £¨5£©Íâ±ÒÒµÎñÕÛËã

    ·¢ÉúÍâ±ÒÒµÎñÊ±£¬±¾¹«Ë¾°´ÕÕµ±ÈÕÖÐ¹úÈËÃñÒøÐÐ¹«²¼µÄ»ù×¼»ã¼Û£¨ÖÐ¼ä¼Û£©£¬½«Íâ±Ò½ð¶îÕÛËã³É¼ÇÕÊ±¾Î»±Ò½ð¶î¼ÇÕÊ£¬ÆÚ

Ä©°´ÕÕÖÐ¹úÈËÃñÒøÐÐ¹«²¼µÄ»ù×¼»ã¼Û£¨ÖÐ¼ä¼Û£©£¬¶ÔÍâ±ÒÕÊ»§Óà¶î½øÐÐµ÷Õû£¬»ã¶ÒËðÒæ¼ÆÈëµ±ÆÚ²ÆÎñ·ÑÓÃ¡£

    £¨6£©»µÕÊºËËã·½·¨

    ±¾¹«Ë¾²ÉÓÃ±¸µÖ·¨ºËËã»µÕÊËðÊ§¡£×Ô1999Äê1ÔÂ1ÈÕÆð£¬¸ù¾ÝÕ®Îñµ¥Î»µÄÊµ¼Ê²ÆÎñ×´¿öºÍÏÖ½ðÁ÷Á¿Çé¿ö£¬±¾¹«Ë¾¶ÔÓ¦ÊÕ¿îÏî

£¨°üÀ¨Ó¦ÊÕÕÊ¿îºÍÆäËûÓ¦ÊÕ¿î£©²ÉÓÃÕÊÁä·ÖÎö·¨¼ÆÌá»µÕÊ×¼±¸£¬¸÷ÕÊÁä»µÕÊ×¼±¸µÄ¼ÆÌá±ÈÀýÈçÏÂ£º

                ÕÊÁä     ¼ÆÌá±ÈÀý

              Ò»ÄêÒÔÄÚ        5%

              Ò»ÖÁ¶þÄê     10%

              ¶þÖÁÈýÄê                15%

              ÈýÄêÒÔÉÏ                 20%

    ±¾¹«Ë¾»µÕÊµÄÈ·ÈÏ±ê×¼Îª£º

    ¢Ù Õ®ÎñÈËÆÆ²ú»òËÀÍö£¬ÒÔÆäÆÆ²ú²Æ²ú»òÕßÒÅ²úÇå³¥ºóÈÔÎÞ·¨ÊÕ»ØµÄÓ¦ÊÕ¿îÏî¡£

    ¢Ú ÒòÕ®ÎñÈËÓâÆÚÎ´ÂÄÐÐ³¥Õ®ÒåÎñ£¬³¬¹ýÈýÄêÈÔ²»ÄÜÊÕ»ØµÄÓ¦ÊÕ¿îÏî¡£

    £¨7£©´æ»õºËËã·½·¨

    ±¾¹«Ë¾µÄ´æ»õ·ÖÎª¿â´æ²ÄÁÏ¡¢ÖÜ×ª²ÄÁÏ¡¢µÍÖµÒ×ºÄÆ·¡¢¹¤³ÌÊ©¹¤µÈ¡£¹ºÈë»ò×ÔÖÆµÄ´æ»õÒÔÊµ¼Ê³É±¾ºËËã£¬·¢³ö²ÄÁÏµÄÊµ¼Ê

³É±¾°´¼ÓÈ¨Æ½¾ù·¨¼ÆËãÈ·¶¨¡£¹¤³ÌÊ©¹¤°üÀ¨²ÄÁÏ·Ñ¡¢ÈË¹¤·Ñ¡¢»úÐµÊ¹ÓÃ·Ñ¡¢ÆäËûÖ±½Ó·Ñ¼°Ê©¹¤¼ä½Ó·ÑÓÃµÈ¡£µÍÖµÒ×ºÄÆ·ÁìÓÃÊ±

°´Ò»´ÎÌ¯Ïú·¨Ì¯Ïú¡£

    ±¾¹«Ë¾ÆÚÄ©´æ»õ°´³É±¾Óë¿É±äÏÖ¾»ÖµÊëµÍ¼Æ¼Û£¬²¢°´µ¥¸ö´æ»õ¼ÆÌá´æ»õµø¼Û×¼±¸¡£

    £¨8£©³¤ÆÚÍ¶×ÊºËËã·½·¨

    ¢Ù ³¤ÆÚÕ®È¨Í¶×Ê

    ±¾¹«Ë¾²ÉÓÃÊµ¼Ê³É±¾¼Æ¼Û£¬Õ®È¨Í¶×ÊÊÕÒæ²ÉÓÃÈ¨Ôð·¢ÉúÖÆ¼ÆÈëÓÐ¹ØÆÚ¼äËðÒæÀàÕÊÏî¡£

    ¢Ú ³¤ÆÚ¹ÉÈ¨Í¶×Ê

    ±¾¹«Ë¾¶ÔÍâ¹ÉÈ¨Í¶×Ê£¬°´Í¶×ÊÊ±Êµ¼ÊÖ§¸¶µÄ¼Û¿î»òÈ·¶¨µÄ¼ÛÖµ¼ÇÕÊ¡£¶ÔÆäËûµ¥Î»µÄÍ¶×ÊÕ¼¸Ãµ¥Î»×Ê±¾×Ü¶î20%ÒÔÏÂ£¬»ò¶ÔÆä

Ëûµ¥Î»µÄÍ¶×ÊËäÕ¼¸Ãµ¥Î»×Ê±¾×Ü¶î20%»ò20%ÒÔÉÏ£¬µ«²»¾ßÓÐÖØ´óÓ°Ïì£¬²ÉÓÃ³É±¾·¨ºËËã£»¶ÔÆäËûµ¥Î»µÄÍ¶×ÊÕ¼¸Ãµ¥Î»×Ê±¾×Ü¶î

20%»ò20%ÒÔÉÏ£¬»òËäÈ»Í¶×Ê²»×ã20%µ«ÓÐÖØ´óÓ°Ïì£¬²ÉÓÃÈ¨Òæ·¨ºËËã¡£

    ²ÉÓÃÈ¨Òæ·¨ºËËãÊ±£¬±¾¹«Ë¾°´·ÖÏí»ò·Öµ£µÄ±»Í¶×ÊÆóÒµÊµÏÖµÄ¾»ÀûÈó»ò·¢ÉúµÄ¾»¿÷ËðµÄ·Ý¶î£¬µ÷Õû³¤ÆÚ¹ÉÈ¨Í¶×ÊµÄÕÊÃæ¼Û

Öµ¡£

    ±¾¹«Ë¾ÆÚÄ©³¤ÆÚÍ¶×Ê¼ÆÌá¼õÖµ×¼±¸¡£

    £¨9£©¹Ì¶¨×Ê²ú¼Æ¼ÛºÍÕÛ¾É·½·¨

    ±¾¹«Ë¾¹Ì¶¨×Ê²úÎªÊ¹ÓÃÄêÏÞ³¬¹ýÒ»ÄêµÄÊ©¹¤Éè±¸¡¢ÔËÊäÉè±¸ºÍÆäËûÉè±¸µÈ¡£¹Ì¶¨×Ê²úÒÔÊµ¼Ê³É±¾»òÈ·¶¨µÄ¼ÛÖµ¼Æ¼Û¡£

    ¹Ì¶¨×Ê²ú²ÉÓÃÖ±Ïß·¨¼ÆËãÕÛ¾É¡£°´¹Ì¶¨×Ê²úµÄÀà±ð¡¢¹À¼Æ¾­¼ÃÊ¹ÓÃÄêÏÞºÍÔ¤¼Æ²ÐÖµ£¨²ÐÖµÂÊÎªÔ­ÖµµÄ4%£©£¬±¾¹«Ë¾È·¶¨¸÷

Àà¹Ì¶¨×Ê²úÄêÕÛ¾ÉÂÊÈçÏÂ£º

        Àà ±ð            ¹À¼Æ¾­¼ÃÊ¹ÓÃÄêÏÞ             ÄêÕÛ¾ÉÂÊ  

       Ê©¹¤Éè±¸                 7--13Äê           7.38--13.71%

       ÔËÊäÉè±¸                  6--9Äê             10.67--16%

       ÆäËûÉè±¸                    10Äê                      9

    £¨10£©³¤ÆÚ´ýÌ¯·ÑÓÃÌ¯Ïú·½·¨

    ±¾¹«Ë¾³¤ÆÚ´ýÌ¯·ÑÓÃÖÐµÄ·¢ÐÐ·ÑÓÃÏµ±¾¹«Ë¾¹ÉÆ±·¢ÐÐ¡¢ÉÏÊÐµÄ³¬Ô¤¼Æ·ÑÓÃ£¬ÆäÌ¯ÏúÆÚÏÞÎª2Äê¡£×âµØ·ÑÏµ±¾¹«Ë¾ÏÂÊô¹øÂ¯°²

×°·Ö¹«Ë¾Ò»´ÎÐÔÖ§¸¶×âÓÃÍÁµØ·ÑÓÃ£¬°´Ê®Äê×âÓÃÆÚÆ½¾ùÌ¯Ïú¡£
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    £¨11£©ÁÙÊ±ÉèÊ©µÄºËËã·½·¨

    ±¾¹«Ë¾ÁÙÊ±ÉèÊ©Ïµ¸¨Öú½¨Öþ¹¤³ÌÊ©¹¤ºÍ¹ÜÀí¶ø½¨ÔìµÄ¸÷ÖÖÁÙÊ±·¿ÎÝºÍ¼òÒ×ÉèÊ©£¬ÈçÏÖ³¡ÁÙÊ±×÷ÒµÅï¡¢°ì¹«ÊÒµÈ¡£ÁÙÊ±ÉèÊ©

ÒÔ½¨Ôì»ò¹ºÖÃÊ±·¢ÉúµÄÊµ¼Ê³É±¾¼Æ¼Û£¬²¢¸ù¾ÝÊµ¼ÊÊ¹ÓÃÆÚÏÞ²ÉÓÃÖ±Ïß·¨Ì¯Ïú¡£

    £¨12£©ÊÕÈëÈ·ÈÏÔ­Ôò

    ±¾¹«Ë¾½¨Öþ°²×°¹¤³ÌÊÕÈëºÍ×Ü³É±¾£¬²ÉÓÃÍê¹¤°Ù·Ö±È·¨È·ÈÏÊÕÈë¡£

    ÔÚ²ÉÓÃÍê¹¤°Ù·Ö±È·¨Ê±£¬ÒÔ½¨ÔìºÏÍ¬µÄ×ÜÊÕÈëºÍ×Ü³É±¾ ¡¢¹¤³ÌµÄÍê¹¤³Ì¶ÈÄÜ¹»¿É¿¿µØÈ·¶¨£¬Óë½»Ò×»òºÏÍ¬Ïà¹ØµÄ¼Û¿îÄÜ¹»

Á÷Èë»òÄÜ¹»ÊÕ»ØÎªÇ°Ìá¡£

    ¹¤³ÌÍê¹¤½ø¶È°´ÒÑÍê³ÉµÄ¹¤×÷Á¿Õ¼Ô¤¼Æ×Ü¹¤×÷Á¿µÄ±ÈÀýÈ·¶¨¡£

    µ±½¨ÔìºÏÍ¬µÄ½á¹û²»ÄÜ¿É¿¿µØ¹À¼ÆÊ±£¬±¾¹«Ë¾ÆÚÄ©°´ÒÑ¾­·¢Éú²¢Ô¤¼ÆÄÜ¹»ÊÕ»ØµÄ³É±¾½ð¶îÈ·ÈÏÊÕÈë£¬²¢½«ÒÑ¾­·¢ÉúµÄ³É±¾

¼ÆÈëµ±ÆÚËðÒæ¡£

    Èç¹ûÔ¤¼ÆºÏÍ¬³É±¾½«³¬³öºÏÍ¬ÊÕÈë£¬±¾¹«Ë¾½«Ô¤¼ÆµÄËðÊ§Á¢¼´¼ÆÈëµ±ÆÚËðÒæ¡£

    £¨13£©ËùµÃË°µÄ»á¼Æ´¦Àí·½·¨

    ±¾¹«Ë¾ËùµÃË°µÄ»á¼Æ´¦Àí²ÉÓÃÓ¦¸¶Ë°¿î·¨¡£

    £¨14£©ÏÖ½ðµÈ¼ÛÎïµÄÈ·¶¨±ê×¼

    ±¾¹«Ë¾½«ËùÓÐµÄÆÚÏÞ¶Ì¡¢Á÷¶¯ÐÔÇ¿¡¢Ò×ÓÚ×ª»»ÎªÒÑÖª½ð¶îÏÖ½ð¡¢¼ÛÖµ±ä¶¯·çÏÕÐ¡µÄÍ¶×ÊÈ·¶¨ÎªÏÖ½ðµÈ¼ÛÎï¡£

    £¨15£©¹«Ë¾1999Äê¶È»á¼ÆÕþ²ß¡¢»á¼Æ¹À¼Æ±ä¸üµÄËµÃ÷

    ±¾¹«Ë¾°´ÕÕ¡¶¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾»á¼ÆÖÆ¶È¡·ÓÐ¹Ø»á¼Æ´¦ÀíÎÊÌâµÄ²¹³ä¹æ¶¨£¬´Ó1999Äê1ÔÂ1ÈÕÆð¸Ä±äÈçÏÂ»á¼ÆÕþ²ß£º

    »µÕÊ×¼±¸Ô­°´Ó¦ÊÕÕÊ¿îÓà¶îµÄ5¡ë¼ÆÌá£¬ÏÖ¸Ä°´ÕÊÁä·ÖÎö·¨¼ÆÌá£¬¼ÆÌá·¶Î§°üÀ¨Ó¦ÊÕÕÊ¿îºÍÆäËûÓ¦ÊÕ¿î¡£

    ÆÚÄ©´æ»õÔ­°´³É±¾¼Æ¼Û£¬ÏÖ¸ÄÎª°´³É±¾Óë¿É±äÏÖ¾»ÖµÊëµÍ¼Æ¼Û¡£

    ÆÚÄ©¶ÌÆÚÍ¶×ÊÔ­°´³É±¾¼Æ¼Û£¬ÏÖ¸ÄÎª°´³É±¾ÓëÊÐ¼ÛÊëµÍ¼Æ¼Û£¬²¢°´Í¶×Ê×ÜÌå¼ÆÌáµø¼Û×¼±¸¡£

    ÆÚÄ©³¤ÆÚÍ¶×ÊÔ­²»¼ÆÌá¼õÖµ×¼±¸£¬ÏÖ¸ÄÎª¼ÆÌá¼õÖµ×¼±¸¡£

    ÉÏÊö»á¼ÆÕþ²ß±ä¸üÒÑ²ÉÓÃ×·ËÝµ÷Õû·¨£¬µ÷ÕûÁË1999ÄêÄê³õÊýÁô´æÊÕÒæ¼°Ïà¹ØÏîÄ¿ÆÚ³õÊý£»ÀûÈó±í¡¢ÀûÈó·ÖÅä±í1998Äê¶ÈÊý

À¸ÒÑ°´µ÷ÕûºóÊý×ÖÌîÁÐ¡£ÉÏÊö»á¼ÆÕþ²ß±ä¸üµÄÀÛ»ýÓ°ÏìÊýÎª40,440,749.88Ôª£¬¾ùÎª»µÕÊ×¼±¸¼ÆÌá·½·¨±ä¸üµÄÓ°Ïì¡£ÓÉÓÚ»á¼ÆÕþ

²ß±ä¸ü£¬µ÷¼õÁË1998Äê¶È¾»ÀûÈó18,879,097.23 Ôª£¬µ÷¼õÁË1999ÄêÄê³õÁô´æÊÕÒæ40,440,749.88Ôª£¬ÆäÖÐ£¬Î´·ÖÅäÀûÈóµ÷¼õ34,

374,637.40Ôª£¬Ó¯Óà¹«»ýµ÷¼õ6,066,112.48 Ôª¡£ÀûÈó·ÖÅä±í1998Äê¶ÈÊýÀ¸µÄÄê³õÎ´·ÖÅäÀûÈóµ÷¼õ18,327,404.75 Ôª¡£

     3¡¢¿Ø¹É×Ó¹«Ë¾¼°ºÏÓªÆóÒµ

    ½ØÖ¹1999Äê12ÔÂ31ÈÕ£¬±¾¹«Ë¾¿Ø¹É×Ó¹«Ë¾¼°ºÏÓªÆóÒµ¸Å¿öÈçÏÂ£º

    ¹«Ë¾Ãû³Æ      ¾­Óª·¶Î§             ×¢²á×Ê±¾    ±¾¹«Ë¾Í¶×Ê¶î      Í¶×Ê±ÈÀý

  ±±¾©³Ç½¨¿ÆÅô±¬ÆÆ           ÍÁÊ¯·½¡¢½¨ÖþÎï±¬ÆÆÓë¿ªÍÚ¡¢»úÐµ²ð     150ÍòÔª        100ÍòÔª        66.67%

  ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾                 ³ýÊ©¹¤ÑÒÍÁ¹¤³Ì¼Ó¹ÌÊ©¹¤¼°±¬ÆÆ¼¼Êõ

¿ª·¢Ó¦ÓÃ¡£

  ±±¾©³Ç½¨ÄÍÌ©°²½¨ Éú²ú¡¢ÏúÊÛÄÍÌ©°²½¨ÖþÇ½°å¡¢½¨Öþ²Ä    1,500ÍòÔª       1,000ÍòÔª        66.67%

  ²ÄÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ ÁÏ£»¼¼Êõ×ÉÑ¯¡£

ËµÃ÷£º

    £¨1£© ±±¾©³Ç½¨¿ÆÅô±¬ÆÆÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾Ïµ1999Äê8ÔÂ11ÈÕ³ÉÁ¢£¬ÒµÎñÉÐÎ´¿ªÕ¹£¬¹ÊÎ´

     ÄÉÈë1999Äê¶ÈºÏ²¢»á¼Æ±¨±íµÄºÏ²¢·¶Î§¡£

    £¨2£© ±±¾©³Ç½¨ÄÍÌ©°²½¨²ÄÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾Ïµ1999Äê12ÔÂ28ÈÕ³ÉÁ¢£¬¹ÊÎ´ÄÉÈë1999Äê¶ÈºÏ²¢»á¼Æ±¨±íµÄºÏ²¢·¶Î§¡£

    4¡¢Ë°Ïî

    £¨1£©Ö÷ÒªË°ÖÖ¼°Ë°ÂÊ

    ¢Ù ÓªÒµË°
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    ±¾¹«Ë¾ÒÔ½¨Öþ¡¢°²×°¹¤³ÌÊÕÈëµÄ3%¼Æ½ÉÓªÒµË°¡£

    ¢Ú ³ÇÊÐÎ¬»¤½¨ÉèË°

    ±¾¹«Ë¾°´Ó¦½ÉÄÉÓªÒµË°¶îµÄ7%¼Æ½É³ÇÊÐÎ¬»¤½¨ÉèË°¡£

    ¢Û ÆóÒµËùµÃË°

    ±¾¹«Ë¾°´33%Ë°ÂÊ¼Æ½ÉÆóÒµËùµÃË°¡£

    £¨2£©ÓÅ»ÝË°¸º¼°ÅúÎÄ

    ¢Ù ¸ù¾Ý²ÆÕþ²¿¡¢¹ú¼ÒË°Îñ×Ü¾Ö(94)²ÆË°×ÖµÚ011ºÅÍ¨Öª,µ¥Î»ºÍ¸öÈË³Ð°ü¹ú·À¹¤³ÌºÍ³Ð°ü¾ü¶ÓÏµÍ³µÄ½¨Öþ°²×°¹¤³ÌÈ¡µÃµÄÊÕ

Èë£¬ÃâÕ÷ÓªÒµË°¡£

    ¢Ú ±±¾©ÊÐ²ÆÕþ¾Ö¾©²Æ¹¤£¨1998£©166ºÅº¯Í¬Òâ±¾¹«Ë¾ÉÏÊÐºó£¬ÒÀ·¨½ÉÄÉËùµÃË°³¬¹ý15%Ë°¸º²¿·Ö£¬ÓÉÊÐ²ÆÕþ¾ÖÊµÐÐ"ÏÈÕ÷ºó

·µ"£¬·µ»¹×Ê½ð²¢ÈëÆóÒµË°ºóÀûÈóÍ³Ò»½øÐÐ·ÖÅä¡£

    5¡¢»á¼Æ±¨±íÖ÷ÒªÏîÄ¿×¢ÊÍ

    £¨1£©»õ±Ò×Ê½ð

  1999.12.31           1998.12.31

    ÏÖ½ð 6,841,822.06         5,894,899.61

    ÒøÐÐ´æ¿î       927,740,600.38     1,070,719,944.19

      934,582,422.44     1,076,614,843.80 

    ÒøÐÐ´æ¿îÖÐÍâ±Ò½ð¶î£º

                           1999.12.31                1998.12.31

    Íâ±Ò   ÕÛËã»ãÂÊ      ÈËÃñ±Ò          Íâ±Ò     ÕÛËã»ãÂÊ   ÈËÃñ±Ò

    ÃÀÔª     29,424.51    1£º8.2793    243,614.35     115,505.73    1£º8.2787  956,237.29

    £¨2£©Ó¦ÊÕÕÊ¿î

    ¢Ù ÕÊÁä·ÖÎö¼°°Ù·Ö±È

     ÕÊ  Áä           1999.12.31            1998.12.31

    ½ð¶î     ±ÈÀý     ½ð¶î             ±ÈÀý

    Ò»ÄêÒÔÄÚ  1,273,962,882.27     96.37% 784,919,889.08      96.67%

    Ò»ÖÁ¶þÄê  44,868,704.71     3.39%  25,158,688.12      3.10%

    ¶þÖÁÈýÄê   3,219,248.00     0.24%   1,912,035.72      0.23%

      1,322,050,834.98      100% 811,990,612.92       100%

    ËµÃ÷£º½Ï1998ÄêÄ©Ôö¼Ó510,060,222.06Ôª£¬Ôö³¤62.82%£¬Ö÷ÒªÊÇ·¢°üµ¥Î»Î´¼°Ê±Ö§¸¶¹¤³Ì¿îËùÖÂ¡£

     ¢Ú ½ØÖ¹1999Äê12ÔÂ31ÈÕ£¬Ç·¿î½ð¶îÇ°ÎåÃûµÄÇé¿öÈçÏÂ£º

     µ¥Î»Ãû³Æ       Ç·¿î½ð¶î      Ç·¿îÊ±¼ä     Ç·¿îÔ­Òò

ÖÐ¹ú·¿µØ²ú¿ª·¢±±¾©¹«Ë¾¹«Ö÷·ØÏîÄ¿²¿ 118,383,785.00        1999Äê  ÖÐ¶¼´óÏÃ¹¤³Ì¿î

±±¾©½ð³¯³ÇÏç½¨Éè¿ª·¢¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾  53,842,066.91        1999Äê  Íû¾©Ð¡Çø¹¤³Ì¿î

±±¾©ÖÐÊ¢·¿µØ²ú¿ª·¢ÓÐÏÞ¹«Ë¾   49,713,000.00        1999Äê  ÖÐÒË´óÏÃ¹¤³Ì¿î

ÐËÌÎ·¿µØ²ú¿ª·¢ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾   44,785,286.30        1999Äê  ÐËÌÎÐ¡Çø¹¤³Ì¿î

±±¾©Íò»ªÖÃÒµÓÐÏÞ¹«Ë¾   41,023,977.00        1999Äê  ÐÂ»ªÓ¡Ë¢³§×¡Õ¬Â¥¹¤³Ì¿î

    ¢Û ½ØÖ¹1999Äê12ÔÂ31ÈÕ£¬ÒÔÉÏÓ¦ÊÕÕÊ¿î²»´æÔÚ³Ö±¾¹«Ë¾5%ÒÔÉÏ¹É·ÝµÄ¹É¶«µ¥Î»Ç·¿î¡£

    £¨3£©ÆäËûÓ¦ÊÕ¿î

    ¢Ù ÕÊÁä·ÖÎö¼°°Ù·Ö±È
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                 1999.12.31               1998.12.31

     ÕÊ  Áä          ½ð¶î    ±ÈÀý          ½ð¶î         ±ÈÀý

    Ò»ÄêÒÔÄÚ     338,421,042.86 99.01%     33,350,125.08 80.96%

    Ò»ÖÁ¶þÄê       3,039,390.10  0.89%      7,845,280.64 19.04%

    ¶þÖÁÈýÄê         360,655.59  0.10%                --     --

            341,821,088.55   100%     41,195,405.72   100%

    ËµÃ÷£º½Ï1998ÄêÄ©Ôö¼Ó30,062.57ÍòÔª£¬Ö÷ÒªÊÇÔÝ¸¶±±¾©³Ç½¨ËÄ½¨Éè¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾µÈËÄ¼Ò¹ØÁªµ¥Î»¿îÏî17,439.08ÍòÔª

¡£

    ¢Ú ½ØÖ¹1999Äê12ÔÂ31ÈÕ£¬Ç·¿î½ð¶îÇ°ÎåÃûµÄÇé¿öÈçÏÂ£º

         µ¥Î»Ãû³Æ                  ½ð¶î Ç·¿îÊ±¼ä Ç·¿îÔ­Òò

  ±±¾©³Ç½¨³¤³Ç×°ÊÎ¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ 11,360,000.00   1999Äê   ÔÝ¸¶¿î

  ±±¾©³Ç½¨ËÄ½¨Éè¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ 44,991,800.00   1999Äê  ÔÝ¸¶¿î

  º£µíÉÌÒµÉèÊ©¾­Óª¹«Ë¾ 40,000,000.00   1999Äê  ÔÝ¸¶¿î

  ±±¾©½ðµØ·¿ÊÀ¼ÍÔµµØ²ú¿ª·¢ÓÐÏÞ¹«Ë¾ 20,000,000.00   1999Äê  ´úµæÁÏ¿î

  ±±¾©³Ç½¨¶«·½¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ 17,579,000.00   1999Äê  ÔÝ¸¶¿î

    ¢Û ³Ö±¾¹«Ë¾5%ÒÔÉÏ¹É·ÝµÄ¹É¶«µ¥Î»µÄÇ·¿î

        µ¥Î»Ãû³Æ            ½ð¶î               ÐÔÖÊ

   ±±¾©³Ç½¨¼¯ÍÅÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾    15,984,682.36        ÔÝ¸¶¿î

    £¨4£©»µÕÊ×¼±¸

     ÕÊÁä    1999.12.31   1998.12.31

        Ó¦ÊÕ¿îÏî      ¼ÆÌá±ÈÀý            ½ð¶î        Ó¦ÊÕ¿îÏî       ¼ÆÌá±ÈÀý          ½ð¶î

  Ò»ÄêÒÔÄÚ  1,437,993,125.13     5%   71,899,656.26     818,270,014.16     5% 40,913,500.71 

  Ò»ÖÁ¶þÄê     47,908,094.81     10%    4,790,809.48      33,003,968.76    10%  3,300,396.87 

  ¶þÖÁÈýÄê 3,579,903.59     15%      536,985.54       1,912,035.72    15%    286,805.36 

    1,489,481,123.53   77,227,451.28     853,186,018.64 44,500,702.94 

    ËµÃ÷£º1999ÄêÄ©¼ÆÌá»µÕÊ×¼±¸µÄÒ»ÄêÒÔÄÚÓ¦ÊÕ¿îÏîÒÑ¿Û³ý¸½×¢6.(2)ËùÊöÖ§¸¶±±¾©³Ç½¨ËÄ½¨Éè¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾µÈËÄ¼Ò¹ØÁª

µ¥Î»¿îÏî174,390,800Ôª¡£

    £¨5£©Ô¤¸¶ÕÊ¿î

    ¢Ù ÕÊÁä·ÖÎö¼°°Ù·Ö±È

                 1999.12.31               1998.12.31

    ÕÊ  Áä     ½ð¶î    ±ÈÀý           ½ð¶î         ±ÈÀý

   Ò»ÄêÒÔÄÚ 82,171,483.28  99.38%       43,977,980.10 100%

   Ò»ÖÁ¶þÄê    510,000.00   0.62%  -- --

82,681,483.28    100%       43,977,980.10 100%

    ¢Ú ÒÔÉÏÔ¤¸¶ÕÊ¿î²»´æÔÚÔ¤¸¶³Ö±¾¹«Ë¾5%ÒÔÉÏ¹É·ÝµÄ¹É¶«µ¥Î»¿îÏî¡£

    £¨6£©Ó¦ÊÕ²¹Ìù¿î

          Ïî   Ä¿          1999.12.31        1998.12.31

         ËùµÃË°·µ»¹     46,092,699.14       5,089,483.69

    ËµÃ÷£º½ØÖ¹1999Äê12ÔÂ31ÈÕ£¬±±¾©ÊÐ²ÆÕþ¾ÖÎ´·µ»¹±¾¹«Ë¾1998Äê12ÔÂËùµÃË°5,089,483.69ÔªºÍ1999Äê¶ÈËùµÃË°41,003,215

.45Ôª¡£

BEIJING URBAN CONSTRUCTION CO.,LTD

[27]



    £¨7£©´æ»õ¼°µø¼Û×¼±¸

   1999.12.31 1998.12.31

   Ïî   Ä¿    ½ð¶î µø¼Û×¼±¸     ½ð¶î   µø¼Û×¼±¸

  ¿â´æ²ÄÁÏ 168,320,965.34      -- 125,883,653.11 --

  ÖÜ×ª²ÄÁÏ  22,574,950.37       --  56,321,600.69 --

  ¹¤³ÌÊ©¹¤ 876,345,809.39      -- 551,481,247.82 --

  µÍÖµÒ×ºÄÆ·  14,167,298.78      --   3,502,124.53 --

      1,081,409,023.88      -- 737,188,626.15 --

    ËµÃ÷£º½Ï1998ÄêÄ©Ôö¼Ó344,220,397.73Ôª£¬Ôö³¤46.69%£¬Ö÷ÒªÊÇ±¾Äê¶ÈÐÂ¿ª¹¤¹¤³Ì¶à£¬ÖÂÊ¹¹¤³ÌÊ©¹¤Ôö¼Ó¡£

    £¨8£©³¤ÆÚÍ¶×Ê  

      ÏîÄ¿      1999.01.01      ±¾ÆÚÔö¼Ó        ±¾ÆÚ¼õÉÙ        1999.12.31

  ³¤ÆÚ¹ÉÈ¨Í¶×Ê   47,429,834.20    403,614,741.01       --        451,044,575.21

  ³¤ÆÚÕ®È¨Í¶×Ê      200,000.00        --      50,000.00       150,000.00

  47,629,834.20    403,614,741.01      50,000.00 451,194,575.21

    ¢Ù ÆäËû¹ÉÈ¨Í¶×Ê

    ±»Í¶×Êµ¥Î»Ãû³Æ        Í¶×ÊÆðÖ¹ÆÚ      Í¶×Ê½ð¶î  ±ÈÀý       ±¾ÆÚÈ¨Òæ      ÀÛ¼ÆÈ¨Òæ

±±¾©³Ç½¨ËÄ½¨Éè¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾     1997.3.18-2012.3.17 21,800,162.00 36.00%   7,708,594.61 17,251,397.83

±±¾©³Ç½¨¶«·½¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾  1996.10.23-2096.10.22  1,692,129.40 33.80%     757,194.79  1,939,692.20

±±¾©³Ç½¨µØÌúµØ»ù¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ 1994.12.20-2039.12.19  5,352,000.00 40.00%   1,352,593.37  3,752,077.59

±±¾©³Ç½¨³¤³Ç×°ÊÎ¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾    1995.1.10-2045.1.9  3,100,000.00 31.00%   1,196,358.24  3,557,116.19

±±¾©³Ç½¨ÃÀ¶û¹ã¸æ¹«Ë¾        1999.8.14ÖÁÓÀ¾Ã    200,000.00 20.00%     --    --

±±¾©³Ç½¨¿ÆÅô±¬ÆÆÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾   1999.8.11--2019.8.10  1,000,000.00 66.67%     --    --

±±¾©³Ç½¨ÄÍÌ©°²½¨²ÄÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ 1999.12.28--2019.12.27 10,000,000.00 66.67%     --    --

¹úÐÅÖ¤È¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾          1999.11.11-2029.10.30  127,400,000.00   4.90%     --    --

±±¾©¿Æ¼¼Ô°½¨Éè¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾      1999.11.11-³¤ÆÚ 56,000,000.00 17.17%     --    --

À´¹ãÓª×¡Õ¬Ð¡Çø        198,000,000.00 ºÏ×÷ÏîÄ¿     --    --

       424,544,291.40  11,014,741.01 26,500,283.81

    ËµÃ÷£ºA¡¢±¾¹«Ë¾Ó¦Í¶Èë±±¾©¿Æ¼¼Ô°½¨Éè¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾28,000ÍòÔª£¬Ê×ÆÚ20%µÄ³ö×Ê¿î5,600ÍòÔªÓÚ1999Äê11ÔÂ11ÈÕÍ¶Èë£¬Ô¤

          ¼Æ2000Äê£¶ÔÂÇ°Ö§¸¶Óà¿î¡£

          B¡¢À´¹ãÓª×¡Õ¬Ð¡ÇøÏµ±¾¹«Ë¾Óë±±¾©³Ç½¨¹¤³Ì³Ð·¢°ü¹«Ë¾ºÏ×÷¿ª·¢ÏîÄ¿£¬ºÏ×÷ÆÚ£³Äê£¬±¾¹«Ë¾È«¶îÖ§¸¶19,800ÍòÔª£¬

°´          8%Í¶×ÊÊÕÒæÂÊÏíÊÜÊÕÒæ·ÖÅä¡£

    ¢Ú Õ®È¨Í¶×Ê

ÖÖÀà       ÃæÖµ       ÄêÀûÂÊ   ¹ºÈë½ð¶î     µ½ÆÚÈÕ

   87ÄêµçÁ¦½¨ÉèÕ®È¯ 150,000.00       ²»¼ÆÏ¢ 150,000.00  2002.10.26

    £¨9£©¹Ì¶¨×Ê²ú¼°ÀÛ¼ÆÕÛ¾É

     ¢Ù ¹Ì¶¨×Ê²úÔ­¼Û

  ¹Ì¶¨×Ê²úÀà±ð     1999.01.01       ±¾ÆÚÔö¼Ó      ±¾ÆÚ¼õÉÙ     1999.12.31

  Ê©¹¤Éè±¸ 453,628,005.90 124,804,049.53 65,545,170.38 512,886,885.05 

  ÔËÊäÉè±¸ 108,001,014.84  10,176,192.54 48,800,477.44  69,376,729.94 

  ÆäËûÉè±¸  21,116,085.76   3,053,834.10  5,318,549.49  18,851,370.37 
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          582,745,106.50 138,034,076.17 119,664,197.31 601,114,985.36 

    ¢Ú ÀÛ¼ÆÕÛ¾É

  ¹Ì¶¨×Ê²úÀà±ð     1999.01.01      ±¾ÆÚÔö¼Ó      ±¾ÆÚ¼õÉÙ     1999.12.31

  Ê©¹¤Éè±¸ 190,720,248.92 60,372,912.37 50,598,289.69 200,494,871.60 

  ÔËÊäÉè±¸  55,533,012.66 20,278,422.52 35,410,176.97  40,401,258.21 

  ÆäËûÉè±¸   7,736,507.78 3 ,872,443.64  1,772,499.24   9,836,452.18 

          253,989,769.36 84,523,778.53 87,780,965.90 250,732,581.99 

    £¨10£©³¤ÆÚ´ýÌ¯·ÑÓÃ

   ÏîÄ¿             1999.01.01      ±¾ÆÚÔö¼Ó      ±¾ÆÚÌ¯Ïú     1999.12.31

  ·¢ÐÐ·ÑÓÃ   6,977,626.74    --  3,640,500.96   3,337,125.78

  ×âµØ·Ñ     --    600,000.00     30,000.00     570,000.00

  6,977,626.74    600,000.00  3,670,500.96 3  ,907,125.78

£¨11£©ÁÙÊ±ÉèÊ©

             1999.12.31             1998.12.31

  Ô­ Öµ           49,068,307.30  35,403,745.16

  ¼õ:Ì¯Ïú   24,299,554.19  12,606,306.43

  ¾» Öµ   24,768,753.11  22,797,438.73

 £¨12£©¶ÌÆÚ½è¿î

  ½è¿îÀà±ð      1999.12.31     1998.12.31

  ÒøÐÐ½è¿î     1,226,020,000.00 688,220,000.00 

  ÆäÖÐ£º     --

      µ£±£     1,204,520,000.00 688,220,000.00 

      ÐÅÓÃ   21,500,000.00

  ËµÃ÷£º

    ¢Ù ½ØÖ¹1999Äê12ÔÂ31ÈÕ£¬³Ç½¨¼¯ÍÅÎª±¾¹«Ë¾ 33,159ÍòÔª½è¿îÌá¹©µ£±££¬±¾¹«Ë¾ÎªÏÂÊô¹«Ë¾87,293ÍòÔª½è¿îÌá¹©µ£±£¡£

    ¢Ú ½ØÖ¹1999Äê12ÔÂ31ÈÕ£¬±¾¹«Ë¾ÏÂÊô¶þ¹«Ë¾Ãâµ£±£½è¿î2,150ÍòÔª¡£

    ¢Û ½Ï1998ÄêÄ©Ôö¼Ó53,780ÍòÔª£¬Ôö³¤78.14%£¬Ö÷ÒªÊÇ±¾Äê¶ÈÊ©¹¤¹¤³ÌÔö¼Ó£¬·¢°üµ¥Î»Î´¼°Ê±Ö§¸¶¹¤³Ì¿î£¬ÖÂÊ¹Á÷¶¯×Ê½ð½ô

    ÕÅ¶øÒýÆðÒøÐÐ½è¿îÔö¼Ó¡£

    £¨13£©Ó¦¸¶Æ±¾Ý

  ³öÆ±µ¥Î»           ³öÆ±ÈÕ       µ½ÆÚÈÕ          ½ð¶î

  öÎ»ÔÏèÉÌÃ³ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾    1999.12.27 2000.06.26     2,000,000.00 

  ±±¾©Ê×Â·Îï×ÊÖÐÐÄ    1999.08.24 2000.01.05     3,000,000.00

  ºþÄÏÊ¡»áÍ¬ÏØ¶«×ÊÓÐÏÞ¹«Ë¾    1999.12.29 2000.06.18     2,000,000.00

  ±±¾©¾©°Â¸ÛÎï×ÊÅäÌ×ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾   1999.12.29 2000.06.28     5,000,000.00

  ±±¾©¾©°Â¸ÛÎï×ÊÅäÌ×ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾   1999.11.29 2000.05.28     1,710,000.00

   13,710,000.00

    £¨14£©Ó¦¸¶ÕÊ¿î

                   1999.12.31                  1998.12.31

                 504,459,534.33              342,130,510.89

    ½ØÖ¹1999Äê12ÔÂ31ÈÕ£¬Ç·³Ö±¾¹«Ë¾5%ÒÔÉÏ¹É·ÝµÄ¹É¶«µ¥Î»¿îÏîÈçÏÂ£º
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            µ¥Î»Ãû³Æ Ç·¿î½ð¶î Ç·¿îÊ±¼ä Ç·¿îÔ­Òò

    ±±¾©³Ç½¨¼¯ÍÅÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾       15,244,053.06   1999Äê   ²ÄÁÏ¿î

    ËµÃ÷£º½Ï1998ÄêÄ©Ôö¼Ó162,329,023.44Ôª£¬Ôö³¤47.45%,Ö÷ÒªÊÇ±¾Äê¶ÈÊ©¹¤¹¤³ÌÔö¼Ó£¬·¢°üµ¥Î»Î´¼°Ê±Ö§¸¶¹¤³Ì¿î£¬ÖÂÊ¹×Ê

½ð½ôÕÅ¶øÇ·¸¶·Ö°ü¹¤³Ì¿îºÍ²ÄÁÏ¿îÔö¼Ó¡£

    £¨15£©Ó¦½»Ë°½ð

    Ë°  Ïî 1999.12.31 1998.12.31

  Óª Òµ Ë°     231,807,143.43     147,212,100.63 

  ³ÇÊÐÎ¬»¤½¨ÉèË°     16,625,288.75      10,322,891.55 

  ÆóÒµËùµÃË°     111,077,755.65      66,201,357.69

  ¸öÈËËùµÃË° 413,258.21         299,366.50

    359,923,446.04     224,035,716.37

    ËµÃ÷£º½Ï1998ÄêÄ©Ôö¼Ó135,887,729.67Ôª£¬Ôö³¤60.65%£¬Ö÷ÒªÊÇÎ´¼°Ê±½ÉÄÉË°¿î¡£

    £¨16£©ÆäËûÓ¦¸¶¿î 

                  1999.12.31                  1998.12.31

              167,757,352.64              115,255,383.42

    ½ØÖ¹1999Äê12ÔÂ31ÈÕ£¬Ç·³Ö±¾¹«Ë¾5%ÒÔÉÏ¹É·ÝµÄ¹É¶«µ¥Î»¿îÏîÈçÏÂ£º

        µ¥Î»Ãû³Æ       Ç·¿î½ð¶î   Ç·¿îÊ±¼ä Ç·¿îÔ­Òò

  ±±¾©³Ç½¨¼¯ÍÅÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ 21,000,000.00     1999Äê  ÔÝ½è¿î

    £¨17£©³¤ÆÚ½è¿î

  ½è¿îÀà±ð     1999.12.31   1998.12.31

  ÒøÐÐ½è¿î 480,000,000.00  --

  ÆäÖÐ£ºµ£±£ 480,000,000.00  --

    ËµÃ÷£ºÒÔÉÏµ£±£½è¿îµÄµ£±£ÈËÎª³Ç½¨¼¯ÍÅ¡£

   £¨18£©¹É±¾

    ¹É·ÝÀà±ð       1999.01.01 ±¾ ÆÚ Ôö ¼õ       1999.12.31

ËÍ¹É    ×ªÔö¹É   ÆäËü    Ð¡¼Æ

  A¡¢ÉÐÎ´Á÷Í¨¹É·Ý

  1.·¢ÆðÈË¹É·Ý  300,000,000      300,000,000

  ÆäÖÐ:¹ú¼ÒÓµÓÐ

       ¾³ÄÚ·¨ÈËÓµÓÐ  300,000,000      300,000,000

  2.Ä¼¼¯·¨ÈË¹É

  3.ÄÚ²¿Ö°¹¤¹É

   Ð¡  ¼Æ  300,000,000      300,000,000

B¡¢ÒÑÁ÷Í¨¹É·Ý

1.¾³ÄÚÉÏÊÐµÄÈËÃñ±ÒÆÕÍ¨¹É 100,000,000      100,000,000

2.¾³ÄÚÉÏÊÐµÄÍâ×Ê¹É

  Ð¡  ¼Æ  100,000,000      100,000,000

  ¹É·Ý×ÜÊý  400,000,000      400,000,000

    ËµÃ÷£ºÓÚ1999Äê12ÔÂ31ÈÕ£¬³Ö±¾¹«Ë¾5%¼°5%ÒÔÉÏ¹É·ÝµÄ¹É¶«Îª±±¾©³Ç½¨¼¯ÍÅÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾£¨³Ö75%£©¡£

    £¨19£©×Ê±¾¹«»ý
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  Ïî  Ä¿ 1999.01.01 ±¾ÆÚÔö¼Ó ±¾ÆÚ¼õÉÙ 1999.12.31

  ¹É±¾Òç¼Û 872,489,038.60       --      --     872,489,038.60

    £¨20£©Ó¯Óà¹«»ý

  ÏîÄ¿     1999.01.01 ±¾ÆÚÔö¼Ó ±¾ÆÚ¼õÉÙ    1999.12.31

  ·¨¶¨Ó¯Óà¹«»ý  10,932,793.95    17,452,150.89      -- 28,384,944.84

  ¹«Òæ½ð   5,466,396.98     8,726,075.45      -- 14,192,472.43

 16,399,190.93    26,178,226.34      --         42,577,417.27

    £¨21£©Î´·ÖÅäÀûÈó

        1999.01.01      ±¾ÆÚÔö¼Ó      ±¾ÆÚ¼õÉÙ     1999.12.31

     92,928,748.52     174,521,508.93 26,178,226.34 241,272,031.11

    ËµÃ÷£º¢Ù ±¾ÆÚÔö¼ÓÏµ1999Äê¶È¾»ÀûÈó×ªÈë¡£

          ¢Ú ±¾ÆÚ¼õÉÙÏµ¼ÆÌáÓ¯Óà¹«»ý¡£

    £¨22£©Ö÷ÓªÒµÎñÊÕÈë

    ÏîÄ¿ 1999Äê¶È 1998Äê¶È

  ·¿½¨¹¤³ÌÊÕÈë 2,935,238,623.49 3,357,271,110.00

  ÊÐÕþ¹¤³ÌÊÕÈë 1,950,889,985.00 1,064,043,755.64

  °²×°¹¤³ÌÊÕÈë   989,424,656.00   468,547,980.00

5,875,553,264.49 4,889,862,845.64

    £¨23£©ÆäËûÒµÎñÀûÈó

   Ïî Ä¿      1999Äê¶È    1998Äê¶È

    ÆäËûÒµÎñÊÕÈë   ÆäËûÒµÎñ³É±¾   ÆäËûÒµÎñÀûÈó   ÆäËûÒµÎñÊÕÈë  ÆäËûÒµÎñ³É±¾ ÆäËûÒµÎñÀûÈó

  ¼Ó¹¤ÐÞÀí  7,960,500.00   7,750,500.00     210,000.00   8,819,586.80  8,584,036.55   235,550.25 

  Æû³µ×âÁÞ      8,300.00      --       8,300.00      11,500.00      8,945.00     2,555.00 

  ¹¹  ¼þ   233.01      --         233.01   9,458,000.00  9,458,000.00           --

  »ìÄýÍÁ       --      --     --   2,674,300.00  2,648,445.19    25,854.81

  Í­  Ìõ 8,085.60      16,486.03      -8,400.43             --    --   --

  ÔË  Êä    2,512,038.50   2,313,637.56     198,400.94   4,098,272.00  4,264,379.97  -166,107.97

   10,489,157.11  10,080,623.59     408,533.52  25,061,658.80 24,963,806.71    97,852.09 

    £¨24£©¹ÜÀí·ÑÓÃ

          1999Äê¶È 1998Äê¶È

426,076,181.91   350,014,279.39

    £¨25£©²ÆÎñ·ÑÓÃ

      1999Äê¶È         1998Äê¶È

    ÀûÏ¢Ö§³ö  83,328,413.84    69,975,925.71 

    ¼õ£ºÀûÏ¢ÊÕÈë 23,563,854.77   11,767,401.75 

    »ã¶ÒËðÒæ          12.58          -56.84

    ÆäËû     206,119.29      532,398.68

 59,970,690.94   58,740,865.80 

    ËµÃ÷£º

        ¢Ù 1999Äê¶ÈÀûÏ¢ÊÕÈë°üÀ¨ÊÕÈ¡×Ê½ðÊ¹ÓÃ·Ñ1,630,927.80Ôª£¬ÆäÖÐ±±¾©³Ç½¨ËÄ½¨Éè¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾908,525.40Ôª£¬±±
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        ¾©³Ç½¨¶«·½¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾504,570.40Ôª£¬±±¾©³Ç½¨³¤³Ç×°ÊÎ¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾205,136.00Ôª£¬±±¾©³Ç½¨µØÌúµØ»ù

        ¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾12,696.00Ôª¡£

        ¢Ú 1999Äê¶ÈÀûÏ¢ÊÕÈë»¹°üÀ¨±±¾©³Ç½¨¹¤³Ì³Ð·¢°ü¹«Ë¾Ö§¸¶µÄÀ´¹ãÓª×¡Õ¬Ð¡ÇøÍ¶×Ê²¹³¥·Ñ9,240,000Ôª¡£

    £¨26£©Í¶×ÊÊÕÒæ

1999Äê¶È      1998Äê¶È

    ¹ÉÈ¨Í¶×Ê    11,014,741.01 10,674,370.80

    ÆäÖÐ£ºÈ¨Òæ·¨ºËËã    11,014,741.01 10,674,370.80

    Õ®È¨Í¶×Ê        68,000.00    107,000.00

   11,082,741.01 10,781,370.80 

    £¨27£©ÓªÒµÍâÊÕÈë

         Ïî   Ä¿     1999Äê¶È     1998Äê¶È

    ´¦ÖÃ¹Ì¶¨×Ê²ú¾»ÊÕÒæ   328,526.15   233,669.56 

    ÎÞÐ§Éê¹º×Ê½ðÀûÏ¢ÊÕÈë 3,132,494.20 3,132,494.20

    Î¥ Ô¼ ½ð    15,200.60    19,364.00 

    Æä    Ëû  --     5,000.00 

3,476,220.95 3,390,527.76 

    £¨28£©ÓªÒµÍâÖ§³ö

         Ïî   Ä¿     1999Äê¶È     1998Äê¶È

    ´¦ÖÃ¹Ì¶¨×Ê²ú¾»ËðÊ§ 3,324,208.23 2,346,036.47 

    ¾è      Ôù      10,000.00    50,000.00 

    ÔÞ  Öú  ·Ñ   --    20,000.00

    ·£      ¿î     1,080.00   --

    Æä      Ëû       500.00   337,212.00 

3,335,788.23 2,753,248.47 

    £¨29£©Ö§¸¶ÆäËûÓë¾­Óª»î¶¯ÓÐ¹ØµÄÏÖ½ð

    Ïî Ä¿                    ½ð  ¶î

    ÐÞÀí·Ñ  1,350,100.57

    ²îÂÃ·Ñ 21,667,852.63

    °ì¹«·Ñ 25,742,734.02

    ÒµÎñÕÐ´ý·Ñ  5,158,258.67

    ¼ìÑé·Ñ  1,058,522.39

    ÀÍ¶¯±£»¤·Ñ  8,672,607.66

    Í¶±ê·Ñ  2,054,576.17

    ÀÍ¶¯±£ÏÕ·Ñ 25,803,154.91

    ×ÛºÏ·þÎñ·Ñ 52,705,200.00

    ÍËÐÝÈËÔ±·Ñ  6,000,000.00

    6¡¢¹ØÁª·½¹ØÏµ¼°Æä½»Ò×

    £¨1£©¹ØÁª·½¸Å¿ö

    ¢Ù ´æÔÚ¿ØÖÆ¹ØÏµµÄ¹ØÁª·½¸Å¿ö

    A¡¢¹ØÁª·½Ãû³Æ¼°Óë±¾¹«Ë¾¹ØÏµ
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         ¹ØÁª·½Ãû³Æ                                Óë±¾¹«Ë¾¹ØÏµ

   ±±¾©³Ç½¨¼¯ÍÅÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾                      ¿Ø¹É¹É¶«£¬³Ö¹É75%

    B¡¢¹ØÁª·½¸Å¿ö

    ¹ØÁª·½Ãû³Æ ×¢²áµØ     ÐÔÖÊ       ·¨¶¨´ú±íÈË            Ö÷ÓªÒµÎñ

    ±±¾©³Ç½¨¼¯ÍÅÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ ±±¾©ÊÐ   ¹úÓÐ¶À×Ê      Ù¡ÓÀ¹ó      ³Ðµ£¸÷ÀàÐÍ¹¤Òµ¡¢ÄÜÔ´¡¢½»Í¨¡¢ÃñÓÃ¡¢ÊÐ

     ÕþµÈ¹¤³Ì½¨ÉèÏîÄ¿×Ü³Ð°ü£¬Éè±¸°²×°£¬³Ð

     °ü±¾ÐÐÒµµÄ¹úÍâ¹¤³ÌºÍ¾³ÄÚ¹ú¼ÊÕÐ±ê¹¤³Ì¡£

    C¡¢¹ØÁª·½×¢²á×Ê±¾¼°Æä±ä»¯

           ¹ØÁª·½Ãû³Æ           1999.01.01   ±¾ÆÚÔö¼Ó  ±¾ÆÚ¼õÉÙ      1999.12.31

    ±±¾©³Ç½¨¼¯ÍÅÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾    30,210ÍòÔª          0         0      30,210ÍòÔª

    D¡¢¹ØÁª·½Ëù³Ö¹É·Ý»òÓµÓÐÈ¨Òæ¼°Æä±ä»¯

            ¹ØÁª·½Ãû³Æ                   1999.01.01            1999.12.31

    ±±¾©³Ç½¨¼¯ÍÅÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾      ¹É·Ý£¨È¨Òæ£©     ±ÈÀý    ¹É·Ý£¨È¨Òæ£©      ±ÈÀý

                                      30,000Íò       75%      30,000Íò         75%

    ¢Ú ²»´æÔÚ¿ØÖÆ¹ØÏµµÄ¹ØÁª·½¼°Óë±¾¹«Ë¾¹ØÏµ

            ¹ØÁª·½Ãû³Æ      Óë±¾¹«Ë¾¹ØÏµ

  ±±¾©³Ç½¨ËÄ½¨Éè¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ ±¾¹«Ë¾²Î¹É¹«Ë¾

  ±±¾©³Ç½¨¶«·½¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ ±¾¹«Ë¾²Î¹É¹«Ë¾

  ±±¾©³Ç½¨µØÌúµØ»ù¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ ±¾¹«Ë¾²Î¹É¹«Ë¾

  ±±¾©³Ç½¨³¤³Ç×°ÊÎ¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ ±¾¹«Ë¾²Î¹É¹«Ë¾

  ±±¾©³Ç½¨ÑÇ¶«»ìÄýÍÁÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾             Í¬Ò»Ä¸¹«Ë¾

  ±±¾©³Ç½¨ÈÖÈª¹¤Ã³ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾             Í¬Ò»Ä¸¹«Ë¾

  ±±¾©³Ç½¨¹¤³Ì³Ð·¢°ü¹«Ë¾             Í¬Ò»Ä¸¹«Ë¾

    £¨2£©¹ØÁª½»Ò×

    ¢Ù Óë´æÔÚ¿ØÖÆ¹ØÏµ¹ØÁª·½µÄ¹ØÁª½»Ò×

    A¡¢µ£±£

    ³Ç½¨¼¯ÍÅÎª±¾¹«Ë¾33,159 ÍòÔª¶ÌÆÚ½è¿î¡¢48,000ÍòÔª³¤ÆÚ½è¿îÌá¹©µ£±£¡£

    B¡¢¹º»õ

    ±¾¹«Ë¾1998¡¢1999Äê¶ÈÏò¹ØÁª·½²É¹º»õÎï£¬ÆäÃ÷Ï¸ÈçÏÂ£º

        µ¥Î»Ãû³Æ       1999Äê¶È          1998Äê¶È

  ±±¾©³Ç½¨¼¯ÍÅÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾   142,918,262.72   158,098,178.00

    C¡¢×ÛºÏ·þÎñ

    ³Ç½¨¼¯ÍÅ1998¡¢1999Äê¶ÈÎª±¾¹«Ë¾´ú°ìÀÍÎñÊä³ö¡¢Éú²ú¾­ÓªÖÐËùÐèµÄ½ø³ö¿ÚÒµÎñ£¬³Ð°ü±¾ÐÐÒµµÄ¹ú¼Ê¹¤³ÌºÍ¾³ÄÚ¹ú¼ÊÕÐ±ê

¹¤³Ì£¬³Ð½Ó»ò×ÔÐÐ¿ª·¢½¨Éè¹¤³Ì½»ÓÉ±¾¹«Ë¾·Ö°ü¡£±¾¹«Ë¾°´ÕÕ¡¶×ÛºÏ·þÎñÐ­Òé¡·Ö§¸¶¹ØÁª·½×ÛºÏ·þÎñ·ÑÈçÏÂ£º

    µ¥Î»Ãû³Æ      1999Äê¶È        1998Äê¶È

    ³Ç½¨¼¯ÍÅ  5,270.52ÍòÔª    3,757.44ÍòÔª

    D¡¢×âÁÞ

    ±¾¹«Ë¾×âÁÞ³Ç½¨¼¯ÍÅ129,606Æ½·½Ã×·¿ÎÝ£¬¸ù¾Ý1999ÄêÓë³Ç½¨¼¯ÍÅÖØÐÂÇ©¶©µÄ¡¶·¿ÎÝÍÁµØÊ¹ÓÃÐ­ÒéÊé¡·£¬±¾¹«Ë¾1999Äê¶ÈÊµ

¼ÊÖ§¸¶×â½ð800ÍòÔª¡£
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    E£®Î¯ÍÐ¹ÜÀí

    ±¾¹«Ë¾1999ÄêÓë³Ç½¨¼¯ÍÅÇ©¶©¡¶Î¯ÍÐ¹ÜÀíÍËÐÝÈËÔ±Ð­Òé¡·£¬³Ç½¨¼¯ÍÅÊÜÍÐ¹ÜÀí±¾¹«Ë¾ÀëÍËÐÝÈËÔ±¡£±¾¹«Ë¾1999Äê¶ÈÖ§¸¶³Ç

½¨¼¯ÍÅ¹ÜÀí·Ñ600ÍòÔª¡£

    ¢Ú Óë²»´æÔÚ¿ØÖÆ¹ØÏµ¹ØÁª·½µÄ¹ØÁª½»Ò×

    A¡¢¹º»õ

    ±¾¹«Ë¾1998¡¢1999Äê¶ÈÏò¹ØÁª·½²É¹º»õÎï£¬ÆäÃ÷Ï¸ÈçÏÂ£º

            µ¥Î»Ãû³Æ        1999Äê          1998Äê

  ±±¾©³Ç½¨ÑÇ¶«»ìÄýÍÁÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾  39,448,345.70   29,176,129.20

    B¡¢×Ê½ðÍùÀ´

    ±¾¹«Ë¾1999Äê¶ÈÎª±±¾©³Ç½¨ËÄ½¨Éè¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾µÈËÄ¼Ò¹ØÁªµ¥Î»Ìá¹©×Ê½ð²¢ÊÕÈ¡×Ê½ðÊ¹ÓÃ·Ñ1,630,927.80Ôª£¬ÆäÖÐ£º

    ±±¾©³Ç½¨ËÄ½¨Éè¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾908,525.40Ôª£»

    ±±¾©³Ç½¨¶«·½¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾504,570.40Ôª£»

    ±±¾©³Ç½¨³¤³Ç×°ÊÎ¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾205,136Ôª£»

    ±±¾©³Ç½¨µØÌúµØ»ù¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾12,696Ôª¡£

    £¨3£©¹ØÁª½»Ò×Î´½áËã½ð¶î

     ¹ØÁª·½Ãû³Æ ÕÊ»§ÐÔÖÊ    1999.12.31    ÐÔ ÖÊ

    ±±¾©³Ç½¨¼¯ÍÅÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ ÆäËûÓ¦ÊÕ¿î 15,984,682.36   ÔÝ¸¶¿î

Ô¤ÊÕÕÊ¿î 19,542,599.09   ¹¤³Ì¿î

Ó¦¸¶ÕÊ¿î 15,244,053.06   ²ÄÁÏ¿î

 ÆäËûÓ¦¸¶¿î 21,000,000.00   ÔÝ½è¿î

    ±±¾©³Ç½¨ËÄ½¨Éè¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ ÆäËûÓ¦ÊÕ¿î  7,697,805.50   ¹ÜÀí·Ñ

 ÆäËûÓ¦ÊÕ¿î     144,991,800.00   ÔÝ¸¶¿î

Ó¦¸¶ÕÊ¿î  1,651,655.50   ²ÄÁÏ¿î

    ±±¾©³Ç½¨¶«·½¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ ÆäËûÓ¦ÊÕ¿î    921,008.00   ¹ÜÀí·Ñ

 ÆäËûÓ¦ÊÕ¿î 17,579,000.00   ÔÝ¸¶¿î

    ±±¾©³Ç½¨µØÌúµØ»ù¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ ÆäËûÓ¦ÊÕ¿î  1,115,055.30   ¹ÜÀí·Ñ

    ±±¾©³Ç½¨³¤³Ç×°ÊÎ¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ ÆäËûÓ¦ÊÕ¿î  1,146,500.00   ¹ÜÀí·Ñ

 ÆäËûÓ¦ÊÕ¿î 11,360,000.00   ÔÝ¸¶¿î

    ±±¾©³Ç½¨ÑÇ¶«»ìÄýÍÁÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ Ó¦¸¶ÕÊ¿î  7,473,127.70   ²ÄÁÏ¿î

    ±±¾©³Ç½¨¹¤³Ì³Ð·¢°ü¹«Ë¾ Ô¤ÊÕÕÊ¿î 27,348,543.19   ¹¤³Ì¿î

    ±±¾©³Ç½¨ÈÖÈª¹¤Ã³ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ Ó¦¸¶ÕÊ¿î  1,551,571.35   ²ÄÁÏ¿î

    7¡¢»òÓÐÊÂÏî

    ½ØÖ¹1999Äê12ÔÂ31ÈÕ,±¾¹«Ë¾¶ÔÍâµ£±£ÈçÏÂ£º

           µ¥Î»Ãû³Æ ¶ÌÆÚ½è¿î ³¤ÆÚ½è¿î        ºÏ¼Æ

    ±±¾©³Ç½¨ËÄ½¨Éè¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ 13,500ÍòÔª -- 13,500ÍòÔª

    ±±¾©³Ç½¨¶«·½¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ 1,709ÍòÔª -- 1,709ÍòÔª

    ±±¾©³Ç½¨³¤³Ç×°ÊÎ¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ 600ÍòÔª 300ÍòÔª 900ÍòÔª

    ±±¾©³Ç½¨µØÌúµØ»ù¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ 200ÍòÔª -- 200ÍòÔª

16,009ÍòÔª 300ÍòÔª 16,309ÍòÔª

    8¡¢³ÐÅµÊÂÏî

BEIJING URBAN CONSTRUCTION CO.,LTD

[34]



    (1)±¾¹«Ë¾Ð­ÒéÍ¶Èë±±¾©¿Æ¼¼Ô°½¨Éè¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾28,000ÍòÔª¡£±¾¹«Ë¾ÓÚ1999Äê11ÔÂ11ÈÕÍ¶Èë5,600ÍòÔª£¬Ô¤¼Æ2000Äê6ÔÂÇ°

Ö§¸¶Óà¿î¡£

    (2)±¾¹«Ë¾Óë³Ç½¨¼¯ÍÅÇ©¶©¡¶¹ÉÈ¨×ªÈÃÒâÏòÊé¡·£¬¼Æ»®ÓÚ2000ÄêÊÜÈÃ³Ç½¨¼¯ÍÅËù³ÖÓÐµÄ±±¾©³Ç½¨ËÄ½¨Éè¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾¡¢

±±¾©³Ç½¨µØÌúµØ»ù¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾¡¢±±¾©³Ç½¨³¤³Ç×°ÊÎ¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾¡¢±±¾©³Ç½¨¶«·½¹¤³ÌÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾ËÄ¼Ò¹«Ë¾µÄ¹ÉÈ¨

¡£

    (3)±¾¹«Ë¾Óë¹©»õ·½Ç©¶¨ºÏÍ¬£¬ÄâÓÚ2000Äê¹ºÖÃ8,650ÍòÔªµØÌú¶Ü¹¹ºÍ¸ßËÙ¹«Â·Ê©¹¤Éè±¸¡£

    9¡¢×Ê²ú¸ºÕ®±íÈÕºóÊÂÏîÖÐµÄ·Çµ÷ÕûÊÂÏî

     £¨1£©½ØÖ¹2000Äê3ÔÂ30ÈÕ£¬±¾¹«Ë¾ÒÑ³¥»¹1,800ÍòÔªµ½ÆÚµÄ¶ÌÆÚ½è¿î£¬²¢¶Ôµ½ÆÚµÄ9,485 ÍòÔª¶ÌÆÚ½è¿îÖØÐÂÇ©¶©ÁË½è¿îºÏ

Í¬¡£

    £¨2£©±¾¹«Ë¾ÓÚ2000Äê1ÔÂ4ÈÕ³¥»¹µ½ÆÚÓ¦¸¶Æ±¾Ý300ÍòÔª¡£

¾Å¡¢¹«Ë¾µÄÆäËüÓÐ¹Ø×ÊÁÏ

    1¡¢¹«Ë¾ÓÚ1998Äê12ÔÂ30ÈÕÔÚ±±¾©ÊÐ¹¤ÉÌÐÐÕþ¹ÜÀí¾Ö×¢²áµÇ¼Ç£»

    2¡¢¹«Ë¾µÄÆóÒµ·¨ÈËÓªÒµÖ´ÕÕ×¢²áºÅÎª£º11520059£¨5-5£©£»

    3¡¢¹«Ë¾µÄË°ÎñµÇ¼ÇºÅÂëÎª£ºµØË°¾©×Ö110108633715698ºÅ

    4¡¢¹«Ë¾Î´Á÷Í¨¹úÓÐ·¨ÈË¹É¹ÉÆ±µÄÍÐ¹Ü»ú¹¹Ãû³Æ£º±±¾©Ö¤È¯µÇ¼ÇÓÐÏÞ¹«Ë¾£»

    5¡¢¹«Ë¾Æ¸ÇëµÄ»á¼ÆÊ¦ÊÂÎñËùÃû³Æ£º

                  ±±¾©¾©¶¼»á¼ÆÊ¦ÊÂÎñËùÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾

            µØÖ·£º±±¾©ÊÐ³¯ÑôÇø½¨Íâ´ó½Ö2ºÅÈüÌØ¹ã³¡Îå²ã

Ê®¡¢±¸²éÎÄ¼þ

    1¡¢ÔØÓÐ¶­ÊÂ³¤Ç×±ÊÇ©Ãû²¢¸ÇÕÂµÄÄê¶È±¨¸æÕýÎÄ£»

    2¡¢ÔØÓÐ·¨¶¨´ú±íÈË¡¢×Ü»á¼ÆÊ¦¡¢»á¼ÆÖ÷¹ÜÈËÔ±Ç×±ÊÇ©Ãû²¢¸ÇÕÂµÄ²ÆÎñ±¨¸æ£»

    3¡¢ÔØÓÐ»á¼ÆÊ¦ÊÂÎñËù¸ÇÕÂ¡¢×¢²á»á¼ÆÊ¦Ç×±ÊÇ©Ãû²¢¸ÇÕÂµÄÉó¼Æ±¨¸æ£»

    4¡¢±¨¸æÆÚÄÚÔÚ¡¶ÖÐ¹úÖ¤È¯±¨¡·¡¢¡¶ÉÏº£Ö¤È¯±¨¡·ºÍ¡¶Ö¤È¯Ê±±¨¡·¿¯µÇµÄ¹«Ë¾¡¶ÉÏÊÐ¹«¸æÊé¡·¼°ÓÐ¹Ø¹«¸æÕý±¾£»

    5¡¢¹«Ë¾ÕÂ³Ì¡£

                                    ±±¾©³Ç½¨¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾

                                           ¶­ÊÂ»á

                                        2000Äê4ÔÂ4ÈÕ
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Á÷¶¯×Ê²ú£º

»õ±Ò×Ê½ð 934,582,422.44 1,076,614,843.80

¶ÌÆÚÍ¶×Ê

¼õ£º¶ÌÆÚÍ¶×Êµø¼Û×¼±¸

¶ÌÆÚÍ¶×Ê¾»¶î

Ó¦ÊÕÆ±¾Ý

Ó¦ÊÕ¹ÉÀû 5,362,361.56 5,362,361.56

Ó¦ÊÕÀûÏ¢

Ó¦ÊÕÕÊ¿î 1,322,050,834.98 811,990,612.92

ÆäËûÓ¦ÊÕ¿î 341,821,088.55 41,195,405.72

¼õ£º»µÕÊ×¼±¸ 77,227,451.28 44,500,702.94

Ó¦ÊÕ¿îÏî¾»¶î 1,586,644,472.25 808,685,315.70

Ô¤¸¶ÕÊ¿î 82,681,483.28 43,977,980.10

Ó¦ÊÕ²¹Ìù¿î 46,092,699.14 5,089,483.69

´æ»õ 1,081,409,023.88 737,188,626.15

¼õ£º´æ»õµø¼Û×¼±¸

´æ»õ¾»¶î 1,081,409,023.88 737,188,626.15

´ýÌ¯·ÑÓÃ

´ý´¦ÀíÁ÷¶¯×Ê²ú¾»ËðÊ§

Ò»ÄêÄÚµ½ÆÚµÄ³¤ÆÚÕ®È¯Í¶×Ê 430,000.00 1,153,800.00

ÆäËûÁ÷¶¯×Ê²ú

Á÷¶¯×Ê²úºÏ¼Æ 3,737,202,462.55 2,678,072,411.00

×Ê²ú¸ºÕ®±í

µ¥Î»£º£¨ÈËÃñ±Ò£©Ôª

ÆÚ³õÊýÆÚÄ©Êý

Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢
×Ê  ²ú
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³¤ÆÚÍ¶×Ê£º

³¤ÆÚ¹ÉÈ¨Í¶×Ê 451,044,575.21 47,429,834.20

³¤ÆÚÕ®È¨Í¶×Ê 150,000.00 200,000.00

³¤ÆÚÍ¶×ÊºÏ¼Æ 451,194,575.21 47,629,834.20

ÆäÖÐ£ººÏ²¢¼Û²î

¼õ£º³¤ÆÚÍ¶×Ê¼õÖµ×¼±¸

³¤ÆÚÍ¶×Ê¾»¶î 451,194,575.21 47,629,834.20

¹Ì¶¨×Ê²ú£º

¹Ì¶¨×Ê²úÔ­¼Û 601,114,985.36 582,745,106.50

¼õ£ºÀÛ¼ÆÕÛ¾É 250,732,581.99 253,989,769.36

¹Ì¶¨×Ê²ú¾»Öµ 350,382,403.37 328,755,337.14

¹¤³ÌÎï×Ê

ÔÚ½¨¹¤³Ì

¹Ì¶¨×Ê²úÇåÀí

´ý´¦Àí¹Ì¶¨×Ê²ú¾»ËðÊ§

¹Ì¶¨×Ê²úºÏ¼Æ 350,382,403.37 328,755,337.14

ÎÞÐÎ×Ê²ú¼°ÆäËû×Ê²ú£º

ÎÞÐÎ×Ê²ú

¿ª°ì·Ñ

³¤ÆÚ´ýÌ¯·ÑÓÃ 3,907,125.78 6,977,626.74

ÆäËû³¤ÆÚ×Ê²ú 24,768,753.11 22,797,438.73

ÎÞÐÎ×Ê²ú¼°ÆäËû×Ê²úºÏ¼Æ 28,675,878.89 29,775,065.47

µÝÑÓË°Ïî£º

µÝÑÓË°¿î½èÏî

×Ê²ú×Ü¼Æ 4,567,455,320.02 3,084,232,647.81

×Ê²ú¸ºÕ®±í

µ¥Î»£º£¨ÈËÃñ±Ò£©Ôª

ÆÚ³õÊýÆÚÄ©Êý

Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢
×Ê  ²ú
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Á÷¶¯¸ºÕ®£º

¶ÌÆÚ½è¿î 1,226,020,000.00 688,220,000.00

Ó¦¸¶Æ±¾Ý 13,710,000.00 15,690,000.00

Ó¦¸¶ÕÊ¿î 504,459,534.33 342,130,510.89

Ô¤ÊÕÕÊ¿î 176,321,423.66 252,555,184.04

´úÏúÉÌÆ·¿î

Ó¦¸¶¹¤×Ê 25,738,284.05 23,933,531.40

Ó¦¸¶¸£Àû·Ñ 35,148,376.51 18,751,221.85

Ó¦¸¶¹ÉÀû

Ó¦½»Ë°½ð 359,923,446.04 224,035,716.37

ÆäËûÓ¦½»¿î 7,006,732.91 4,314,144.99

ÆäËûÓ¦¸¶¿î 167,757,352.64 115,255,383.42

Ô¤Ìá·ÑÓÃ 3,292,274.44

Ò»ÄêÄÚµ½ÆÚµÄ³¤ÆÚ¸ºÕ® 5,000,000.00

ÆäËûÁ÷¶¯¸ºÕ®

Á÷¶¯¸ºÕ®ºÏ¼Æ 2,519,377,424.58 1,689,885,692.96

³¤ÆÚ¸ºÕ®£º

³¤ÆÚ½è¿î 480,000,000.00

Ó¦¸¶Õ®È¯

³¤ÆÚÓ¦¸¶¿î

×¡·¿ÖÜ×ª½ð 2,341,925.86

ÆäËû³¤ÆÚ¸ºÕ® 9,397,482.60 12,529,976.80

³¤ÆÚ¸ºÕ®ºÏ¼Æ 491,739,408.46 12,529,976.80

×Ê²ú¸ºÕ®±í

µ¥Î»£º£¨ÈËÃñ±Ò£©Ôª

ÆÚ³õÊýÆÚÄ©Êý

Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢
¸ºÕ®¼°¹É¶«È¨Òæ
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µÝÑÓË°Ïî£º

µÝÑÓË°¿î´ûÏî

¸ºÕ®ºÏ¼Æ 3,011,116,833.04 1,702,415,669.76

ÉÙÊý¹É¶«È¨Òæ

¹É¶«È¨Òæ£º

¹É±¾ 400,000,000.00 400,000,000.00

×Ê±¾¹«»ý 872,489,038.60 872,489,038.60

Ó¯Óà¹«»ý 42,577,417.27 16,399,190.93

ÆäÖÐ£º¹«Òæ½ð 14,192,472.43 5,466,396.98

Î´·ÖÅäÀûÈó 241,272,031.11 92,928,748.52

Íâ±Ò±¨±íÕÛËã²î¶î

¹É¶«È¨ÒæºÏ¼Æ 1,556,338,486.98 1,381,816,978.05

¸ºÕ®ºÍ¹É¶«È¨Òæ×Ü¼Æ 4,567,455,320.02 3,084,232,647.81

×Ê²ú¸ºÕ®±í

µ¥Î»£º£¨ÈËÃñ±Ò£©Ôª

ÆÚ³õÊýÆÚÄ©Êý

Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢
¸ºÕ®¼°¹É¶«È¨Òæ

±¸  ×¢£º
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ÀûÈó¼°ÀûÈó·ÖÅä±í

µ¥Î»£º£¨ÈËÃñ±Ò£©Ôª

ÉÏÆÚ±¾ÆÚ

Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢
Ïî Ä¿

Ò»¡¢Ö÷ÓªÒµÎñÊÕÈë 5,875,553,264.49 4,889,862,845.64

¼õ£ºÕÛ¿ÛÓëÕÛÈÃ

Ö÷ÓªÒµÎñÊÕÈë¾»¶î 5,875,553,264.49 4,889,862,845.64

¼õ£ºÖ÷ÓªÒµÎñ³É±¾ 5,023,406,785.43 4,167,158,692.51

Ö÷ÓªÒµÎñË°½ð¼°¸½¼Ó 169,040,458.33 133,675,940.83

¶þ¡¢Ö÷ÓªÒµÎñÀûÈó 683,106,020.73 589,028,212.3000

¼Ó£ºÆäËûÒµÎñÀûÈó 408,533.52 97,852.09

¼õ£º´æ»õµø¼ÛËðÊ§

ÓªÒµ·ÑÓÃ

¹ÜÀí·ÑÓÃ 426,076,181.91 350,014,279.39

²ÆÎñ·ÑÓÃ 59,970,690.94 58,740,865.80

Èý¡¢ÓªÒµÀûÈó 197,467,681.40 180,370,919.2000

¼Ó£ºÍ¶×ÊÊÕÒæ 11,082,741.01 10,781,370.80

²¹ÌùÊÕÈë

ÓªÒµÍâÊÕÈë 3,476,220.95 3,390,527.76

¼õ£ºÓªÒµÍâÖ§³ö 3,335,788.23 2,753,248.47

ËÄ¡¢ÀûÈó×Ü¶î 208,690,855.13 191,789,569.2900

¼õ£ºËùµÃË° 75,172,561.65 65,989,460.88

¼õ£ºÉÙÊý¹É¶«ËðÒæ

¼õ£º²ÆÕþ·µ»¹ -41,003,215.45 -5,089,483.69

Îå¡¢¾»ÀûÈó 174,521,508.93 130,889,592.1000

¼Ó£ºÄê³õÎ´·ÖÅäÀûÈó 92,928,748.52 -18,327,404.75

Ó¯Óà¹«»ý×ªÈë
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ÀûÈó¼°ÀûÈó·ÖÅä±í

µ¥Î»£º£¨ÈËÃñ±Ò£©Ôª

ÆÚ³õÊýÆÚÄ©Êý

Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢
Ïî Ä¿

Áù¡¢¿É¹©·ÖÅäµÄÀûÈó 267,450,257.45 112,562,187.3500

¼õ£ºÌáÈ¡·¨¶¨Ó¯Óà¹«»ý½ð 17,452,150.89 13,088,959.22

¼õ£ºÌáÈ¡·¨¶¨¹«Òæ½ð 8,726,075.45 6,544,479.61

Æß¡¢¿É¹©¹É¶«·ÖÅäµÄÀûÈó 241,272,031.11 92,928,748.5200

¼õ£ºÓ¦¸¶ÓÅÏÈ¹É¹ÉÀû

ÌáÈ¡ÈÎÒâÓ¯Óà¹«»ý

Ó¦¸¶ÆÕÍ¨¹É¹ÉÀû

×ª×÷¹É±¾µÄÆÕÍ¨¹É¹ÉÀû

°Ë¡¢Î´·ÖÅäÀûÈó 241,272,031.11 92,928,748.5200

±¸ ×¢£º
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Ò»¡¢¾­Óª»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿

ÏúÊÛÉÌÆ·¡¢Ìá¹©ÀÍÎñÊÕµ½µÄÏÖ½ð 5,005,311,234.08

ÊÕÈ¡µÄ×â½ð 8,300.00

ÊÕµ½µÄÔöÖµË°ÏúÏîË°ºÍÍË»ØµÄÔöÖµË°¿î

ÊÕµ½µÄ³ýÔöÖµË°ÒÔÍâµÄÆäËûË°·Ñ·µ»¹

ÊÕµ½µÄÆäËûÓë¾­Óª»î¶¯ÓÐ¹ØµÄÏÖ½ð 57,241,452.54

¾­Óª»î¶¯ÏÖ½ðÁ÷ÈëÐ¡¼Æ 5,062,560,986.62

¹ºÂòÉÌÆ·¡¢½ÓÊÕÀÍÎñËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð 4,421,184,625.75

¾­Óª×âÁÞËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð 10,926,933.12

Ö§¸¶¸øÖ°¹¤ÒÔ¼°ÎªÖ°¹¤Ö§¸¶µÄÏÖ½ð 505,619,059.11

Ö§¸¶µÄÔöÖµË°¿î 1,048,537.46

Ö§¸¶µÄËùµÃË°¿î 30,720,072.44

Ö§¸¶µÄ³ýÔöÖµË°¡¢ËùµÃË°ÒÔÍâµÄÆäËûË°·Ñ 79,322,361.62

Ö§¸¶µÄÆäËûÓë¾­Óª»î¶¯ÓÐ¹ØµÄÏÖ½ð 97,668,327.89

¾­Óª»î¶¯ÏÖ½ðÁ÷³öÐ¡¼Æ 5,146,489,917.39

¾­Óª»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿¾»¶î -83,928,930.77

¶þ¡¢Í¶×Ê»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿

ÊÕ»ØÍ¶×ÊËùÊÕµ½µÄÏÖ½ð 339,000.00

·ÖµÃ¹ÉÀû»òÀûÈóËùÊÕµ½µÄÏÖ½ð

È¡µÃÕ®È¯ÀûÏ¢ÊÕÈëËùÊÕµ½µÄÏÖ½ð

´¦ÖÃ¹Ì¶¨×Ê²ú¡¢ÎÞÐÎ×Ê²úºÍÆäËû³¤ÆÚ×Ê²ú¶øÊÕ»ØµÄÏÖ½ð¾»¶î 1,877,194.26

ÊÕµ½µÄÆäËûÓëÍ¶×Ê»î¶¯ÓÐ¹ØµÄÏÖ½ð

Í¶×Ê»î¶¯ÏÖ½ðÁ÷ÈëÐ¡¼Æ 2,216,194.26

ÏÖ½ðÁ÷Á¿±í
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¹º½¨¹Ì¶¨×Ê²ú¡¢ÎÞÐÎ×Ê²úºÍÆäËû³¤ÆÚ×Ê²úËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð 117,079,765.23

È¨ÒæÐÔÍ¶×ÊËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð 392,600,000.00

Õ®È¨ÐÔÍ¶×ÊËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð

Ö§¸¶µÄÆäËûÓëÍ¶×Ê»î¶¯ÓÐ¹ØµÄÏÖ½ð

Í¶×Ê»î¶¯ÏÖ½ðÁ÷³öÐ¡¼Æ 509,679,765.23

Í¶×Ê»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿¾»¶î -507,463,570.97

Èý¡¢³ï×Ê»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿

ÎüÊÕÈ¨ÒæÐÔÍ¶×ÊËùÊÕµ½µÄÏÖ½ð

ÆäÖÐ£º×Ó¹«Ë¾ÎüÊÕÉÙÊý¹É¶«È¨ÒæÐÔÍ¶×ÊÊÕµ½µÄÏÖ½ð

·¢ÐÐÕ®È¯ËùÊÕµ½µÄÏÖ½ð

½è¿îËùÊÕµ½µÄÏÖ½ð 1,152,351,500.00

ÊÕµ½µÄÆäËûÓë³ï×Ê»î¶¯ÓÐ¹ØµÄÏÖ½ð

³ï×Ê»î¶¯ÏÖ½ðÁ÷ÈëÐ¡¼Æ 1,152,351,500.00

³¥»¹Õ®ÎñËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð 614,551,500.00

·¢Éú³ï×Ê·ÑÓÃËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð 5,111,500.00

·ÖÅä¹ÉÀû»òÀûÈóËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð

ÆäÖÐ£º×Ó¹«Ë¾Ö§¸¶ÉÙÊý¹É¶«µÄ¹ÉÀû

³¥¸¶ÀûÏ¢ËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð 83,328,413.84

ÈÚ×Ê×âÁÞËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð

¼õÉÙ×¢²á×Ê±¾ËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð

ÆäÖÐ£º×Ó¹«Ë¾ÒÀ·¨¼õ×ÊÖ§¸¶¸øÉÙÊý¹É¶«µÄÏÖ½ð

Ö§¸¶µÄÆäËûÓë³ï×Ê»î¶¯ÓÐ¹ØµÄÏÖ½ð

³ï×Ê»î¶¯ÏÖ½ðÁ÷³öÐ¡¼Æ 702,991,413.84

³ï×Ê»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿¾»¶î 449,360,086.16
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ËÄ¡¢»ãÂÊ±ä¶¯¶ÔÏÖ½ðÁ÷Á¿µÄÓ°Ïì

»ãÂÊ±ä¶¯¶ÔÏÖ½ðµÄÓ°Ïì¶î -5.78

-5.78

Îå¡¢ÏÖ½ð¼°ÏÖ½ðµÈ¼ÛÎï¾»Ôö¼Ó¶î

ÏÖ½ð¼°ÏÖ½ðµÈ¼ÛÎï¾»Ôö¼Ó¶î -142,032,421.36

Áù¡¢²»Éæ¼°ÏÖ½ðÊÕÖ§µÄÍ¶×ÊºÍ³ï×Ê»î¶¯

ÒÔ¹Ì¶¨×Ê²ú³¥»¹Õ®Îñ

ÒÔÍ¶×Ê³¥»¹Õ®Îñ

ÒÔ¹Ì¶¨×Ê²ú½øÐÐ³¤ÆÚÍ¶×Ê

ÒÔ´æ»õ³¥»¹Õ®Îñ

ÈÚ×Ê×âÁÞ¹Ì¶¨×Ê²ú

Æß¡¢½«¾»ÀûÈóµ÷½ÚÎª¾­Óª»î¶¯µÄÏÖ½ðÁ÷Á¿

¾»ÀûÈó 174,521,508.93

¼Ó£ºÉÙÊý¹É¶«ËðÒæ

¼ÆÌáµÄ»µÕÊ×¼±¸»ò×ªÏúµÄ»µÕÊ 32,726,748.34

¹Ì¶¨×Ê²úÕÛ¾É 66,954,241.19

ÎÞÐÎ×Ê²úÌ¯Ïú 15,882,431.93

´¦ÖÃ¹Ì¶¨×Ê²ú¡¢ÎÞÐÎ×Ê²úºÍÆäËû³¤ÆÚ×Ê²úµÄËðÊ§£¨¼õ£ºÊÕÒæ£© 1,179,258.62

¹Ì¶¨×Ê²ú±¨·ÏËðÊ§ 1,816,423.46

²ÆÎñ·ÑÓÃ 83,328,413.84

Í¶×ÊËðÊ§£¨¼õ£ºÊÕÒæ£© -11,082,741.01

µÝÑÓË°¿î´ûÏî£¨¼õ£º½èÏî£©

´æ»õµÄ¼õÉÙ£¨¼õ£ºÔö¼Ó£© -326,270,064.43

¾­ÓªÐÔÓ¦ÊÕÏîÄ¿µÄ¼õÉÙ£¨¼õ£ºÔö¼Ó£© -880,416,111.52

¾­ÓªÐÔÓ¦¸¶ÏîÄ¿µÄÔö¼Ó£¨¼õ£º¼õÉÙ£© 757,430,959.88

ÔöÖµË°Ôö¼Ó¾»¶î£¨¼õ£º¼õÉÙ£©

ÆäËû

¾­Óª»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿¾»¶î -83,928,930.77
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°Ë¡¢ÏÖ½ð¼°ÏÖ½ðµÈ¼ÛÎï¾»Ôö¼ÓÇé¿ö£º

»õ±Ò×Ê½ðµÄÆÚÄ©Óà¶î 934,582,422.44

¼õ£º»õ±Ò×Ê½ðµÄÆÚ³õÓà¶î 1,076,614,843.80

ÏÖ½ðµÈ¼ÛÎïµÄÆÚÄ©Óà¶î

¼õ£ºÏÖ½ðµÈ¼ÛÎïµÄÆÚ³õÓà¶î

ÏÖ½ð¼°ÏÖ½ðµÈ¼ÛÎï¾»Ôö¼Ó¶î -142,032,421.36

±¸ ×¢£º

ÏÖ½ðÁ÷Á¿±í

µ¥Î»£º£¨ÈËÃñ±Ò£©Ôª
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